

სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ ხელშეკრულება N20

ქ. გორი

2021 წელი

ერთი მხრივ, გორის მუნიციპალიტეტის მერია, წარმოდგენილი გორის მუნიციპალიტეტის მერის, კონსტანტინე თავზარაშვილის სახით (შემდგომში - შემსყიდველი),

მისამართი: ქ. გორი, გრიგოლ ფერაძის N5

საიდენტიფიკაციო კოდი: 218086087

ტელეფონის ნომერი:

საბანკო რეკვიზიტები: სახელმწიფო ხაზინა

ბანკის კოდი: TRESGE22

ანგარიშის ნომერი: 300843460

და მეორე მხრივ, შპს „ბილდკინგს“, წარმოდგენილი დირექტორის ლაშა რუხაძის სახით (შემდგომში - მომწოდებელი),

მისამართი: ქ. თბილისი, დადიანის 305

საიდენტიფიკაციო კოდი: №400177358

ტელეფონის ნომერი: 551 88 78 88

საბანკო რეკვიზიტები: ს.ს. „პროკრედიტ ბანკი“

ბანკის კოდი: MIBGGE22

ანგარიშის ნომერი: GE30 PC0133 6001 0006 9529

შემდგომში თითოეული ცალ-ცალკე წოდებული, როგორც „მხარე“, ხოლო ერთობლივად წოდებულნი, როგორც „მხარეები“,

„სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის 16¹ მუხლის პირველი პუნქტის, „ელექტრონული ტენდერის ჩატარების წესის დამტკიცების შესახებ“ სსიპ - სახელმწიფო შესყიდვების სააგენტოს თავმჯდომარის 2017 წლის 14 ივნისის №12 ბრძანებით დამტკიცებული ელექტრონული ტენდერის ჩატარების წესის 33-ე მუხლის პირველი პუნქტისა და სახელმწიფო შესყიდვების ერთიანი ელექტრონული სისტემით გამოცხადებული ელექტრონული ტენდერის (NAT210000111) შედეგების საფუძველზე, ვდებთ წინამდებარე ხელშეკრულებას (შემდგომში - ხელშეკრულება) შემდეგზე:

მუხლი 1. შესყიდვის ობიექტის დასახელება და შესაბამისი CPV კოდი

1. ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ შესყიდვის ობიექტს წარმოადგენს - გორის მუნიციპალიტეტის სოფელ სკრის საბავშვო ბაღის სარეაბილიტაციო სამუშაოები. (შემდგომში - სამუშაო).

2. ამ მუხლის პირველი პუნქტით გათვალისწინებული შესყიდვის ობიექტის CPV კოდია: 45450000 - შენობის მოწყობის სხვა სამუშაოები.

მუხლი 2. ხელშეკრულების ღირებულება

ხელშეკრულების ღირებულება შეადგენს **864 771.18** (რვაას სამოცდაოთხი ათას შვიდას სამოცდათერთმეტი და 18 თეთრი) ლარს, საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებული გადასახადების ჩათვლით.

მუხლი 3. სამუშაოს შესრულების ვადა

1. მიმწოდებელი ვალდებულია ხელშეკრულებით გათვალისწინებული სამუშაო განახორციელოს ხელშეკრულების გაფორმებიდან 150 (ასორმოცდაათი) კალენდარული დღის ვადაში.

2. მიმწოდებელი ვალდებულია სამუშაოები დაიწყოს ხელშეკრულების გაფორმებიდან 3 (სამი) კალენდარული დღის ვადაში.

3. მიმწოდებელი ვალდებულია, ამ მუხლის პირველი პუნქტით განსაზღვრულ ვადაში, სამუშაო განახორციელოს ხელშეკრულებაზე თანდართული, სატენდერო დოკუმენტაციით განსაზღვრული ფორმით წარდგენილი, სამუშაოების შესრულების გეგმა-გრაფიკის შესაბამისად.

მუხლი 4. ხელშეკრულების შესრულების უზრუნველყოფის გარანტიის პირობები

1. ხელშეკრულების შესრულების უზრუნველყოფის მიზნით, მიმწოდებლის მიერ შემსყიდველისათვის წარმოდგენილი, საქართველოს კანონმდებლობის შესაბამისად საბანკო ან სადაზღვევო დაწესებულების (ან უცხო ქვეყნის საბანკო დაწესებულებიდან, რომელიც გადაზღვრული იქნება საქართველოს ეროვნული ბანკის მიერ ლიცენზირებულ საბანკო დაწესებულების მიერ) მიერ გაცემული ხელშეკრულების შესრულების უზრუნველყოფის საბანკო გარანტიის თანხა შეადგენს ხელშეკრულების ღირებულების 5%-ს.

2. ამ მუხლის პირველი პუნქტით გათვალისწინებული ხელშეკრულების შესრულების უზრუნველყოფის გარანტიის ვადა უნდა აღემატებოდეს ხელშეკრულების მოქმედების ვადას არანაკლებ 30 (ოცდაათი) კალენდარული დღით.

3. ამ მუხლის პირველი პუნქტით გათვალისწინებული ხელშეკრულების შესრულების უზრუნველყოფის გარანტია თავისი შინაარსით უნდა იყოს უპირობო, გამოუხმობადი და შემსყიდველს უნდა აძლევდეს უფლებას, ხელშეკრულების შესრულების უზრუნველყოფის გარანტიის გამცემი დაწესებულებისგან პირველივე მოთხოვნისთანავე, შემსყიდველის მხრიდან ყოველგვარი დასაბუთებისა და დოკუმენტაციის წარდგენის გარეშე, მიიღოს შესაბამისი თანხა.

4. მიმწოდებლის მიერ შემსყიდველისათვის წარდგენილი, ხელშეკრულების შესრულების უზრუნველყოფის უპირობო საბანკო გარანტია გამოიყენება ნებისმიერი ზიანის ანაზღაურების მიზნით, რომელიც მიადგება შემსყიდველს მიმწოდებლის მიერ ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულებ(ებ)ის შეუსრულებლობის ან/და არაჯეროვნად შესრულების შედეგად, აგრეთვე, შემსყიდველის მიერ მიმწოდებლისათვის დაკისრებული პირგასამტეხლოს ანაზღაურებისა და ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ სხვა შემთხვევებში.

5. მიმწოდებლის მიერ ხელშეკრულებით დაკისრებული ვალდებულებების სრულად და ჯეროვნად შესრულებისა და შემსყიდველის მიერ ამ შესრულების მიღების შემდეგ, შემსყიდველი ვალდებულია, დაუბრუნოს მიმწოდებელს ამ მუხლის პირველი პუნქტით გათვალისწინებული ხელშეკრულების შესრულების უზრუნველყოფის გარანტია ხელშეკრულების მოქმედების ვადის გასვლიდან 30 კალენდარული დღის განმავლობაში.

6. მიმწოდებლის მიერ ხელშეკრულების შეწყვეტის შემთხვევაში, შემსყიდველს უფლება აქვს, ამოქმედოს ამ მუხლის პირველი პუნქტით გათვალისწინებული ხელშეკრულების შესრულების უზრუნველყოფის გარანტია სრული ოდენობით.

7. შემსყიდველის მიერ, ხელშეკრულების მე-14 მუხლის მე-3 პუნქტით გათვალისწინებულ შემთხვევაში, ხელშეკრულების ცალმხრივად შეწყვეტისას შემსყიდველი უფლებამოსილია, ამოქმედოს ამ მუხლის პირველი პუნქტით გათვალისწინებული ხელშეკრულების შესრულების უზრუნველყოფის გარანტია სრული ოდენობით. ამ შემთხვევაში ხელშეკრულების შესრულების უზრუნველყოფის გარანტიის ამოქმედება მიმწოდებელს არ ათავისუფლებს შემსყიდველისთვის მიყენებული ზიანის ანაზღაურების ვალდებულებისგან.

8. შემსყიდველის მიერ ხელშეკრულების მოქმედების ვადის გაგრძელების შემთხვევაში, მიმწოდებელი ვალდებულია, უზრუნველყოს ამ მუხლის პირველი პუნქტით გათვალისწინებული ხელშეკრულების შესრულების უზრუნველყოფის გარანტიის ვადის გაგრძელება და შემსყიდველს წარუდგინოს აღნიშნულის დამადასტურებელი დოკუმენტი (ცვლილება/ახალი საბანკო გარანტია).

მუხლი 5. ანგარიშსწორების წესი

1. ხელშეკრულების ფარგლებში ანგარიშსწორება იწარმოება უნაღდო ანგარიშსწორების ფორმით, საქართველოს ეროვნულ ვალუტაში, ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ რეკვიზიტებზე.

2. მიმწოდებლის წერილობითი მომართვის საფუძველზე, ანგარიშსწორება შესაძლებელია განხორციელდეს ეტაპობრივად, ხელშეკრულების გაფორმებიდან ყოველ 30 კალენდარულ დღეში

არაუმეტეს ორჯერ, შუალედურად შესრულებული სამუშაოების ღირებულების შესაბამისად, საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებული დოკუმენტების დადასტურებიდან და მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმებიდან 10 (ათი) სამუშაო დღის განმავლობაში.

3. ანგარიშსწორება განხორციელდება, შესრულებული სამუშაოს ხარისხზე, საპროექტო-სახარჯთაღრიცხვო დოკუმენტაციასთან შესაბამისობაზე, მოცულობასა და ღირებულებებზე დაყრდნობით, შპს „ოპტიმალ გრუპ +“-ის მიერ გაცემული დადებითი დასკვნის საფუძველზე, რაც დადასტურებული უნდა იყოს ზემოთაღნიშნული მიმწოდებლის მიერ ფორმა N2-ზე ხელმოწერით.

4. ანგარიშსწორება იწარმოებს საქართველოს მთავრობის 2020 წლის 31 მარტის N619 და 2020 წლის 02 დეკემბრის 2348 განკარგულებების შესაბამისად

მუხლი 6. წინასწარი ანგარიშსწორების პირობები

1. მიმწოდებელი უფლებამოსილია, შემსყიდველს წარუდგინოს წერილობითი თხოვნა წინასწარი ანგარიშსწორების თანხის (შემდგომში - ავანსი) გადახდის თაობაზე.

2. მიმწოდებელი არ არის უფლებამოსილი, შემსყიდველს წარუდგინოს წერილობითი თხოვნა ავანსის გადახდის თაობაზე, თუ იგი რეგისტრირებულია მოვალეთა რეესტრში, მის მიმართ რეგისტრირებულია საგადასახადო გირავნობა ან/და ყადაღა. მიმწოდებელი ვალდებულია, შემსყიდველს წარუდგინოს შესაბამისი დოკუმენტები (განახლებული ინფორმაცია საგადასახადო გირავნობის ან/და ყადაღის თაობაზე), რომლითაც დასტურდება მის მიმართ ამ პუნქტში განსაზღვრული ვალდებულებების რეგისტრაციის არარსებობა.

3. შემსყიდველის მიერ ავანსის გადახდასთან დაკავშირებით დადებითი გადაწყვეტილების მიღების შემთხვევაში, მიმწოდებელი ვალდებულია, შემსყიდველს წარუდგინოს სსიპ - საქართველოს ეროვნული ბანკის ან სსიპ - საქართველოს დაზღვევის სახელმწიფო ზედამხედველობის სამსახურის მიერ ლიცენზირებული საბანკო დაწესებულების ან სადაზღვევო ორგანიზაციის მიერ გაცემული, ავანსის იდენტური ოდენობის საბანკო გარანტია, რომლის მოქმედების ვადა 60 (სამოცი) კალენდარული დღით უნდა აღემატებოდეს სამუშაოების დასრულების ვადას.

4. ავანსის იდენტური ოდენობის საბანკო გარანტია თავისი შინაარსით უნდა იყოს უპირობო და შემსყიდველს უნდა აძლევდეს უფლებას, ავანსის იდენტური ოდენობის საბანკო გარანტიის გამცემი დაწესებულებისგან პირველივე მოთხოვნისთანავე მიიღოს შესაბამისი თანხა.

5. მიმწოდებლისთვის გადასახდელი ავანსი ჯამში არ უნდა აღემატებოდეს ხელშეკრულების ღირებულების 20 %-ს.

6. მიმწოდებელი ვალდებულია ავანსი გამოიყენოს მხოლოდ ხელშეკრულებასთან დაკავშირებული ვალდებულებების შესასრულებლად.

7. ავანსის გაქვითვა მოხდება პროპორციულად, ფაქტობრივად შესრულებული სამუშაოს ღირებულების იმ პროცენტის ოდენობით, რა პროცენტული ოდენობითაც გაიცა ავანსი. ეტაპობრივი ანგარიშსწორების შემთხვევაში, ანგარიშსწორების ბოლო ეტაპზე წინასწარ გადახდილი თანხის გაქვითვა მოხდება იმ მოცულობით, რა მოცულობაც საჭიროა ავანსის სრულყოფილად გასაქვითად;

8. ავანსის გადახდა მოხდება უნაღდო ანგარიშსწორების ფორმით მიმწოდებლის მიერ ამ მუხლის მე-3 პუნქტით გათვალისწინებული საბანკო გარანტიის შემსყიდველისთვის წარდგენის შემდეგ.

მუხლი 7. შესრულებული სამუშაოს საგარანტიო ვადა

1. შესრულებული სამუშაოს საგარანტიო ვადა შეადგენს საბოლოო მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმებიდან 3 (სამი) წელს.

2. ამ მუხლის პირველი პუნქტით განსაზღვრული, შესრულებული სამუშაოს საგარანტიო ვადის განმავლობაში რაიმე წუნის (ნაკლოვანებები, დეფექტი) აღმოჩენის შემთხვევაში, მიმწოდებელი ვალდებულია შეტყობინების მიღებიდან, შემსყიდველის მიერ განსაზღვრულ გონივრულ ვადაში, საკუთარი ხარჯებით უზრუნველყოს მისი აღმოფხვრა.

3. სამუშაოს ხარისხის დაცვის მიზნით, შემსყიდველის მიერ ყოველი შესრულებული სამუშაოების ღირებულებიდან დაკავებული იქნება შესრულებული სამუშაოების ღირებულების

5%, რომლის პირველი ნახევრის (2.5%) დაბრუნება მოხდება ხელშეკრულებით გათვალისწინებული სამუშაოს სრულად დასრულებისა და შემსყიდველის მიერ საბოლოო მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმების შემდეგ.

4. იმ შემთხვევაში, თუ შემსყიდველის მიერ შექმნილი ინსპექტირების ჯგუფის ან სპეციალური კომისიის მიერ საბოლოო მიღება-ჩაბარების აქტის შედგენისას დაფიქსირებული იქნება შესრულებული სამუშაოს ნაკლი ან უხარისხობა, მიმწოდებელს ამ მუხლის მე-3 პუნქტში განსაზღვრული სამუშაოს ხარისხის დაცვის მიზნით დაკავებული თანხის პირველი ნახევარი არ აუნაზღაურდება სამუშაოს დეფექტ(ებ)ის გამოსწორებამდე.

5. მიმწოდებელი ვალდებულია ამ მუხლის მე-4 პუნქტით გათვალისწინებულ შემთხვევაში, უზრუნველყოს დაფიქსირებული დეფექტ(ებ)ის გამოსწორება. დაფიქსირებული დეფექტ(ებ)ის გამოუსწორებლობის შემთხვევაში, შემსყიდველი უფლებამოსილია მიმწოდებელს დააკისროს პირგასამტეხლო ხელშეკრულების მე-13 მუხლის პირველი პუნქტის შესაბამისად.

6. სამუშაოს ხარისხის დაცვის მიზნით, შემსყიდველის მიერ ყოველი შესრულებული სამუშაოების ღირებულებიდან დაკავებული მეორე ნახევრის (2.5%) დაბრუნება მოხდება ერთი წლის გასვლის შემდეგ, თუ შემსყიდველის მიერ შექმნილი ინსპექტირების ჯგუფის ან სპეციალური კომისიის მიერ დეფექტ(ებ)ის არ არსებობის შესახებ შემსყიდველისთვის წარდგენილი იქნა შესაბამისი აქტი, რომლითაც დადასტურდება დეფექტ(ებ)ის არარსებობა.

7. შესრულებული უფლებამოსილია მოითხოვოს ამ მუხლის მე-6 პუნქტით გათვალისწინებული ხარისხის დაცვის მიზნით დაკავებული თანხის ანაზღაურება სსიპ - საქართველოს ეროვნული ბანკის ან სსიპ - საქართველოს დაზღვევის სახელმწიფო ზედამხედველობის სამსახურის მიერ ლიცენზირებული საბანკო დაწესებულების ან სადაზღვევო ორგანიზაციის მიერ დაკავებული თანხის იდენტური ოდენობის გარანტიის წარდგენის საფუძველზე. გარანტია უნდა იყოს უპირობო, გამოუხმობადი და შემსყიდველ ორგანიზაციას უნდა აძლევდეს უფლებას გარანტიის გამცემისგან, პირველივე მოთხოვნისთანავე, მიიღოს შესაბამისი თანხა. გარანტიის მოქმედების ვადა უნდა აღემატებოდეს სამუშაოს ხარისხის დაცვის მიზნით დაკავებული თანხის დაბრუნების ვადას არანაკლებ 30 (ოცდაათი) კალენდარული დღით.

8. იმ შემთხვევაში, თუ სხვა და სხვა მიზეზების გამო მიმწოდებელი ვერ/არ უზრუნველყოფს ამ მუხლის მე-4 ან მე-6 პუნქტში აღნიშნული დეფექტ(ებ)ის აღმოფხვრას, შემსყიდველი ზედამხედველთან ერთად შეაფასებს ამ დეფექტ(ებ)ის აღმოფხვრისათვის ჩასატარებელი სამუშაოების ღირებულებას.

9. ამ მუხლის მე-8 პუნქტით გათვალისწინებულ შემთხვევაში შემსყიდველი მიმწოდებელს არ აუნაზღაურებს დეფექტ(ებ)ის აღმოფხვრისათვის ჩასატარებელი სამუშაოების ღირებულების თანხას, სამუშაოს ხარისხის დაცვის მიზნით დაკავებული თანხიდან. იმ შემთხვევაში თუ სამუშაოს ხარისხის დაცვის მიზნით განსაზღვრული ვადის გასვლამდე, გამოვლენილი დეფექტ(ებ)ის აღმოფხვრისათვის საჭირო თანხა აღემატება სამუშაოს ხარისხის დაცვის მიზნით დაკავებულ თანხას, მიმწოდებელი ვალდებულია გადაუხადოს შემსყიდველს შესაბამისი ნარჩენი ღირებულება, ან აღმოფხვრას წუნი საკუთარი ხარჯებით.

10. სამუშაოს ხარისხის დაცვის მიზნით შემდეგ მიმწოდებელი ვალდებულია 3 (სამი) თვის ვადაში მიმართოს შემსყიდველს დაკავებული თანხის დაბრუნების თაობაზე. იმ შემთხვევაში, თუ მიმწოდებელი მითითებულ ვადაში არ მიმართავს შემსყიდველს თანხის დაბრუნების თაობაზე, მიმწოდებელს აღნიშნული თანხა არ აუნაზღაურდება.

მუხლი 8. სამუშაოს შესაბამისობა

1. ხელშეკრულების პირველი მუხლით გათვალისწინებული სამუშაო მიმწოდებლის მიერ უნდა შესრულდეს ჯეროვნად, სამუშაოების საპროექტო დოკუმენტაციის, ტექნიკური დავალების, საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებული შესაბამისი სამშენებლო და გარემოსდაცვითი (არსებობის შემთხვევაში) ნორმებისა და წესების და შემსყიდველის მოთხოვნების შესაბამისად.

2. ახალი კორონა ვირუსის (covid 19) გავრცელებასთან დაკავშირებით, ქვეყანაში შექმნილი მდგომარეობიდან გამომდინარე, მიმწოდებელი ვალდებულია, სამუშაოების შესრულების პროცესში უზრუნველყოს საქართველოს ოკუპირებული ტერიტორიებიდან დევნილთა, შრომის,

ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის სამინისტროსა და საზოგადოებრივი ჯანმრთელობის ეროვნული ცენტრის მიერ გაცემული რეკომენდაციების დაცვა.

3. ამ მუხლის პირველი და მეორე პუნქტში განსაზღვრული წესებიდან და ნორმებიდან მიმწოდებლის მხრიდან ნებისმიერი გადახვევის შემთხვევაში, შემსყიდველი უფლებამოსილია, არ მიიღოს სამუშაო ან/და მიმწოდებლის მიმართ გამოიყენოს ხელშეკრულებითა და საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებული პასუხისმგებლობის ზომები.

მუხლი 9. სამუშაოს მიღება-ჩაბარების წესი

1. მიმწოდებელი უფლებამოსილია შემსყიდველისათვის შესრულებული სამუშაოების წარდგენაგანახორციელოს ეტაპობრივად, ხელშეკრულების გაფორმებიდან ყოველ 30 კალენდარულ დღეში არაუმეტეს ორჯერ.

2. მიმწოდებლის მიერ წარდგენილი შესრულებული სამუშაოები მიღებულად ჩაითვლება საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებული დოკუმენტების დადასტურებიდან და მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმების შემდეგ.

3. ხელშეკრულების ფარგლებში შესასრულებელი, მიმდინარე და შესრულებული სამუშაოების შემოწმებას ახორციელებს შპს „ოპტიმალ გრუპ +“, რომელიც ადგილზე ამოწმებს ხელშეკრულებით განსაზღვრული გეგმა-გრაფიკის შესაბამისად შესრულებულ სამუშაოთა მოცულობას და ხარისხს.

4. მიმწოდებელმა, საბოლოო მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმებამდე, საკუთარი ხარჯებით უნდა წარმოადგინოს დასრულებული სამშენებლო ობიექტის სრული საკადასტრო აზომვითი ნახაზი.

მუხლი 10. მხარეთა უფლება-მოვალეობანი

1. მიმწოდებელი ვალდებულია:

ა) უზრუნველყოს სამუშაოს დაწყება ხელშეკრულების გაფორმებიდან 3 (სამი) კალენდარული დღის განმავლობაში;

ბ) სამუშაოს შესრულების პროცესში იხელმძღვანელოს ხელშეკრულების მე-8 მუხლის პირველ პუნქტში გათვალისწინებული მოთხოვნების შესაბამისად;

გ) სამუშაო განახორციელოს ხელშეკრულების მე-3 მუხლში განსაზღვრულ ვადაში და პირობებით;

დ) სამუშაოები განახორციელოს ხელშეკრულებაზე თანდართული სამუშაოების შესრულების გეგმა-გრაფიკის შესაბამისად;

ე) შემსყიდველთან შეათანხმოს სამუშაოების განხორციელებისას გამოსაყენებელი მასალ(ებ)ის იერსახე და ხარისხი;

ვ) სამშენებლო/სარეაბილიტაციო სამუშაოების დაწყებამდე სამშენებლო მოედანზე გადაამოწმოს საპროექტო ნიშნულები, ასევე, საპროექტო ნახაზებში მითითებული ზომები და ნებისმიერი უზუსტობა აცნობოს შემსყიდველს;

ზ) იმ შემთხვევაში, თუ გამოვლინდება, რომ მიმწოდებლის მიერ დაგეგმილი სამუშაოებიდან რომელიმე კონკრეტული სამუშაოს განხორციელებისათვის მიმწოდებელს არ აქვს მოპოვებული საჭირო დოკუმენტაცია ან ნებართვა, მიმწოდებელი ვალდებულია, სათანადო დოკუმენტაციის ან ნებართვის მოპოვებამდე შეაჩეროს აღნიშნული სამუშაოს განხორციელება და დაუყოვნებლივ გაატაროს შესაბამისი ღონისძიებები მათ მოსაპოვებლად;

თ) საკუთარი ხარჯებით უზრუნველყოს ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ინსპექტირების შედეგად და ხელშეკრულების მე-7 მუხლით განსაზღვრული წესით გამოვლენილი ყველა დეფექტ(ებ)ის აღმოფხვრა;

ი) შემსყიდველს უმოკლეს ვადაში აცნობოს მისი მოსალოდნელი რეორგანიზაციის ან ლიკვიდაციის შესახებ;

კ) დაიცვას შემსყიდველის მიერ მისთვის გადაცემული გარემოზე ზემოქმედების შეფასების ანგარიშის, ეკოლოგიური ექსპერტიზის დასკვნისა და გარემოსდაცვითი მართვის გეგმის მოთხოვნები და პირობები (მათი არსებობის შემთხვევაში).

2. შემსყიდველი ვალდებულია, შეუფერხებლად აუნაზღაუროს მიმწოდებელს შესრულებული სამუშაოების ღირებულება ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობებისა და ვადების შესაბამისად.

3. შემსყიდველი უფლებამოსილია:

ა) ნებისმიერ დროს განახორციელოს მიმწოდებლის მიერ ნაკისრი ვალდებულებების შესრულებისა და ხარისხის ინსპექტირება;

ბ) არ ჩაიბაროს რაოდენობრივად, ხარისხობრივად ან უფლებრივად ნაკლიანი შესრულებული სამუშაო.

მუხლი 11. კონტროლი (ინსპექტირება)

1. ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულებების შესრულების, შესრულებული სამუშაოს მოცულობის, ხარისხისა და შესრულების ვადების დაცვის კონტროლს (ინსპექტირება) ახორციელებს შპს „ოპტიმალ გრუპ“.

2. ხელშეკრულების მოქმედების პერიოდში, ხელშეკრულების შესრულების ნებისმიერ ეტაპზე, შემსყიდველი უფლებამოსილია, განახორციელოს ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულებების შესრულების კონტროლი (ინსპექტირება).

3. მიმწოდებელი ვალდებულია, საკუთარი ხარჯებით უზრუნველყოს შემსყიდველი კონტროლის (ინსპექტირების) ჩატარებისათვის აუცილებელი პერსონალით, ტექნიკური საშუალებებითა და სხვა სამუშაო პირობებით. იმ შემთხვევაში, თუ შემსყიდველი კონტროლის (ინსპექტირების) მიზნით გამოიყენებს საკუთარ ან მოწვეულ პერსონალს, მის შრომის ანაზღაურებას უზრუნველყოფს თვით შემსყიდველი.

4. მიმწოდებელი ვალდებულია, საკუთარი ხარჯებით უზრუნველყოს კონტროლის (ინსპექტირების) შედეგად გამოვლენილი ყველა დეფექტ(ებ)ის აღმოფხვრა და კონტროლის (ინსპექტირების) ხელახლა განხორციელებასთან დაკავშირებული ხარჯების ანაზღაურება.

5. სამუშაოს განხორციელების პროცესში, მიმწოდებელი ვალდებულია უზრუნველყოს ზედამხედველობისა და კონტროლის განმახორციელებელ პირთა მიერ გაცემული, როგორც ზეპირი, ასევე, წერილობითი რეკომენდაციების და მითითებების შესრულება.

6. სამუშაოების მიმდინარეობაზე შემსყიდველი ან/და ზედამხედველი კონტროლს (ინსპექტირებას) აწარმოებს საქართველოს კანონმდებლობის, საპროექტო დოკუმენტაციის, სპეციფიკაციების, ტექნიკური დავალებისა და ხელშეკრულების პირობების შესაბამისად, რომელთა დარღვევის შემთხვევაში შემსყიდველი უფლებამოსილია, შეაჩეროს სამუშაოების მიმდინარეობა და განახორციელოს ხელშეკრულებით და საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებული ზომები.

7. ხელშეკრულებით განსაზღვრული ვალდებულებ(ებ)ის შეუსრულებლობის ან არაჯეროვანი შესრულების შემთხვევაში შემსყიდველის, მიმწოდებლისა და ხელშეკრულების კონტროლის (ინსპექტირება) მიზნით შერჩეული სხვა პირ(ებ)ის მონაწილეობით ფორმდება შესაბამისი აქტი, სადაც დეტალურად აღიწერება ხელშეკრულებით განსაზღვრული ვალდებულებ(ებ)ის შეუსრულებლობის ან არაჯეროვანი შესრულების მიზეზ(ებ)ი, რის შემდგომაც შემსყიდველი უფლებამოსილია, საკუთარი შეხედულებისამებრ აამოქმედოს ხელშეკრულებით განსაზღვრული ხელშეკრულების შესრულების უზრუნველყოფის საბანკო გარანტია. თუ მიმწოდებლის წარმომადგენელი უარს აცხადებს ამ პუნქტში აღნიშნული აქტის შედგენაში მონაწილეობაზე, ხსენებული ფიქსირდება ამავე აქტში და იგი იწვევს იმავე სამართლებრივ შედეგებს, რასაც გამოიწვევდა მიმწოდებლის წარმომადგენლის მონაწილეობით შედგენილი აქტი. სამუშაოების არაჯეროვნად შესრულების შემთხვევაში მიმწოდებელი ვალდებულია, თავისი სახსრებით დაუყოვნებლივ აღმოფხვრას დეფექტ(ებ)ი. სამუშაოების არაჯეროვნად შესრულების შემთხვევაში მიმწოდებელს არ უნაზღაურდება დეფექტ(ებ)ით შესრულებული სამუშაოების ღირებულება.

8. იმ შემთხვევაში, თუ მიმწოდებლის მხრიდან შესრულებულ სამუშაოთა შემსყიდველისთვის წარდგენილი მოცულობები შემსყიდველის მიერ გადამოწმების შემთხვევაში არ შეესაბამება რეალობას, შემსყიდველი ამ მუხლის მე-7 პუნქტით გათვალისწინებული აქტის შედგენის შემდეგ არ უნაზღაურებს მიმწოდებელს აღნიშნულ სამუშაოთა ღირებულებას და განიხილავს

მიმწოდებლის პასუხისმგებლობის საკითხს ხელშეკრულებისა და საქართველოს კანონმდებლობის შესაბამისად.

მუხლი 12. ფორს-მაჟორი

1. მხარეები თავისუფლდებიან ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულებ(ებ)ის შეუსრულებლობით ან/და არაჯეროვნად შესრულებით გამოწვეული პასუხისმგებლობისაგან, თუ ვალდებულებ(ებ)ის შეუსრულებლობა ან/და არაჯეროვანი შესრულება გამოწვეულია დაუძლეველი ძალის (სტიქიური უბედურება, ეპიდემია, ომი, კარანტინი, საქონლის მიწოდებაზე ემბარგოს დაწესება, საბიუჯეტო ასიგნებების მკვეთრი შემცირება, საზოგადოებრივი არეულობა, ცვლილებები კანონმდებლობაში და ა.შ.) ზეგავლენით, რომლის წინასწარ განსაზღვრა ან თავიდან აცილება მხარეების შესაძლებლობას აღემატებოდა. დაუძლეველი ძალით გამოწვეული მოვლენები ეწოდება მოვლენებს, რომელთა წარმოშობასა და განვითარებაზე მხარეებს ზეგავლენის მოხდენა არ შეუძლიათ (ფორს-მაჟორი).

2. მხარე, რომელსაც ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულებ(ებ)ის შეუსრულებლობის ან/და არაჯეროვნად შესრულების მიზეზად ფორს-მაჟორი მოჰყავს, ვალდებულია, დაუყოვნებლივ, მაგრამ ფორს-მაჟორის მოვლენის დადგომიდან არაუგვიანეს 5 (ხუთი) სამუშაო დღისა, წერილობით აცნობოს მეორე მხარეს ასეთი მოვლენის დადგომისა და მისი სავარაუდო აღმოფხვრის ვადის შესახებ; წინააღმდეგ შემთხვევაში იგი არ თავისუფლდება ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულებ(ებ)ის შეუსრულებლობით ან/და არაჯეროვნად შესრულებით გამოწვეული პასუხისმგებლობისაგან. ამასთან, მეორე მხარის მოთხოვნის შემთხვევაში, შესაბამისმა მხარემ უნდა წარადგინოს ფორს-მაჟორის არსებობის დამადასტურებელი დოკუმენტი, და დაასაბუთოს, რომ ფორს-მაჟორმა არსებითად ხელი შეუშალა მხარეს ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულებ(ებ)ის შესრულებაში.

მუხლი 13. პასუხისმგებლობა

1. ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულებ(ებ)ის შეუსრულებლობის ან არაჯეროვნად (გარდა ამ მუხლის მე-2 პუნქტით გათვალისწინებული ვადების დარღვევისა) შესრულებისათვის დამრღვევი მხარე ვალდებულია, მეორე მხარის მოთხოვნისთანავე გადაუხადოს მას პირგასამტეხლოს სახით ხელშეკრულების დარღვენილი ღირებულების 5% ასეთი მოთხოვნის მიღებიდან არაუგვიანეს 5 (ხუთი) სამუშაო დღეში და უზრუნველყოს დარღვეული ვალდებულების დაუყოვნებლივ გამოსწორება, გარდა ამ მუხლის მეორე პუნქტით განსაზღვრული შემთხვევისა.

2. მიმწოდებლის მიერ ხელშეკრულების დანართით განსაზღვრული სამუშაოების შესრულების გეგმა-გრაფიკის დარღვევის შემთხვევაში, მიმწოდებელს დაეკისრება პირგასამტეხლო ყოველ გადაგადაცილებულ დღეზე, ხელშეკრულების ღირებულების 0.1%-ის ოდენობით.

3. იმ შემთხვევაში, თუ ხელშეკრულებით გათვალისწინებული გეგმა-გრაფიკის დარღვევის გამო მიმწოდებლისთვის ხელშეკრულების მე-12 მუხლის მე-2 პუნქტით დაკისრებული პირგასამტეხლოს ჯამური თანხა გადააჭარბებს ხელშეკრულების საერთო ღირებულების 2%-ს, შემსყიდველს უფლება აქვს, ცალმხრივად შეწყვიტოს ხელშეკრულება.

4. მიმწოდებლის მიერ ხელშეკრულების მე-3 მუხლის პირველი პუნქტით გათვალისწინებული სამუშაოების ვადის გადაცილების შემთხვევაში, თუ მიმწოდებლის და შემსყიდველს შორის არ იქნა მიღწეული შეთანხმება ხელშეკრულების მოქმედების ვადის გაგრძელების თაობაზე ხელშეკრულების მოქმედების ვადის ამოწურვამდე 10 დღით ადრე და მიმწოდებელი ამ ხელშეკრულების მოქმედების ვადის ამოწურვამდე 10 დღით ადრე ვერ უზრუნველყოფს სამუშაოების დასრულებას, შემსყიდველი უფლებამოსილია აამოქმედოს ხელშეკრულების შესრულების უზრუნველყოფის გარანტია სრული ოდენობით.

5. ამ მუხლის პირველი და მეორე პუნქტის საფუძველზე მიმწოდებლისთვის დაკისრებული პირგასამტეხლოს დადგენილ ვადაში გადაუხდელობის შემთხვევაში, შემსყიდველი უფლებამოსილია, მიმწოდებელს შესრულებული სამუშაოების ღირებულებიდან დაუკავოს თანხა დაკისრებული პირგასამტეხლოს ოდენობით და მოახდინოს ურთიერთმოთხოვნათა გაქვითვა საქართველოს კანონმდებლობის შესაბამისად.

6. მიმწოდებლის მიერ ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულებ(ებ)ის შეუსრულებლობით ან არაჯეროვნად შესრულებით მესამე პირისათვის მიყენებული ნებისმიერი სახის ზიანის ანაზღაურების ვალდებულება ეკისრება მიმწოდებელს.

7. მიმწოდებლის მიერ ჩადენილი საქართველოს ადმინისტრაციულ სამართალდარღვევათა კოდექსით გათვალისწინებული სამართალდარღვევისათვის, შემსყიდველისათვის დაკისრებული ადმინისტრაციული სახდელისათვის პასუხისმგებლობა ეკისრება მიმწოდებელს.

8. შემსყიდველის მიერ მიმწოდებლისათვის გადაცემული გარემოზე ზემოქმედების შეფასების ანგარიშის, ეკოლოგიური ექსპერტიზის დასკვნითა და გარემოს დაცვითი მართვის გეგმის მოთხოვნებითა და პირობებით (მათი არსებობის შემთხვევაში) გათვალისწინებული ვალდებულებ(ებ)ის შეუსრულებლობით გამოწვეული ზიანისათვის პასუხისმგებლობა ეკისრება მიმწოდებელს.

9. მიმწოდებელს ეკისრება სრული პასუხისმგებლობა ტექნიკური დავალებით გათვალისწინებული ვალდებულებ(ებ)ის დარღვევის შემთხვევაში წარმოშობილ ზიანზე.

მუხლი 14. ხელშეკრულების შეწყვეტა

1. ხელშეკრულების ერთ-ერთი მხარის მიერ ხელშეკრულების ვალდებულებ(ებ)ის შეუსრულებლობის ან არაჯეროვნად (გარდა მე-13 მუხლის მე-2 პუნქტით გათვალისწინებული ვადების დარღვევისა) შესრულების შემთხვევაში, მეორე მხარეს შეუძლია, მიიღოს გადაწყვეტილება ხელშეკრულების მოქმედების შეწყვეტის შესახებ, რაზედაც აცნობებს მეორე მხარეს წერილობითი ფორმით.

2. ხელშეკრულების შეწყვეტა ურთიერთშეთანხმების საფუძველზე ხორციელდება მხარეთა შორის დანართის გაფორმების გზით.

3. შემსყიდველი უფლებამოსილია, ვადამდე, ცალმხრივად შეწყვიტოს ეს ხელშეკრულება თუ:

ა) მიმწოდებელი არღვევს (არ ასრულებს ან არაჯეროვნად ასრულებს) ხელშეკრულებით განსაზღვრულ ვალდებულებას/ვალდებულებებს;

ბ) მიმწოდებლის მიმართ მიმდინარეობს გაკოტრების ან გადახდისუუნარობის საქმისწარმოება (მიუხედავად მისი დაწყების დროისა);

გ) მიმწოდებლის ქონებას დაედო ყადაღა, თუ ეს გარემოება ზეგავლენას ახდენს ან შესაძლებელია, ზეგავლენა მოახდინოს ხელშეკრულები გათვალისწინებული ვალდებულებ(ებ)ის შესრულებაზე;

დ) მიმდინარეობს მიმწოდებლის რეორგანიზაცია, თუ ეს გარემოება ზეგავლენას ახდენს ან შესაძლებელია, მოახდინოს ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულებ(ებ)ის შესრულებაზე;

ე) ამოიწურა ხელშეკრულებაზე თანდართული ხელშეკრულების შესრულების უზრუნველყოფის გარანტიით განსაზღვრული თანხა/ვადა და მიმწოდებელმა შემსყიდველს არ წარუდგინა ახალი საბანკო გარანტია;

ვ) მიმწოდებელმა განმეორებით დაარღვია ხელშეკრულებაზე თანდართული სამუშაოების შესრულების გეგმა-გრაფიკი;

ზ) მიმწოდებლის მიმართ ხელშეკრულებით გათვალისწინებული გეგმა-გრაფიკის დარღვევის გამო მიმწოდებლისთვის ხელშეკრულების მე-12 მუხლის მე-2 პუნქტით დაკისრებული პირგასამტეხლოს ოდენობამ გადააჭარბა ხელშეკრულების ღირებულების 2%-ს;

თ) ხელშეკრულების გაფორმების შემდეგ შემსყიდველისათვის ცნობილი გახდა, რომ მიმწოდებელმა ხელშეკრულების დადების მიზნით ჩაიდინა არაკეთილსინდისიერი ქმედება;

ი) ხელშეკრულების ფარგლებში შესასრულებელი სამუშაო სრულად გადასცა ქვეკონტრაქტორს;

კ) საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებულ სხვა შემთხვევებში.

4. შემსყიდველის მიერ ხელშეკრულების ცალმხრივად შეწყვეტის შემთხვევაში, შემსყიდველი უფლებამოსილია, ამოქმედოს ხელშეკრულების მე-4 მუხლში განსაზღვრული ხელშეკრულების შესრულების უზრუნველყოფის საბანკო გარანტია სრული ოდენობით. ამ შემთხვევაში საბანკო გარანტის ამოქმედება მიმწოდებელს არ ათავისუფლებს შემსყიდველისთვის მიყენებული ზიანის ანაზღაურების ვალდებულებისგან.

მუხლი 15. უფლებების გადაცემა

1. ხელშეკრულების არც ერთ მხარეს არა აქვს უფლება, გადასცეს მესამე პირს ხელშეკრულებით განსაზღვრული თავისი უფლებები და მოვალეობები მეორე მხარის წერილობითი თანხმობის გარეშე.

2. ხელშეკრულების ფარგლებში მესამე პირებთან ურთიერთობაში მხარეები მოქმედებენ თავიანთი სახელით, ხარჯებითა და რისკით.

მუხლი 16. ქვეკონტრაქტორ(ებ)ი და მიმწოდებლის პერსონალი

1. დაუშვებელია ქვეკონტრაქტორ(ებ)ს შესასრულებლად გადაეცეს შესასრულებელი სამუშაოების ჯამური მოცულობის 40%-ზე მეტი;

2. ხელშეკრულებით განსაზღვრული სამუშაოს ნაწილის ქვეკონტრაქტორ(ებ)ზე გადაცემით მიმწოდებელი არ თავისუფლდება ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებ(ებ)ისგან და აღნიშნული სამუშაოების შესრულებაზე შემყიდველთან პასუხისმგებელია მიმწოდებელი.

3. მიმწოდებელი ვალდებულია წერილობით აცნობოს შემყიდველს ხელშეკრულების ფარგლებში, ქვეკონტრაქტორ(ებ)თან ხელშეკრულებ(ებ)ის დადების თაობაზე და მიიღოს მისგან წერილობითი თანხმობა აღნიშნულზე. ამ მიზნით, შემყიდველს წარედგინება ქვეკონტრაქტორ(ებ)ის მიერ შესასრულებელი სამუშაოების დასახელება ღირებულების მითითებით და გასაფორმებელი ქვეკონტრაქტ(ებ)ის ასლი.

4. მიმწოდებელი ვალდებულია ქვეკონტრაქტორ(ებ)თან დადებული ხელშეკრულებ(ებ)ის ასლ(ებ)ი წარუდგინოს შემყიდველს, აღნიშნული ხელშეკრულებ(ებ)ის გაფორმებისთანავე, მაგრამ არაუგვიანეს 5 (ხუთი) კალენდარული დღის ვადაში.

მუხლი 17. შეტყობინება

1. ნებისმიერი შეტყობინება, რომელსაც ერთი მხარე, ხელშეკრულების შესაბამისად, უგზავნის მეორე მხარეს, უნდა გაიგზავნოს წერილის, დეკემის, ოფიციალური ელექტრონული ფოსტის (შემყიდველის შემთხვევაში - info@gori.gov.ge; მიმწოდებლის შემთხვევაში - builking1@gmail.com;) ან ფაქსის სახით, ორიგინალის შემდგომი წარდგენით, ხელშეკრულებაში მითითებულ მეორე მხარის მისამართზე.

2. შეტყობინება ძალაში შედის ადრესატის მიერ მისი მიღების დღეს ან შეტყობინებაში ძალაში შესვლისათვის დადგენილ დღეს იმის მიხედვით, თუ ამ თარიღებიდან რომელი უფრო გვიან დგება.

მუხლი 18. სხვა პირობები

1. ხელშეკრულებაში შესატანი ნებისმიერი ცვლილება ან დამატება უნდა გაფორმდეს მხარეთა შორის წერილობითი შეთანხმების საფუძველზე ხელშეკრულების დანართის გაფორმების გზით. ამ პუნქტის შესაბამისად გაფორმებული ხელშეკრულების დანართი მხარეთა ხელმოწერისთანავე წარმოადგენს ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილს.

2. ნებისმიერი ცვლილება, რომელსაც მოჰყვება ხელშეკრულების ფასის გაზრდა ან შემყიდველისათვის პირობების გაუარესება, დაუშვებელია, გარდა საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის 398-ე მუხლით გათვალისწინებული შემთხვევებისა, რა დროსაც დაუშვებელია თავდაპირველად დადებული ხელშეკრულების ჯამური ღირებულების 10%-ზე მეტი ოდენობით გაზრდა.

3. ხელშეკრულება რეგულირდება საქართველოს კანონმდებლობით.

4. მხარეთა შორის წარმოშობილი სადავო საკითხები წყდება ურთიერთშეთანხმების გზით. მხარეთა მიერ შეთანხმების მიუღწევლობის შემთხვევაში დავა გადაწყდება საქართველოს სასამართლოს მეშვეობით საქართველოს კანონმდებლობის შესაბამისად.

5. ხელშეკრულება შედგენილია ქართულ ენაზე PDF ფაილის სახით, ხელმოწერილია ელექტრონულად და ინახება ხელმომწერ მხარეებთან.

6. ხელშეკრულებასთან დაკავშირებული ნებისმიერი მიმოწერა შესრულებული უნდა იყოს ქართულ ენაზე.

7. მიმწოდებლის სატენდერო წინადადება, ხარჯთაღრიცხვა, ხელშეკრულების შესრულების უზრუნველყოფის გარანტია, სამუშაოების შესრულების გეგმა-გრაფიკი, ტექნიკური დავალება, საპროექტო დოკუმენტაციის განმარტებითი ბარათი, სპეციფიკაციები, ნახაზები, პროექტი თან ერთვის ხელშეკრულებას და წარმოადგენს მის განუყოფელ ნაწილს.

მუხლი 19. ხელშეკრულების მოქმედების ვადა

ხელშეკრულების მოქმედების ვადა განისაზღვრება ხელშეკრულების ხელმოწერის დღიდან 2021 წლის 01 ოქტომბრის ჩათვლით, გარდა ხელშეკრულებით განსაზღვრული იმ ვალდებულებებისა, რომელთა არსებობაც არ არის დამოკიდებული ხელშეკრულების მოქმედების ვადაზე.

მხარეთა ხელმოწერები:

შემსყიდველი: გორის მუნიციპალიტეტის მერი - კონსტანტინე თავზარაშვილი

მიმწოდებელი:

დამკვეთი: _____ გორის მუნიციპალიტეტის მერია

(ორგანიზაციის დასახელება)

დამტკიცებულია

ნაკრები სახარჯთაღრიცხვო გაანგარიშება **864 771,18** ლარი
 მათ შორის: დამატებითი ღირებულების გადასახადი **131 914,25** ლარი
 შრომის დანახარჯი **188 371,41** ლარი

_____ 2020 წელი

მშენებლობის ღირებულების ნაკრები სახარჯთაღრიცხვო ანგარიში

გორის მუნიციპალიტეტის, სოფელ სკრის საბავშვო ბაღის რეაბილიტაციაზე

(მშენებლობის დასახელება)

№	ხარჯთაღრიცხვის ნომერი	ობიექტის სამუშაოს და ხარჯების დასახელება	სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება				
			სამშენებლო, სამუშაოები	სამონტაჟო სამუშაოები	დანადგარი, მოწყობილობები	სხვადასხვა ხარჯები	საერთო სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება
1	2	3	4	4	5	6	7
1		თავი I					
		ტერიტორიის მომზადება	0,00				0,00
		თავი II					
1		მშენებლობის ძირითადი ობიექტი					
1,1	საობიექტო ხარჯ. №1	გორის მუნიციპალიტეტის, სოფელ სკრის საბავშვო ბაღის რეაბილიტაციაზე	546557,52				546 557,52
1,1	საობიექტო ხარჯ. №2	საქვებს მშენებლობა	17224,76				17 224,76
1,1	ლოკ. ხარჯ. №2	გარე ქსელი წყალგაყვანილობა, კანალზაცია, ჰა სექტივი	30459,24				30 459,24
1,1	ლოკ. ხარჯ. №3	გარე ქსელი გაზომარაგებაზე	3436,98				3 436,98
1,1	ლოკ. ხარჯ. №4	გათბობის გარე ქსელი	10028,07				10 028,07
1,1	ლოკ. ხარჯ. №5	ტერიტორიის კეთილმოწყობა, ღობე	100147,32				100 147,32

		ჯამი					707 853,88
1,1		რეზერვი გაუთვალისწინებელ სამუშაოებზე 3 %					21 235,62
		ჯამი					729 089,50
1,1		დაგროვებითი საპენსიო გადასახადი ხელფასიდან 2%					3 767,43
		ჯამი					732 856,93
1,1		დ.ღ.გ 18 %					131 914,25
		სულ ხარჯთაღრიცხვით					864 771,18

შპს "ბილდკინგს"-ის დირექტორი: ლაშა რუხაძე

საობიექტო-სახარჯთაღრიცხვო ანგარიში #2

გორის მუნიციპალიტეტის, სოფელ სკრის საბავშვო ბაღის რეაბილიტაციაზე

საქვებს მშენებლობა

№	ხარჯთაღრიცხვის ნომერი	სამუშაოს და ხარჯების დასახელება	განზომილების ერთეული ლარი			შრომის გადასახადი ლარი	ერთეული ღირებულებ ის მაჩვენებელი
			სამშენებლო სამუშაოები	სამონტაჟო სამუშაოები	სულ		
1	ხარჯ.#2/1	სამშენებლო სამუშაოები	15259,91				15259,91
2	ხარჯ.#2/2	ელ. სამუშაოები		1197,88			1197,88
3	ხარჯ.#2/3	წყლის ავზი საქვებში	766,97				766,97
		ჯამი					17224,76

ლოკალურ-რესურსული ხარჯთაღრიცხვა #1/1

გორის მუნიციპალიტეტის, სოფელ სკრის საბავშვო ბაღის რეაბილიტაციაზე

სამშენებლო სამუშაოები

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება 320259,6 ლარი

სახარჯთაღრიცხვო ხელფასი 117822,34 ლარი

ნორმატიული შრომატევადობა 42079,4 ლარი

შედგენილია: 2020 წლის III კვარტლის დონეზე

#	საფუძველი	სამუშაოებისა და დანახარჯების დასახელება	განზომილების ერთეული	რაოდენობა		მასალის ღირებულება		ხელფასი		მანქანა-დანადგარები		ჯამი
				განზომილების ერთეულზე	საპროექტო მონაცემზე	ერთეული	ჯამი	ერთეული	ჯამი	ერთეული	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		I სართული										
		დაშლითი სამუშაოები										
1	ს.ნ და წ .IV-2-84 46-23-5	ბეტონის კედლების დემონტაჟი	მ³		0,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	4,8	4,1	0,00	0,00	5,00	20,40	0,00	0,00	20,40
		მანქანები	ლარი	1,1	0,94	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	2,81	2,81
2	ს.ნ და წ .IV-2-84 46-23-5	ბეტონის ტიხრების დემონტაჟი	მ³		3,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	4,8	17,0	0,00	0,00	5,00	85,20	0,00	0,00	85,20
		მანქანები	ლარი	1,1	3,91	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	11,72	11,72
3	ს.ნ. და წ. V-2-84 46-30-2	ხის იატაკების დემონტაჟი	მ²		290,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,289	84,0	0,00	0,00	3,00	252,12	0,00	0,00	252,12
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,0628	18,26	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	54,79	54,79

	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,166	6,0	0,00	0,00	3,00	17,98	0,00	0,00	17,98
10	სნ. და წ. V-2-84 46-30-5	კერამიკული ფილების ჩამოყრა კედლებიდან	მ²		169,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,388	65,8	0,00	0,00	3,00	197,30	0,00	0,00	197,30
11	სნ და წ .IV-2-84 46-23-5	კედლებიდან დაზიანებული ბათქაშის ჩამოყრა, სველ წერტილებში, დამზმარე სათავსოებში, და #26 #31 ოთახი, კონსტრუქციამდე	მ²		654,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,186	121,8	0,00	0,00	3,00	365,29	0,00	0,00	365,29
	სრვ	მანქანები	ლარი	0,0016	1,05	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	3,14	3,14
12	სნ და წ .IV-2-84 46-23-5	არსებული სადგბავის ჩამოფხეკა კედლებიდან	მ²		425,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,186	79,1	0,00	0,00	3,00	237,29	0,00	0,00	237,29
	სრვ	მანქანები	ლარი	0,0016	0,68	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	2,04	2,04
13	სნ. და წ. V-2-84 46-27-6	ჭერიდან პლასტიკატის დემონტაჟი (სამზარეულო)	მ²		30,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,58	17,5	0,00	0,00	3,00	52,37	0,00	0,00	52,37
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,0305	0,92	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	2,75	2,75
14	საბაზრო	კიბის უჯრედში მოაჯირის დემონტაჟი, დასაწყობება	მ/მ		14,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	საბაზრო	შრომის დანახარჯი	მ/მ	1	14,4	0,00	0,00	3,00	43,05	0,00	0,00	43,05
15	საბაზრო	ხელსაზანის დემონტაჟი	ც		5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	საბაზრო	შრომის დანახარჯი	ც	1	5,0	0,00	0,00	5,00	25,00	0,00	0,00	25,00
16	საბაზრო	უნიტაზის დემონტაჟი	ც		6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	საბაზრო	შრომის დანახარჯი	ც	1	6,0	0,00	0,00	5,00	30,00	0,00	0,00	30,00

17	ს.ნ და წ .IV-2-84 46-23-5	ბეტონის ქვეშის დემონტაჟი, სველ წერტილში 1ც	გ³		0,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	4,8	0,5	0,00	0,00	5,00	2,40	0,00	0,00	2,40
		მანქანები	ლარი	1,1	0,11	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,33	0,33
18	საბაზრო	სავენტილაციო სისტემის გაყვანილობის დემონტაჟი	გ/მ		35,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	საბაზრო	შრომის დანახარჯი	გ/მ	1	35,5	0,00	0,00	3,00	106,50	0,00	0,00	106,50
19	რ 1-3 მისად	სამშენებლო ნარჩენების გამოტანს შენობიდან და დატვირთვა ხელით ავტოთვითმცლელზე	ტ		43,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრფ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,87	37,6275	0,00	0,00	5,00	188,14	0,00	0,00	188,14
20	სრფ 2019 III 14,2-10	სამშენებლო ნარჩენების გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ		43,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	14,-10	ტრანსპორტირება	ტ	1,00	43,25	0,00	0,00	0,00	0,00	8,00	346,00	346,00
		სამშენებლო სამუშაოები				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		კედლები, ტიხრები				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	ს.ნ და წ IV-2-84 8-15-1	კედლის ამოშენება ბეტონის წვრილი საკედლე ბლოკებით 39X19X19სმ კედლის სისქე 40 სმ	გ³		2,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრფ	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	3,36	9,5	0,00	0,00	15,00	143,14	0,00	0,00	143,14
	სრფ	მანქანები	ლარი	0,92	2,6	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	7,84	7,84
	თ.4. 3.370	ცემენტის ხსნარი მ-25	გ³	0,11	0,3	100,00	31,24	0,00	0,00	0,00	0,00	31,24
	თ. 4 4,1 3.28	საკედლე ბლოკი 39X19X19სმ	ც	62,5	177,5	1,00	177,50	0,00	0,00	0,00	0,00	177,50
	სრფ	სხვა მასალები	ლარი	0,16	0,5	3,00	1,36	0,00	0,00	0,00	0,00	1,36
22	ს.ნ და წ IV-2-84 8-16-4	ტიხრების ამოშენება ბეტონის წვრილი საკედლე ბლოკებით 39X19X15სმ 51,79 კვმ	გ³		7,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრფ	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	7,91	61,5	0,00	0,00	7,80	479,39	0,00	0,00	479,39

	სრვ	მანქანები	ლარი	0,69	5,4	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	16,08	16,08
	თ.4. 3.370	ცემენტის ხსნარი მ-25	მ³	0,11	0,9	100,00	85,47	0,00	0,00	0,00	0,00	85,47
	თ. 4 4,1 3.34	საკედლე ბლოკი 39X19X15სმ	ც	85,0	660,5	0,90	594,41	0,00	0,00	0,00	0,00	594,41
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,12	0,9	3,00	2,80	0,00	0,00	0,00	0,00	2,80
23	9-14-5,	თეთრი პროფილის მეტალოპლასმასის ტიხარის მოწყობა (სველ წერტილებში)	მ²		17,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	2,72	47,0	0,00	0,00	6,00	281,85	0,00	0,00	281,85
	10,3-7 მისად	მეტალოპლასმასის ტიხარის ბლოკი	მ²	1	17,27	120,00	2072,40	0,00	0,00	0,00	0,00	2072,40
		იატაკები				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24	ს.ნ.და წ IV-2-84 11-1-5	იატაკის ქვეშ შევსება ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევით, დატკეპენა	მ³		97,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	3,16	308,9	0,00	0,00	5,00	1544,45	0,00	0,00	1544,45
	4.1-242	ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევი	მ³	1,25	122,19	18,00	2199,38	0,00	0,00	0,00	0,00	2199,38
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,01	0,98	3,00	2,93	0,00	0,00	0,00	0,00	2,93
25	სნ დაწ. IV-2-84 6-1-1	ბეტონის იატაკის მოწყობა სისქე 7სმ ბეტონი ბ-15	მ²		34,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1,37	46,8	0,00	0,00	75,00	3508,91	0,00	0,00	3508,91
	სრვ	მანქანები	ლარი	0,283	9,664	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	28,99	28,99
	4,1-337	ბეტონი ბ-15	მ³	1,02	34,83	110,00	3831,63	0,00	0,00	0,00	0,00	3831,63
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,62	21,173	3,00	63,52	0,00	0,00	0,00	0,00	63,52
26	ს.ნ და წ. IV-2-84 11-1-2	იზოლაციის მოწყობა საიზოლაციო მასალით ბიტულინით 1 ფენა (ლამინატის იატაკების ქვეშ)	მ²		309,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,0791	24,47	0,00	0,00	20,00	489,39	0,00	0,00	489,39

	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,0432	13,4	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	40,09	40,09
	4,1-408	ბიტულინი	მ²	1,25	386,69	7,00	2706,81	0,00	0,00	0,00	0,00	2706,81
	საბაზრო	გაზი	კგ	0,10	30,935	1,00	30,94	0,00	0,00	0,00	0,00	30,94
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,082	25,367	3,00	76,10	0,00	0,00	0,00	0,00	76,10
27	ს.ნ და წ.IV-2-84 ტ-2 11-8-1(2)	ცემენტის მჭიმის, მოწყობა იატაკზე სისქე 50 მმ (მთელ ფართზე)	მ²		584,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი (18,8+0,34X6)/100	კაც/სთ	0,2084	121,9	0,00	0,00	33,50	4083,42	0,00	0,00	4083,42
	სრვ	მანქანები (0,95+0,23X6)/100	ლარი	0,0233	13,6	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	40,88	40,88
	თ. 4 პ.3.72	ცემენტის დუღაბი (2,04+0,51X6)/100	მ³	0,0510	29,8	100,00	2982,99	0,00	0,00	0,00	0,00	2982,99
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,006	3,7	3,00	11,23	0,00	0,00	0,00	0,00	11,23
28	ს. ნ და წ. IV-2-84 11-27-6	ლამინირებული პარკეტის ფილის მოწყობა, დასაგები ღრუბელით და პლინტუსებით (ფერი დამკვეთთან შეთანხმებით)	მ²		309,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	0,994	307,5	0,00	0,00	6,00	1844,96	0,00	0,00	1844,96
	სრვ	მანქანები	ლარი	0,0251	7,8	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	23,29	23,29
	5,-101	ლამინირებული პარკეტის ფილა	მ²	1,02	315,5	20,50	6468,51	0,00	0,00	0,00	0,00	6468,51
	5,-100	ლამინირებული პარკეტის დასაგები ღრუბელი	მ²	1,02	315,5	0,50	157,77	0,00	0,00	0,00	0,00	157,77
	5-105	პლინტუსი ლამინირებული 5 სმ	მ/მ	1,07	331,0	1,00	331,00	0,00	0,00	0,00	0,00	331,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,107	33,1	3,00	99,30	0,00	0,00	0,00	0,00	99,30
29	ს.ნ და წ.IV-2-84 11-20-3	ხაოიანი კერამიკული ფილების მოწყობა იატაკებზე, პლინტუსების ჩათვლით 275,55+14,3 (ფერი დამკვეთთან შეთანხმებით)	მ²		289,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1,58	458,0	0,00	0,00	10,00	4579,63	0,00	0,00	4579,63
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,0440	12,8	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	38,26	38,26

	4,4-1	ხაოიანი კერამიკული ფილა იატაკის	მ²	1,02	295,6	22,00	6504,23	0,00	0,00	0,00	0,00	6504,23
	თ. 4 პ.372	ცემენტის დუღაბი	მ³	0,0220	6,4	100,00	637,67	0,00	0,00	0,00	0,00	637,67
	სრფ	სხვა მასალები	ლარი	0,0430	1,8	3,00	5,25	0,00	0,00	0,00	0,00	5,25
		კარ-ფანჯრები				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30	9-14-5,	მინაპაკეტით შემინული თეთრი პროფილის მეტალოპლასმასის ფანჯრის მოწყობა	მ²		73,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრფ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	2,72	200,7	0,00	0,00	6,00	1204,25	0,00	0,00	1204,25
	10,3-4	მეტალოპლასმასის ფანჯრის ბლოკი	მ²	1	73,79	120,00	8854,80	0,00	0,00	0,00	0,00	8854,80
31	9-14-5,	მინაპაკეტით შემინული თეთრი პროფილის მეტალოპლასმასის სარკმლის მოწყობა	მ²		4,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრფ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1,12	4,5	0,00	0,00	6,00	27,22	0,00	0,00	27,22
	10,3-4	მეტალოპლასმასის სარკმლის ბლოკი	მ²	1	4,05	120,00	486,00	0,00	0,00	0,00	0,00	486,00
32	9-5-4,	მინაპაკეტით თეთრი პროფილის მეტალოპლასმასის კარების მოწყობა	მ²		34,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრფ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1,12	38,9	0,00	0,00	6,00	233,25	0,00	0,00	233,25
	10,3-7	მეტალოპლასმასის კარის ბლოკი	მ²	1	34,71	120,00	4165,20	0,00	0,00	0,00	0,00	4165,20
33	10-20-1,	მდფ-ის კარების მონტაჟი	მ²		25,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრფ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,914	23,5	0,00	0,00	25,00	588,62	0,00	0,00	588,62
	სრფ	სხვა მანქანები	ლარი	0,353	9,09	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	27,28	27,28
	5-84	მდფ-ის კარის ბლოკი	მ²	1	25,76	130,00	3348,80	0,00	0,00	0,00	0,00	3348,80
	სრფ	სხვა მასალები	ლარი	0,276	2,51	3,00	7,53	0,00	0,00	0,00	0,00	7,53
34	9-5-4,	ლითონის კარების მოწყობა	მ²		23,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრფ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1,12	26,3	0,00	0,00	11,00	289,77	0,00	0,00	289,77
	1,9-102	ლითონის კარის ბლოკი	მ²	1	23,52	300,00	7056,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7056,00

35	სნ და წ. IV-2-84 15-164-8	ლითონის კარების დამუშავება და შეღებვა ანტიკოროზიული საღებავით (არსებულ კარებთან ერთად)	მ²		47,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,68	31,99	0,00	0,00	3,00	95,96	0,00	0,00	95,96
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,0003	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,04	0,04
	4,2-34	ანტიკოროზიული საღებავი	კგ	0,251	11,807	5,00	59,04	0,00	0,00	0,00	0,00	59,04
	4,2-14	ოლიფა	კგ	0,027	1,270	5,00	6,35	0,00	0,00	0,00	0,00	6,35
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,002	0,094	3,00	0,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,28
36	ს.ნ და წ. IV-2-84 15-52-5	ფერდობის მოწყობა კარებზე 217,35X2	გ/მ		34,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,49	17,0	0,00	0,00	10,00	170,03	0,00	0,00	170,03
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,018	0,6	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	1,87	1,87
	თ. 4 პ.372	ცემენტის დუღაბი	მ³	0,0106	0,4	100,00	36,78	0,00	0,00	0,00	0,00	36,78
37	ს.ნ და წ. IV-2-84 15-52-5	ფერდობის მოწყობა ფანჯრებზე 212,9X1	გ/მ		425,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,49	208,6	0,00	0,00	10,00	2086,42	0,00	0,00	2086,42
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,018	7,7	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	22,99	22,99
	თ. 4 პ.372	ცემენტის დუღაბი	მ³	0,0106	4,5	100,00	451,35	0,00	0,00	0,00	0,00	451,35
38	საბაზრო	მწერების დამცავი ბადის მოწყობა ფანჯრებზე	მ²		26,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	მ²	1	26,1	0,00	0,00	6,00	156,42	0,00	0,00	156,42
	10,3-10	მწერების დამცავი ბადე	მ²	1	26,1	50,00	1303,50	0,00	0,00	0,00	0,00	1303,50
39	საბაზრო	მეტალოპასმასის რაფების მოწყობა ფანჯრებზე 25 სმ	გ/მ		50,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	გ/მ	1,0	50,2	0,00	0,00	5,00	250,80	0,00	0,00	250,80

	სრვ	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	0,856	235,8	0,00	0,00	9,50	2240,37	0,00	0,00	2240,37
	სრვ	მანქანები	ლარი	0,012	3,306	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	9,92	9,92
	თ. 4.4,2 პ.26	საღებავი წყალმედვეგი	კგ	0,63	173,6	5,00	867,83	0,00	0,00	0,00	0,00	867,83
	თ. 4 4,2 პ.66	ფითხი ზეთოვანი - წებოვანი	კგ	0,92	253,5	0,50	126,73	0,00	0,00	0,00	0,00	126,73
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,018	5,0	3,00	14,88	0,00	0,00	0,00	0,00	14,88
47	ს.ნ და წ.IV-2-84 ტ-2 15-168-7	ჭერების დამუშავება და შეღებვა წყალმულისის საღებავით (ფერი დამკვეთთან შეთანხმებით)	მ²		306,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	0,856	262,1	0,00	0,00	9,50	2490,02	0,00	0,00	2490,02
	სრვ	მანქანები	ლარი	0,012	3,674	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	11,02	11,02
	თ. 4.4,2 პ.38	საღებავი წყალმულისია	კგ	0,63	192,9	5,00	964,53	0,00	0,00	0,00	0,00	964,53
	თ. 4 4,2 პ.66	ფითხი ზეთოვანი - წებოვანი	კგ	0,92	281,7	0,50	140,85	0,00	0,00	0,00	0,00	140,85
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,018	5,5	3,00	16,53	0,00	0,00	0,00	0,00	16,53
48	ს.ნ და წ.IV-2-84 ტ-2 15-168-7	შიდა კედლების დამუშავება და შეღებვა წყალმედვეგი საღებავით, კაფელის ზემოთ ფერდობის ჩათვლით (ფერი დამკვეთთან შეთანხმებით)	მ²		284,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	0,658	187,4	0,00	0,00	12,50	2342,89	0,00	0,00	2342,89
	სრვ	მანქანები	ლარი	0,001	0,285	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,85	0,85
	თ. 4.4,2 პ.26	საღებავი წყალმედვეგი	კგ	0,63	179,5	5,00	897,28	0,00	0,00	0,00	0,00	897,28
	თ. 4 4,2 პ.66	ფითხი ზეთოვანი - წებოვანი	კგ	0,79	225,0	0,50	112,52	0,00	0,00	0,00	0,00	112,52
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,0016	0,5	3,00	1,37	0,00	0,00	0,00	0,00	1,37
49	ს.ნ და წ.IV-2-84 ტ-2 15-168-7	შიდა კედლების დამუშავება და შეღებვა წყალმულისის საღებავით, ფერდობის ჩათვლით (ფერი დამკვეთთან შეთანხმებით)	მ²		795,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	0,658	523,6	0,00	0,00	12,50	6544,63	0,00	0,00	6544,63
	სრვ	მანქანები	ლარი	0,001	0,796	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	2,39	2,39
	თ. 4.4,2 პ.38	საღებავი წყალმულისია	კგ	0,63	501,3	5,00	2506,46	0,00	0,00	0,00	0,00	2506,46

	თ. 4 4,2 3.66	ფითხი ზეთოვანი - წებოვანი	კგ	0,79	628,6	0,50	314,30	0,00	0,00	0,00	0,00	314,30
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,0016	1,3	3,00	3,82	0,00	0,00	0,00	0,00	3,82
50	ს.ნ.და წ. 9-17-5	ლითონის კვადრატული მილებით 40X40X23 მმ და ფოლადის უჟანგი ფურცლებით სისქე 2 მმ, თაროს მოწყობა სამზარეულოს საწყობში (თარო - 1)	ტნ		0,457	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	34,9	15,95	0,00	0,00	43,00	685,82	0,00	0,00	685,82
	სრვ	მანქანები	ლარი	4,07	1,86	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	5,58	5,58
	2,2-54	კვადრატული მილებით 40X40X2 მმ 92,5X1,02	გ/მ		94,350	4,24	400,04	0,00	0,00	0,00	0,00	400,04
	1,7-17	ფოლადის უჟანგი ფურცლებით სისქე 2 მმ 14X1,02	მ²		14,280	30,50	435,54	0,00	0,00	0,00	0,00	435,54
	თ.1. 1-10 3.13	ელექტროდი	კგ	15,2	6,9464	5,00	34,73	0,00	0,00	0,00	0,00	34,73
	1,10 3. 28	ქანჩი	კგ	3,30	1,51	5,00	7,54	0,00	0,00	0,00	0,00	7,54
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	2,78	1,27	3,00	3,81	0,00	0,00	0,00	0,00	3,81
51	სნ და წ. IV-2-84 15-164-8	ლითონის კვადრატული მილების დამუშავება და შეღებვა ანტიკოროზიული საღებავით	მ²		14,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,68	10,1	0,00	0,00	3,00	30,19	0,00	0,00	30,19
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,0003	0,0044	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,01	0,01
	4,2-34	ანტიკოროზიული საღებავი	კგ	0,251	3,7	5,00	18,57	0,00	0,00	0,00	0,00	18,57
	4,2-14	ოლიფა	კგ	0,027	0,4	5,00	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,002	0,030	3,00	0,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,09

52	ს.ნ.და წ. 9-17-5	ლითონის კვადრატული მილებით 40X40X23 მმ და ფოლადის უჟანგი ფურცლებით სისქე 2 მმ, თაროს მოწყობა სამზარეულოს საწყობში (თარო - 2)	ტნ		0,384	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	34,9	13,40	0,00	0,00	43,00	576,27	0,00	0,00	576,27
	სრვ	მანქანები	ლარი	4,07	1,56	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	4,69	4,69
	2,2-54	კვადრატული მილებით 40X40X2 მმ 87,3X1,02	გ/მ		89,050	4,24	377,57	0,00	0,00	0,00	0,00	377,57
	1,7-17	ფოლადის უჟანგი ფურცლებით სისქე 2 მმ 10,25X1,02	მ²		10,460	30,50	319,03	0,00	0,00	0,00	0,00	319,03
	თ.1. 1-10 პ.14	ელექტროდი	კგ	15,2	5,8368	5,00	29,18	0,00	0,00	0,00	0,00	29,18
	1,10 პ. 28	ქანჩი	კგ	3,30	1,27	5,00	6,34	0,00	0,00	0,00	0,00	6,34
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	2,78	1,07	3,00	3,20	0,00	0,00	0,00	0,00	3,20
53	სნ და წ. IV-2-84 15-164-8	ლითონის კვადრატული მილების დამუშავება და შეღებვა ანტიკოროზიული საღებავით	მ²		12,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,68	8,7	0,00	0,00	3,00	26,11	0,00	0,00	26,11
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,0003	0,0038	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,01	0,01
	4,2-34	ანტიკოროზიული საღებავი	კგ	0,251	3,2	5,00	16,06	0,00	0,00	0,00	0,00	16,06
	4,2-14	ოლიფა	კგ	0,027	0,3	5,00	1,73	0,00	0,00	0,00	0,00	1,73
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,002	0,026	3,00	0,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,08
54	ს.ნ.და წ. 9-17-5	ლითონის კვადრატული მილებით 40X40X23 მმ და ფოლადის უჟანგი ფურცლებით სისქე 2 მმ, თაროს მოწყობა სამზარეულოს საწყობში (თარო -3)	ტნ		0,400	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	34,9	13,96	0,00	0,00	43,00	600,28	0,00	0,00	600,28

	სრვ	მანქანები	ლარი	4,07	1,63	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	4,88	4,88
	2,2-54	კვადრატული მილებით 40X40X2 მმ 91,5X1,02	გ/მ		93,330	4,24	395,72	0,00	0,00	0,00	0,00	395,72
	1,7-17	ფოლადის უჟანგი ფურცლებით სისქე 2 მმ 13,1X1,02	გ²		13,400	30,50	408,70	0,00	0,00	0,00	0,00	408,70
	თ.1. 1-10 პ.13	ელექტროდი	კგ	15,2	6,08	5,00	30,40	0,00	0,00	0,00	0,00	30,40
	1,10 პ. 28	ქანჩი	კგ	3,30	1,32	5,00	6,60	0,00	0,00	0,00	0,00	6,60
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	2,78	1,11	3,00	3,34	0,00	0,00	0,00	0,00	3,34
55	ს.ნ და წ. IV-2-84 15-164-8	ლითონის კვადრატული მილების დამუშავება და შეღებვა ანტიკოროზიული საღებავით	გ²		14,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,68	10,0	0,00	0,00	3,00	29,87	0,00	0,00	29,87
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,0003	0,0044	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,01	0,01
	4,2-34	ანტიკოროზიული საღებავი	კგ	0,251	3,7	5,00	18,37	0,00	0,00	0,00	0,00	18,37
	4,2-14	ოლიფა	კგ	0,027	0,4	5,00	1,98	0,00	0,00	0,00	0,00	1,98
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,002	0,029	3,00	0,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,09
		II სართული				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		დაშლითი სამუშაოები				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
56	ს.ნ და წ. IV-2-84 46-23-5	ბეტონის კედლების დემონტაჟი	გ³		1,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	4,8	7,2	0,00	0,00	5,00	36,24	0,00	0,00	36,24
		მანქანები	ლარი	1,1	1,66	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	4,98	4,98
57	ს.ნ და წ. IV-2-84 46-23-5	ბეტონის ტიხრების დემონტაჟი	გ³		4,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	4,8	21,6	0,00	0,00	5,00	107,76	0,00	0,00	107,76
		მანქანები	ლარი	1,1	4,94	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	14,82	14,82

58	სნ. და წ. V-2-84 46-30-2	ხის იატაკების დემონტაჟი	მ²		447,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,289	129,4	0,00	0,00	3,00	388,20	0,00	0,00	388,20
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,0628	28,12	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	84,36	84,36
59	სნ. და წ. IV-2-84 46-23-5	არსებული საღებავის ჩამოფხევა კედლებიდან	მ²		871,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,186	162,2	0,00	0,00	3,00	486,50	0,00	0,00	486,50
	სრვ	მანქანები	ლარი	0,0016	1,39	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	4,18	4,18
60	სნ. და წ. V-2-84 46-32-2	არსებული ფანჯრების დემონტაჟი	მ²		91,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1,56	143,3	0,00	0,00	3,00	429,81	0,00	0,00	429,81
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,0984	9,04	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	27,11	27,11
61	სნ. და წ. V-2-84 46-32-2	არსებული სარკმლის დემონტაჟი	მ²		2,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1,56	4,2	0,00	0,00	3,00	12,64	0,00	0,00	12,64
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,0984	0,27	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,80	0,80
62	სნ. და წ. V-2-84 46-32-3	არსებული კარების დემონტაჟი	მ²		59,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,887	52,3	0,00	0,00	3,00	157,00	0,00	0,00	157,00
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,0984	5,81	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	17,42	17,42
63	სნ. და წ. V-2-84 46-26-2	დროებითი ტიხრების დემონტაჟი დვპ. ფილებისაგან მოწყობილი	მ²		75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,459	34,4	0,00	0,00	3,00	103,28	0,00	0,00	103,28
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,0514	3,86	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	11,57	11,57

	საბაზრო	შრომის დანახარჯი	გ/მ	1	125,5	0,00	0,00	0,50	62,75	0,00	0,00	62,75
72	რ 1-3 მისად	სამშენებლო ნარჩენების გამოტანს სენობიდან და დატვირთვა ხელით ავტოთვითმცლელზე	ტ		34,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,87	30,1455	0,00	0,00	5,00	150,73	0,00	0,00	150,73
73	სრვ 2019 III 14,2-5	სამშენებლო ნარჩენების გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ		34,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	14,-10	ტრანსპორტირება	ტ	1,00	34,65	0,00	0,00	0,00	0,00	8,00	277,20	277,20
		სამშენებლო სამუშაოები				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		კედლები, ტიხრები				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	ს.ნ და წ IV-2-84 8-15-1	კედლის ამოშენება ბეტონის წვრილი საკედლე ბლოკებით 39X19X19სმ კედლის სისქე 40 სმ	გ³		0,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	3,36	2,5	0,00	0,00	15,00	37,80	0,00	0,00	37,80
	სრვ	მანქანები	ლარი	0,92	0,7	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	2,07	2,07
	თ.4. პ.370	ცემენტის ხსნარი მ-25	გ³	0,11	0,1	100,00	8,25	0,00	0,00	0,00	0,00	8,25
	თ. 4 4,1 პ.28	საკედლე ბლოკი 39X19X19სმ	ც	62,5	46,9	1,00	46,88	0,00	0,00	0,00	0,00	46,88
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,16	0,1	3,00	0,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,36
75	ს.ნ და წ IV-2-84 8-16-4	ტიხრების ამოშენება ბეტონის წვრილი საკედლე ბლოკებით 39X19X15სმ 21,3 კმ	გ³		3,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	7,91	25,3	0,00	0,00	7,80	197,43	0,00	0,00	197,43
	სრვ	მანქანები	ლარი	0,69	2,2	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	6,62	6,62
	თ.4. პ.370	ცემენტის ხსნარი მ-25	გ³	0,11	0,4	100,00	35,20	0,00	0,00	0,00	0,00	35,20
	თ. 4 4,1 პ.34	საკედლე ბლოკი 39X19X15სმ	ც	85,0	272,0	0,90	244,80	0,00	0,00	0,00	0,00	244,80
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,12	0,4	3,00	1,15	0,00	0,00	0,00	0,00	1,15

76	9-14-5,	თეთრი პროფილის მეტალოპლასმასის ტიხარის მოწყობა (სველ წერტილებში)	მ²		9,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	2,72	25,0	0,00	0,00	6,00	150,14	0,00	0,00	150,14
	10,3-7 მისად	მეტალოპლასმასის ტიხარის ბლოკი	მ²	1	9,20	120,00	1104,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1104,00
		იატაკები				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	ს.ნ და წ. IV-2-84 11-1-2	იზოლაციის მოწყობა საიზოლაციო მასალით ბიტულინით 1 ფენა (კერამიკული ფილის ქვეშ)	მ²		188,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,0791	14,93	0,00	0,00	20,00	298,52	0,00	0,00	298,52
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,0432	8,2	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	24,46	24,46
	4,1-408	ბიტულინი	მ²	1,25	235,88	7,00	1651,13	0,00	0,00	0,00	0,00	1651,13
	საბაზრო	გაზი	კუბ	0,10	18,870	1,00	18,87	0,00	0,00	0,00	0,00	18,87
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,082	15,473	3,00	46,42	0,00	0,00	0,00	0,00	46,42
78	ს.ნ და წ.IV-2-84 ტ-2 11-8-1(2)	ცემენტის მჭიმის, მოწყობა იატაკზე სისქე 50 მმ (მთელ ფართზე)	მ²		586,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი (18,8+0,34X6)/100	კაც/სთ	0,2084	122,2	0,00	0,00	33,50	4094,94	0,00	0,00	4094,94
	სრვ	მანქანები (0,95+0,23X6)/100	ლარი	0,0233	13,7	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	41,00	41,00
	თ. 4 კ.372	ცემენტის დუღაბი (2,04+0,51X6)/100	მ³	0,0510	29,9	100,00	2991,41	0,00	0,00	0,00	0,00	2991,41
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,006	3,8	3,00	11,26	0,00	0,00	0,00	0,00	11,26
79	ს. ნ და წ. IV-2-84 11-27-6	ლამინირებული პარკეტის ფილის მოწყობა ხის იატაკებზე,დასაგები ღრუბელით და პლინტუსებით (ფერი დამკვეთთან შეთანხმებით)	მ²		397,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	0,994	395,5	0,00	0,00	6,00	2372,78	0,00	0,00	2372,78
	სრვ	მანქანები	ლარი	0,0251	10,0	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	29,96	29,96

	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1,12	26,5	0,00	0,00	6,00	159,13	0,00	0,00	159,13
	10,3-7	მეტალოპლასმასის კარის ბლოკი	მ²	1	23,68	120,00	2841,60	0,00	0,00	0,00	0,00	2841,60
84	10-20-1,	მდგ-ის კარების მონტაჟი	მ²		34,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,914	31,1	0,00	0,00	25,00	776,90	0,00	0,00	776,90
	სრვ	სხვა მანქანები	ლარი	0,353	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	36,01	36,01
	5-84	მდგ-ის კარის ბლოკი	მ²	1	34,00	130,00	4420,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4420,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,276	3,31	3,00	9,94	0,00	0,00	0,00	0,00	9,94
85	9-5-4,	ლითონის კარების მოწყობა	მ²		5,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1,12	5,9	0,00	0,00	11,00	65,05	0,00	0,00	65,05
	1,9-102	ლითონის კარის ბლოკი	მ²	1	5,28	300,00	1584,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1584,00
86	ს.ნ და წ. IV-2-84 15-164-8	ლითონის კარების დამუშავება და შეღებვა ანტიკოროზიული საღებავით (არსებულ კარებთან ერთად)	მ²		10,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,68	7,18	0,00	0,00	3,00	21,54	0,00	0,00	21,54
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,0003	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,01	0,01
	4,2-34	ანტიკოროზიული საღებავი	კგ	0,251	2,651	5,00	13,25	0,00	0,00	0,00	0,00	13,25
	4,2-14	ოლიფა	კგ	0,027	0,285	5,00	1,43	0,00	0,00	0,00	0,00	1,43
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,002	0,021	3,00	0,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,06
87	ს.ნ და წ. IV-2-84 15-52-5	ფერდობის მოწყობა კარებზე 152,5X2	გ/მ		305,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,49	149,5	0,00	0,00	10,00	1494,50	0,00	0,00	1494,50
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,018	5,5	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	16,47	16,47
	თ. 4 პ.372	ცემენტის დუღაბი	მ³	0,0106	3,2	100,00	323,30	0,00	0,00	0,00	0,00	323,30
88	ს.ნ და წ. IV-2-84 15-52-5	ფერდობის მოწყობა ფანჯრებზე 262,9X2	გ/მ		525,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,49	257,6	0,00	0,00	10,00	2576,42	0,00	0,00	2576,42

	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,018	9,5	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	28,39	28,39
	თ. 4 პ.372	ცემენტის დუღაბი	მ³	0,0106	5,6	100,00	557,35	0,00	0,00	0,00	0,00	557,35
89	საბაზრო	მწერების დამცავი ზადის მოწყობა ფანჯრებზე	მ²		29,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	მ²	1	29,8	0,00	0,00	6,00	178,92	0,00	0,00	178,92
	10,3--10	მწერების დამცავი ზადე	მ²	1	29,8	50,00	1491,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1491,00
90	საბაზრო	მეტალოპასმასის რაფების მოწყობა ფანჯრებზე 25 სმ	გ/მ		59,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	გ/მ	1,0	59,0	0,00	0,00	5,00	295,00	0,00	0,00	295,00
	10,3-12	მეტალოპასმასის რაფები 25 სმ	გ/მ	1,0	59,0	17,00	1003,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1003,00
	4,1-208	წებო ცემენტი ყინვაგამძლე	კგ	0,150	8,85	5,00	44,25	0,00	0,00	0,00	0,00	44,25
		შიდა მოპირკეთება: კედლები და ჭერი				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
91	ს.ნ და წ. IV-2-84 15-55-9	ბათქაშის მოწყობა არსებულ კედლებზე ნაწილობრივ	მ²		62,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1,01	62,9	0,00	0,00	7,00	440,11	0,00	0,00	440,11
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,027	1,68	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	5,04	5,04
	13-191	ცემენტის ტუმბი 3მ³/სთ	მან/სთ	0,0212	1,3	0,00	0,00	0,00	0,00	15,00	19,80	19,80
	თ. 4 პ.372	ცემენტის დუღაბი	მ³	0,0260	1,6	100,00	161,85	0,00	0,00	0,00	0,00	161,85
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,003	0,187	3,00	0,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,56
92	ს.ნ და წ. IV-2-84 15-55-9	ბათქაშის მოწყობა ახალამოშენებულ კედლებზე	მ²		46,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1,01	46,8	0,00	0,00	7,00	327,69	0,00	0,00	327,69
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,027	1,25	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	3,75	3,75
	13-191	ცემენტის ტუმბი 3მ³/სთ	მან/სთ	0,0212	1,0	0,00	0,00	0,00	0,00	15,00	14,74	14,74
	თ. 4 პ.372	ცემენტის დუღაბი	მ³	0,0260	1,2	100,00	120,51	0,00	0,00	0,00	0,00	120,51

	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,003	0,139	3,00	0,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,42
93	ს.ნ და წ.IV-2-84 15-14-1	კერამიკული ფილების მოწყობა შიდა კედლებზე. H-1,6 მ (სველ წერტ.)(ფერი დამკვეთთან შეთანხმებით)	მ²		160,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1,70	273,4	0,00	0,00	9,00	2461,01	0,00	0,00	2461,01
	სრვ	მანქანები	ლარი	0,02	3,2	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	9,65	9,65
	თ. 4 პ.372	ცემენტის დუღაბი	მ³	0,0150	2,4	100,00	241,28	0,00	0,00	0,00	0,00	241,28
	თ. 4,4 პ.2	კერამიკული ფილა კედლის	მ²	1,00	160,9	18,00	2895,30	0,00	0,00	0,00	0,00	2895,30
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,0070	1,1	3,00	3,38	0,00	0,00	0,00	0,00	3,38
94	ს. ნ და წ. IV-2-84 34-61-14	შევიდული ჭერის მოწყობა ნესტგამძლე თაბაშირმუყაოს ფილებით ლითონის კარკასზე	მ²		586,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1,27	744,9	0,00	0,00	5,00	3724,59	0,00	0,00	3724,59
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,019	11,4	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	34,14	34,14
	საბაზრო	ნესტგამძლე თაბაშირმუყაოს ფილა ლითონის კარკასზე (კომპლ)	მ²	1,05	615,9	7,00	4311,14	0,00	0,00	0,00	0,00	4311,14
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,052	30,4	3,00	91,15	0,00	0,00	0,00	0,00	91,15
95	ს.ნ და წ.IV-2-84 ტ-2 15-168-7	ჭერების დამუშავება და შეღებვა წყალემდეგი საღებავით (სველ. წერტ.)(ფერი დამკვეთთან შეთანხმებით)	მ²		70,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	0,856	60,3	0,00	0,00	9,50	572,57	0,00	0,00	572,57
	სრვ	მანქანები	ლარი	0,012	0,845	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	2,53	2,53
	თ. 4,4,2 პ.26	საღებავი წყალემდეგი	კგ	0,63	44,4	5,00	221,79	0,00	0,00	0,00	0,00	221,79
	თ. 4 4,2 პ.66	ფითხი ზეთოვანი - წებოვანი	კგ	0,92	64,8	0,50	32,39	0,00	0,00	0,00	0,00	32,39
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,018	1,3	3,00	3,80	0,00	0,00	0,00	0,00	3,80

99	ს. ნ და წ IV-2-82 ტ-8 ცხ. 46-18-3	ჭერში ნახვრეტების მოწყობა	ც		9,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,197	1,8	0,00	0,00	5,00	8,87	0,00	0,00	8,87
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,0163	0,1	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,44	0,44
100	ს.ნ.და წ. 9-17-5	ლითონის ლითონის ორტესებრი ძელი #20 -ით, შველერი #12-ით, არმატურა ფ-12 მმ, მეორე სართულზე #2 ოთახში რ/ბეტონის ადახურვის ფილის გამაგრება	ტნ		0,308	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	34,9	10,75	0,00	0,00	43,00	462,22	0,00	0,00	462,22
	სრვ	მანქანები	ლარი	4,07	1,25	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	3,76	3,76
	1,4-9	ლითონის ლითონის ორტესებრი ძელი #20 11,8X1,02	გ/მ		12,040	39,80	479,19	0,00	0,00	0,00	0,00	479,19
	1,4-26	ლითონის ლითონის შველერი #12-ით 4,5X1,02	გ/მ		4,590	18,60	85,37	0,00	0,00	0,00	0,00	85,37
	1,1-17	არმატურა ფ-12 მმ 14,9X1,02	გ/მ		15,200	1,42	21,58	0,00	0,00	0,00	0,00	21,58
	თ.1. 1-10 პ.14	ელექტროდი	კვ	15,2	4,6816	5,00	23,41	0,00	0,00	0,00	0,00	23,41
	1,10 პ. 28	ქანჩი	კვ	3,30	1,02	5,00	5,08	0,00	0,00	0,00	0,00	5,08
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	2,78	0,86	3,00	2,57	0,00	0,00	0,00	0,00	2,57
101	სნ და წ. IV-2-84 15-164-8	ლითონის ელემენტების დამუშავება და შეღებვა ანტიკოროზიული საღებავით	მ²		10,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,68	7,0	0,00	0,00	3,00	21,01	0,00	0,00	21,01
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,0003	0,0031	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,01	0,01
	4,2-34	ანტიკოროზიული საღებავი	კვ	0,251	2,6	5,00	12,93	0,00	0,00	0,00	0,00	12,93
	4,2-14	ოლიფა	კვ	0,027	0,3	5,00	1,39	0,00	0,00	0,00	0,00	1,39

	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,68	48,6	0,00	0,00	3,00	145,94	0,00	0,00	145,94
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,0003	0,0215	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,06	0,06
	4,2-34	ანტიკოროზიული საღებავი	კგ	0,251	18,0	5,00	89,78	0,00	0,00	0,00	0,00	89,78
	4,2-14	ოლიფა	კგ	0,027	1,9	5,00	9,66	0,00	0,00	0,00	0,00	9,66
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,002	0,143	3,00	0,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,43
		წყალსარინელი 171,66 მ²				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
114	ს. ნ. და წ. IV-2-82 ტ-1 ცხ. 1-80-3	გრუნტის ამოღება ხელით წყალსარინელის მოსაწყობად	მ³		25,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	2,06	52,839	0,00	0,00	5,00	264,20	0,00	0,00	264,20
115	ს.ნ და წ IV-2-84 11-1-5	საფუძვლის მოწყობა ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევით	მ³		25,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	3,16	81,1	0,00	0,00	5,00	405,27	0,00	0,00	405,27
	სრვ 4.1-242	ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევი	მ³	1,25	32,06	18,00	577,13	0,00	0,00	0,00	0,00	577,13
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,01	0,26	3,00	0,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,77
116	სნ დაწ, IV-2-84 6-1-1	ბეტონის წყალსარინელის მოწყობა სისქე 12-15 სმ, ბეტონი B-20 კლასის	მ³		23,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1,37	31,9	0,00	0,00	50,00	1592,63	0,00	0,00	1592,63
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,283	6,6	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	19,74	19,74
	სრვ 4,1-338	ბეტონი B-20 კლასის	მ³	1,02	23,7	130,00	3082,95	0,00	0,00	0,00	0,00	3082,95
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,62	14,4	3,00	43,25	0,00	0,00	0,00	0,00	43,25
117	IV-2-82 ტ-2 ცხ.11-11-11	წყალსარინელის მორკინება ცემენტის ხსნარით	მ²		171,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,126	21,63	0,00	0,00	3,00	64,89	0,00	0,00	64,89

[illegible]

ლოკალურ-რესურსული ხარჯთაღრიცხვა #1/2

გორის მუნიციპალიტეტის, სოფელ სკრის საბავშვო ბაღის რეაბილიტაციაზე

სახურავის სამშენებლო სამუშაოები

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება 81503,6 ლარი

სახარჯთაღრიცხვო ხელფასი 17913,62 ლარი

ნორმატიული შრომატევადობა 6397,7 ლარი

შედგენილია: 2020 წლის III კვარტლის დონეზე

#	საფუძველი	სამუშაოებისა და დანახარჯების დასახელება	განზომილების ერთეული	რაოდენობა		მასალის ღირებულება		ხელფასი		მანქანა-დანადგარები		ჯამი
				განზომილების ერთეულზე	საპროექტო მონაცემზე	ერთეული	ჯამი	ერთეული	ჯამი	ერთეული	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		სახურავი										
1	ს.ნ და წ. IV-2-84 46-28-2	არსებული სახურავის ბურულის, დემონტაჟი დასაწყობება	მ²		893,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,082	73,3	0,00	0,00	3,00	219,85	0,00	0,00	219,85
	სრვ	მანქანები	ლარი	0,005	4,47	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	13,41	13,41
2	ს.ნ და წ. IV-2-84 46-27-4 მისად	სახურავში ხის კოჭების და შეფიცვრის დემონტაჟი დასაწყობება	მ²		893,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,516	461,1	0,00	0,00	3,00	1383,43	0,00	0,00	1383,43
	სრვ	მანქანები	ლარი	0,104	92,94	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	278,83	278,83
3	ს.ნ და წ. IV-2-84 10-11	ხის სანივნივე სისტემის მოწყობა სამერცხლულის ჩათვლით	მ³		18,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	23,8	432,9	0,00	0,00	10,50	4545,68	0,00	0,00	4545,68
	სრვ	მანქანები	ლარი	2,1	38,20	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	114,60	114,60
	5-1	ხის მასალა	მ³	1,05	19,1	550,00	10504,73	0,00	0,00	0,00	0,00	10504,73
	საბაზრო	პასტა ანტისეპტიკური	კგ	1,96	35,7	3,00	106,96	0,00	0,00	0,00	0,00	106,96
	4,1-388	რუბერიდი	მ³	3,38	61,5	20,00	1229,64	0,00	0,00	0,00	0,00	1229,64

	1,1-43	მავთული გლინულა დ-6მმ	კგ	4,38	79,7	3,00	239,02	0,00	0,00	0,00	0,00	239,02
	1,10-4	ლურსმანი	კგ	7,2	131,0	3,00	392,90	0,00	0,00	0,00	0,00	392,90
	სრფ	სხვა მასალები	ლარი	3,44	62,6	3,00	187,72	0,00	0,00	0,00	0,00	187,72
4	ს.ნ და წ. IV-2-84 10-36-5	ხის შეფიცვრა მოწყობა სისქე 3 მმ ფიცრით	გ²		893,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრფ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,242	216,3	0,00	0,00	15,00	3244,09	0,00	0,00	3244,09
	სრფ	მანქანები	ლარი	0,043	38,43	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	115,29	115,29
	5-1	ხის შეფიცვრა სისქე 3 მმ	გ³	პროექტით	12,72	550,00	6996,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6996,00
	1,10-4	ლურსმანი სამშენებლო	კგ	0,07	62,6	3,00	187,67	0,00	0,00	0,00	0,00	187,67
	სრფ	სხვა მასალები	ლარი	0,0484	43,255	3,00	129,76	0,00	0,00	0,00	0,00	129,76
5	ს.ნ და წ. IV-2-84 12-6-2	სახურავის ბურულის მოწყობა ფერადი პროფილური ფენილით სისქე 0,5 მმ (ფერი დამკვეთთან შეთანხმებით)	გ²		893,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრფ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,439	392,3	0,00	0,00	15,00	5884,95	0,00	0,00	5884,95
	სრფ	მანქანები	ლარი	0,0354	31,64	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	94,91	94,91
	საბაზრო	ფერადი პროფილური ფენილი სისქე 0,5 მმ	გ²	1,28	1143,9	14,50	16586,89	0,00	0,00	0,00	0,00	16586,89
	საბაზრო	ფოლადის ფურცელი	ტნ	0,0003	0,268	2800,00	750,70	0,00	0,00	0,00	0,00	750,70
	1,10-26	სჭვალი (პაკოვკი)	კგ	0,15	134,1	5,00	670,27	0,00	0,00	0,00	0,00	670,27
	1,10-28	ქანჩი (შურუპი)	კგ	0,106	94,7	5,00	473,66	0,00	0,00	0,00	0,00	473,66
	საბაზრო	ჰანგი დ-12 მმ	ც	პროექტით	196,0	0,50	98,00	0,00	0,00	0,00	0,00	98,00
	სრფ	სხვა მასალები	ლარი	0,0828	74,0	3,00	221,99	0,00	0,00	0,00	0,00	221,99
6	ს.ნ და წ. IV-2-84 12-6-2	სახურავის პერიმეტრის და კეხის შეფუთვა ფერადი გლუვი თუნუქის ფურცლებით სისქე 0,5მმ (ფერი დამკვეთთან შეთანხმებით)	გ²		225,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრფ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,439	99,0	0,00	0,00	15,00	1484,59	0,00	0,00	1484,59
	სრფ	მანქანები	ლარი	0,0354	7,98	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	23,94	23,94
	1,5-20	ფერადი თუნუქის ფურცლები გლუვი სისქე 0,5მმ	გ²	1,28	288,6	14,50	4184,35	0,00	0,00	0,00	0,00	4184,35

	საბაზრო	ფოლადის ფურცელი	ტნ	0,0003	0,068	2800,00	189,38	0,00	0,00	0,00	0,00	189,38
	1,10-26	სქვალი (პაკოვკი)	კგ	0,15	33,8	5,00	169,09	0,00	0,00	0,00	0,00	169,09
	1,10-28	ქანჩი (შურუპი)	კგ	0,106	23,9	5,00	119,49	0,00	0,00	0,00	0,00	119,49
	სრფ	სხვა მასალები	ლარი	0,0828	18,7	3,00	56,00	0,00	0,00	0,00	0,00	56,00
7	ს.ნ და წ. IV-2-84 10-37-1	ხის კონსტრუქციების ცეცხლდაცვა	მ³		31,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრფ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,87	27,7	0,00	0,00	5,00	138,41	0,00	0,00	138,41
	სრფ	მანქანები	ლარი	0,13	4,14	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	12,41	12,41
	საბაზრო	ამონიმის ხსნარი	კგ	7,2	229,1	0,90	206,19	0,00	0,00	0,00	0,00	206,19
	საბაზრო	ამონიმის სულფატი	კგ	1,79	57,0	3,00	170,87	0,00	0,00	0,00	0,00	170,87
	საბაზრო	ნავთი	კგ	1,0700	34,0	3,00	102,14	0,00	0,00	0,00	0,00	102,14
	სრფ	სხვა მასალები	ლარი	0,1	3,2	3,00	9,55	0,00	0,00	0,00	0,00	9,55
8	ს.ნ და წ. IV-2-84 10-38-3	ხის ელემენტების ანტისეპტირება	მ²		893,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრფ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,0424	37,9	0,00	0,00	3,00	113,68	0,00	0,00	113,68
	სრფ	მანქანები	ლარი	0,0021	1,88	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	5,63	5,63
	საბაზრო	ამონიმის ხსნარი	ტნ	0,0015	1,3	900,00	1206,48	0,00	0,00	0,00	0,00	1206,48
9	ს.ნ და წ. IV-2-84 12-8-4	ფერად თუნუქის წყალშემკვრები დ-100 მმ ღარების მოწყობა	გ/მ		170,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრფ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,286	48,6	0,00	0,00	5,00	243,10	0,00	0,00	243,10
	სრფ	მანქანები	ლარი	0,0041	0,70	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	2,09	2,09
	4,3-22	ღარის დამჭერი	ც	4	510,0	2,20	1122,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1122,00
	4,3-25	კუთხე	ც	პროექტით	8,0	20,00	160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	160,00
	4,3-30	მუხლი	ც	პროექტით	48,0	20,00	960,00	0,00	0,00	0,00	0,00	960,00
	4,3-21	ფერადი თუნუქის ღარი დ-100მმ	გ/მ	1,00	170,0	5,00	850,00	0,00	0,00	0,00	0,00	850,00
	1,10-1	ლურსმანი	კგ	0,128	21,8	3,00	65,28	0,00	0,00	0,00	0,00	65,28

[illegible]

[illegible]

ლოკალურ-რესურსული ხარჯთაღრიცხვა #1/3

გორის მუნიციპალიტეტის, სოფელ სკრის საბავშვო ბაღის რეაბილიტაციაზე

ელ. სამუშაოები

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება 30471,7 ლარი

სახარჯთაღრიცხვო ხელფასი 6979,66 ლარი

ნორმატიული შრომატევადობა 2492,7 კაც/სთ

შედგენილია: 2020 წლის III კვარტლის დონეზე

#	საფუძველი	სამუშაოებისა და დანახარჯების დასახელება	განზომილების ერთეული	რაოდენობა		მასალის ღირებულება		ხელფასი		მანქანა-დანადგარები		ჯამი
				განზომილების ერთეულზე	საპროექტი მონაცემზე	ერთეული	ჯამი	ერთეული	ჯამი	ერთეული	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	IV-2-82ტ-3 ცხ. 21-7	შემყვან-გამანაწილებელი კარადა GOCT 50571 (IEC-1312-1 (1995-02) IEC-1643-1 დაცვის კლასი IP 40 ზომა 630X530X215 მმ კედელზე სამაგრი ჩარჩო-1ც დიუპრლ-ლურსმანი 4ც	კომპლ		1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	7,24	7,2	0,00	0,00	6,00	43,44	0,00	0,00	43,44
	თ. 8 8,14 პ.311 მისად	შემყვან-გამანაწილებელი კარადა GOCT 50571 (IEC-1312-1 (1995-02) IEC-1643-1 დაცვის კლასი IP 40 ზომა 630X530X215 მმ კედელზე სამაგრი ჩარჩო-1ც დიუპრლ-ლურსმანი 4ც	კომპლ	1,0	1,0	152,50	152,50	0,00	0,00	0,00	0,00	152,50
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	3,84	3,8	3,00	11,52	0,00	0,00	0,00	0,00	11,52
1,1	IV-2-82ტ-3 ცხ. 21-7	ძაბვის განმამხოლოებელი აპარატი 47/230V	კომპლ		1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	7,24	7,2	0,00	0,00	6,00	43,44	0,00	0,00	43,44

	თ. 8 8,107	ძაბვის განმამხოლოებელი აპარატი 47/230V	კომპლ	1,0	1,0	108,00	108,00	0,00	0,00	0,00	0,00	108,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	3,84	3,8	3,00	11,52	0,00	0,00	0,00	0,00	11,52
1,2	ს.ნ. და წ.IV- 2-82 ტ-3 ცხ 21-24-2	სამფაზა ავტომატური ამომრთველი 3P 50ა, კ C,6კა ГОСТ Р МЭК 60898-2-2006	ცალი		1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	2,75	2,8	0,00	0,00	6,00	16,50	0,00	0,00	16,50
	თ. 8. 8,14 358 მისად	სამფაზა ავტომატური ამომრთველი 3P 50ა, კ C,6კა ГОСТ Р МЭК 60898-2-2006	ცალი	1,0	1,0	32,20	32,20	0,00	0,00	0,00	0,00	32,20
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	2,18	2,2	3,00	6,54	0,00	0,00	0,00	0,00	6,54
1,3	ს.ნ. და წ.IV- 2-82 ტ-3 ცხ 21-24-2	სამფაზა დიფერენცირებული ავტომატური ამომრთველი 3P 50ა, 30 მა ГОСТ Р МЭК 60898-2-2006	ცალი		1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	2,75	2,8	0,00	0,00	6,00	16,50	0,00	0,00	16,50
	თ. 8. 8,14 3.90	სამფაზა დიფერენცირებული ავტომატური ამომრთველი 3P 32ა, 50 მა ГОСТ Р МЭК 60898-2-2006	ცალი	1,0	1,0	23,70	23,70	0,00	0,00	0,00	0,00	23,70
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	2,18	2,2	3,00	6,54	0,00	0,00	0,00	0,00	6,54
1,4	ს.ნ. და წ.IV- 2-82 ტ-3 ცხ 21-24-2	სამფაზა ავტომატური ამომრთველი 3P 32ა, კ C,6კა ГОСТ Р МЭК 60898-2-2006	ცალი		1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	2,75	2,8	0,00	0,00	6,00	16,50	0,00	0,00	16,50
	თ. 8. 8,14 357	სამფაზა ავტომატური ამომრთველი 3P 32ა, კ C,6კა ГОСТ Р МЭК 60898-2-2006	ცალი	1,0	1,0	23,70	23,70	0,00	0,00	0,00	0,00	23,70
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	2,18	2,2	3,00	6,54	0,00	0,00	0,00	0,00	6,54

1,5	ს.ნ. და წ.IV-2-82 ტ-3 ცხ 21-24-2	სამფაზა ავტომატური ამომრთველი 3P 10ა, კ C,6კა ГОСТ Р МЭК 60898-2-2006	ცალი		1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	2,75	2,8	0,00	0,00	6,00	16,50	0,00	0,00	16,50
	თ. 8. 8,14 პ.56	სამფაზა ავტომატური ამომრთველი 3P 10ა, კ C,6კა ГОСТ Р МЭК 60898-2-2006	ცალი	1,0	1,0	22,90	22,90	0,00	0,00	0,00	0,00	22,90
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	2,18	2,2	3,00	6,54	0,00	0,00	0,00	0,00	6,54
1,6	ს.ნ. და წ.IV-2-82 ტ-3 ცხ 21-24-2	ერთფაზა ავტომატური ამომრთველი 1P 6ა, კ C,6კა ГОСТ Р МЭК 60898-2-2006	ცალი		2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	2,75	5,5	0,00	0,00	6,00	33,00	0,00	0,00	33,00
	თ. 8. 8,14 პ.53	ერთფაზა ავტომატური ამომრთველი 1P 6ა, კ C,6კა ГОСТ Р МЭК 60898-2-2006	ცალი	1,0	2,0	6,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	2,18	4,4	3,00	13,08	0,00	0,00	0,00	0,00	13,08
2	ს.ნ. და წ.IV-2-82 ტ-3 ცხ 21-27-1	შემყვან-გამანაწ.ფარი 30მოდ. ჩასაშ. IIIpa-II-12, დაცვის კლასი IP40 N PE სალტ. და საკლემო დამჭ. - 1კომპლ, მარკირ. ლენტი -1 ც მოთ. DIN -რეიკა 35X 7,5მმ 2მ ГОСТ Р МЭК 60715-2003-1ც სამაგრი დეტალები -ჭანჭ. МОВ ГОСТ 1759-87/933-8ც	კომპლ		1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	3,17	3,2	0,00	0,00	6,00	19,02	0,00	0,00	19,02

	თ. 8 8,14 3.240	შემყვან-გამანაწ.ფარი 30მოდ. ჩასაშ. IIIpa-II-12, დაცვის კლასი IP40 N PE სალტ. და საკლემო დამჭ. - 1კომპლ, მარკირ. ლენტი -1 ც მოთ. DIN რეიკა 35X 7,5მმ 2მ ГОСТ P MEK 60715-2003- 1ც სამაგრი დეტალები -ქანჭ. MOB ГОСТ 1759- 87/933-8ც	კომპლ	1,0	1,0	75,00	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	75,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,20	0,2	3,00	0,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,60
2,1	ს.ნ. და წ.IV- 2-82 ტ-3 ცხ 21-24-2	სამფაზა ავტომატური ამომრთველი 3P 32ა, კ C,6კა ГОСТ P MEK 60898-2-2006	ცალი		1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	2,75	2,8	0,00	0,00	6,00	16,50	0,00	0,00	16,50
	თ. 8. 8,14 357	სამფაზა ავტომატური ამომრთველი 3P 32ა, კ C,6კა ГОСТ P MEK 60898-2-2006	ცალი	1,0	1,0	23,70	23,70	0,00	0,00	0,00	0,00	23,70
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	2,18	2,2	3,00	6,54	0,00	0,00	0,00	0,00	6,54
2,2	ს.ნ. და წ.IV- 2-82 ტ-3 ცხ 21-24-2	ერთფაზა ავტომატური ამომრთველი 1P 6ა, კ C,6კა ГОСТ P MEK 60898-2-2006	ცალი		16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	2,75	44,0	0,00	0,00	6,00	264,00	0,00	0,00	264,00
	თ. 8. 8,14 3.53	ერთფაზა ავტომატური ამომრთველი 1P 6ა, კ C,6კა ГОСТ P MEK 60898-2-2006	ცალი	1,0	16,0	6,00	96,00	0,00	0,00	0,00	0,00	96,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	2,18	34,9	3,00	104,64	0,00	0,00	0,00	0,00	104,64
2,3	ს.ნ. და წ.IV- 2-82 ტ-3 ცხ 21-24-2	ერთფაზა ავტომატური ამომრთველი 1P 32ა, 30 მა ГОСТ P MEK 60898-2-2006	ცალი		1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	2,75	2,8	0,00	0,00	6,00	16,50	0,00	0,00	16,50

	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,372	6,3	0,00	0,00	10,00	63,24	0,00	0,00	63,24
	8.14-15	ჩამრთველი ორგლავიშიანი	კომპლ	1,0	17,0	6,00	102,00	0,00	0,00	0,00	0,00	102,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,1284	2,2	3,00	6,55	0,00	0,00	0,00	0,00	6,55
6	ს.ნ. და წ. IV-2-82 ტ-3 ცხ 21-23-3	ჩაფლული ტიპის შტეპსელური როზეტების დაყენება დამიწების კონტაქტით	ც		84,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,372	31,2	0,00	0,00	10,00	312,48	0,00	0,00	312,48
	8.14-241	ჩაფლული ტიპის შტეპსელური როზეტების დაყენება დამიწების კონტაქტით	კომპლ	1,0	84,0	6,00	504,00	0,00	0,00	0,00	0,00	504,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,1284	10,8	3,00	32,36	0,00	0,00	0,00	0,00	32,36
7	ს. ნ. და წ. IV-2-82 ტ-3 ცხ. 21-25-6	LDPO ტიპის სანათი LED 15 W 230 V 50 H 1000 Lm IP20 არტიკლი LDPO 0-4003-15-4000-K01 : გაბ. ზომა 195X195X45 GOCT P IEC 60598-2-1	ც		133,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1,02	135,7	0,00	0,00	10,00	1356,60	0,00	0,00	1356,60
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,01	1,330	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	3,99	3,99
	8.14-198	LDPO ტიპის სანათი LED 15 W 230 V 50 H 1000 Lm IP20 არტიკლი LDPO 0-4003-15-4000-K01 : გაბ. ზომა 195X195X45 GOCT P IEC 60598-2-1	ც	1,0	133,0	30,00	3990,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3990,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,3	39,9	3,00	119,70	0,00	0,00	0,00	0,00	119,70
8	ს. ნ. და წ. IV-2-82 ტ-3 ცხ. 21-25-6	LTM ტიპის სანათი LED 6 W 230 V 50 H 700 Lm IP44 გაბ. ზომა 80(75)X10X40 GOCT P IEC 60598-2-1	ც		43,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1,02	43,9	0,00	0,00	10,00	438,60	0,00	0,00	438,60
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,01	0,430	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	1,29	1,29

	8.14-199	LTM ტიპის სანათი LED 6 W 230 V 50 H 700 Lm IP44 გაბ. ზომა 80(75)X10X40 GOCT P IEC 60598-2-1	ც	1,0	43,0	12,00	516,00	0,00	0,00	0,00	0,00	516,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,3	12,9	3,00	38,70	0,00	0,00	0,00	0,00	38,70
7	ს. ნ. და წ. IV-2-82 ტ-3 ცხ. 21-25-6	LDPO ტიპის სანათი LED 15 W 230 V 50 H 1000 Lm IP20 არტიკლი LDPO 0-4003-15-4000-K01 : გაბ. ზომა 195X195X45 GOCT P IEC 60598-2-1	ც		8,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1,02	8,2	0,00	0,00	10,00	81,60	0,00	0,00	81,60
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,01	0,080	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,24	0,24
	8.14-198	LDPO ტიპის სანათი LED 15 W 230 V 50 H 1000 Lm IP20 არტიკლი LDPO 0-4003-15-4000-K01 : გაბ. ზომა 195X195X45 GOCT P IEC 60598-2-1	ც	1,0	8,0	30,00	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	240,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,3	2,4	3,00	7,20	0,00	0,00	0,00	0,00	7,20
9	ს. ნ. და წ. IV-2-82 ტ-3 ცხ. 21-25-6	ავარიული განათების ჭერის სანათი ინტეგრირებული აკუმულატორით შუქწდიოდური 3 W 68 Lm LED EMERGENCY LUMINAIRE (414,6626, 2,29 mm)IP30	ც		74,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1,02	75,5	0,00	0,00	10,00	754,80	0,00	0,00	754,80
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,01	0,740	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	2,22	2,22
	საბაზრო	ავარიული განათების ჭერის სანათი ინტეგრირებული აკუმულატორით შუქწდიოდური 3 W 68 Lm LED EMERGENCY LUMINAIRE (414,6626, 2,29 mm)IP30	ც	1,0	74,0	30,00	2220,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2220,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,3	22,2	3,00	66,60	0,00	0,00	0,00	0,00	66,60

10	ს.ნ. და წ. IV-2-82 ტ-3 ცხ.21-18-1	სპილენძის ძარღვიანი სადენების N2XH კვეთით 3X1,5 კვ.მმ მოწყობა	გ/მ		1100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,139	152,9	0,00	0,00	6,00	917,40	0,00	0,00	917,40
	8,3-30	სპილენძის ძარღვიანი სადენი N2XH 3X1,5 კვ.მმ	გ/მ	1,0	1100,0	1,50	1650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1650,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,010	10,7	3,00	32,01	0,00	0,00	0,00	0,00	32,01
11	ს.ნ. და წ. IV-2-82 ტ-3 ცხ.21-18-1	სპილენძის ძარღვიანი სადენების N2XH კვეთით 3X2,5 კვ.მმ მოწყობა	გ/მ		1200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,139	166,8	0,00	0,00	6,00	1000,80	0,00	0,00	1000,80
	8,3-31	სპილენძის ძარღვიანი სადენი N2XH 3X2,5 კვ.მმ	გ/მ	1,0	1200,0	2,50	3000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3000,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,010	11,6	3,00	34,92	0,00	0,00	0,00	0,00	34,92
12	ს.ნ. და წ. IV-2-82 ტ-3 ცხ.21-18-1	სპილენძის ძარღვიანი სადენების N2XH კვეთით 3X4 კვ.მმ მოწყობა	გ/მ		400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,139	55,6	0,00	0,00	6,00	333,60	0,00	0,00	333,60
	8,3-72	სპილენძის ძარღვიანი სადენი N2XH 3X4 კვ.მმ	გ/მ	1,0	400,0	3,55	1420,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1420,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,010	3,9	3,00	11,64	0,00	0,00	0,00	0,00	11,64
13	ს.ნ. და წ. IV-2-82 ტ-3 ცხ.21-18-1	სპილენძის ძარღვიანი სადენების N2XH-FE კვეთით 3X1,5 კვ.მმ მოწყობა	გ/მ		550,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,139	76,5	0,00	0,00	6,00	458,70	0,00	0,00	458,70

	8,3-30	სპილენძის მარღვიანი სადენი N2XH-FE 3X1,5 კვ.მმ	გ/მ	1,0	550,0	1,50	825,00	0,00	0,00	0,00	0,00	825,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,010	5,3	3,00	16,01	0,00	0,00	0,00	0,00	16,01
14	ს.ნ. და წ. IV-2-82 ტ-3 ცხ.21-18-1	სპილენძის მარღვიანი კაბელი N2XH კვეთით 5X10 კვ.მმ მოწყობა	გ/მ		6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,139	0,8	0,00	0,00	6,00	5,00	0,00	0,00	5,00
	8,3-42	სპილენძის მარღვიანი სადენი N2XH 5X10 კვ.მმ	გ/მ	1,0	6,0	14,81	88,86	0,00	0,00	0,00	0,00	88,86
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,010	0,1	3,00	0,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,17
15	სნ დაწ. IV-6-82. 21-24-1 მისად	10 მმ ² კვეთის კაბელის დამაბოლოებელი ბუნკი	ცალი		10,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი 1,99/4	კაც/სთ	0,49	4,90	0,00	0,00	6,00	29,40	0,00	0,00	29,40
	8,14-416	10-მმ ² კვეთის კაბელის დამაბოლოებელი ბუნკი	ცალი	1	10,00	1,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,34	3,40	3,00	10,20	0,00	0,00	0,00	0,00	10,20
16	ს.ნ. და წ. IV-2-82 ტ-5 ცხ.33-20-6	დამიწების კონტურის მოწყობა	გ/მ		30,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1,32	39,60	0,00	0,00	6,00	237,60	0,00	0,00	237,60
	სრვ	მანქანები	ლარი	0,123	3,69	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	11,07	11,07
	13-105	შედულების აგრეგატი	მან/სთ	0,0035	0,11	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00	1,05	1,05
	8,14-357	გოფირებული ცეცხლგამძლე მილი დიამ 32მმ,	გ/მ		20,0	0,32	6,40	0,00	0,00	0,00	0,00	6,40
	საბაზრო	ვერტიკალური დამამიწებელი ელექტროდი დიამ 18მმ,	ც		6,0	25,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	150,00

	1.6-57	ჰორიზონტალური დამამიწებელი ფოლადის ზოლოვანა 40X4	გ/მ		30,0	2,70	81,00	0,00	0,00	0,00	0,00	81,00
17	ს.ნ. და წ. IV-2-82 ტ-3 ცხ.21-18-1	დამიწების სადენი-სპილენძის ძარღვიანი კაბელი NYM-1X16	გ/მ		15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,139	2,1	0,00	0,00	6,00	12,51	0,00	0,00	12,51
	8,3-12	დამიწების სადენი-სპილენძის ძარღვიანი კაბელი NYM-1X16	გ/მ	1,0	15,0	4,88	73,20	0,00	0,00	0,00	0,00	73,20
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,010	0,1	3,00	0,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,44
18	სნ დაწ. IV-6-82. 21-24-1 მისად	16 მმ² კვეთის კაბელის დამაბოლოებელი ბუნიკი	ცალი		2,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი 1,99/4	კაც/სთ	0,49	0,98	0,00	0,00	6,00	5,88	0,00	0,00	5,88
	8,14-421	16 მმ² კვეთის კაბელის დამაბოლოებელი ბუნიკი	ცალი	1	2,00	1,00	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,34	0,68	3,00	2,04	0,00	0,00	0,00	0,00	2,04
19	სნ დაწ. IV-6-82. 21-24-1 მისად	ქანჩ-ქანჭიკი M6	კომპლ		4,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი 1,99/4	კაც/სთ	0,49	1,96	0,00	0,00	6,00	11,76	0,00	0,00	11,76
	საბაზრო	ქანჩ-ქანჭიკი M6	კომპლ	1	4,00	2,00	8,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,23	0,92	3,00	2,76	0,00	0,00	0,00	0,00	2,76
20	სნ დაწ. IV-6-82. 21-24-1 მისად	საკაბელო არხის სამაგრი ჭერის კრონშტეინი	ც		8,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი 1,99/6	კაც/სთ	0,33	2,64	0,00	0,00	6,00	15,84	0,00	0,00	15,84

[illegible]

ლოკალურ-რესურსული ხარჯთაღრიცხვა #1/4

გორის მუნიციპალიტეტის, სოფელ სკრის საბავშვო ბაღის რეაბილიტაციაზე

მთავარი გამანაწილებელი კარადის და საქვებისმკვებავი კაბელი

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება 2383,9 ლარი
 სახარჯთაღრიცხვო ხელფასი 683,66 ლარი
 ნორმატიული შრომატევადობა 244,2 კაც/სთ

შედგენილია: 2020 წლის III კვარტლის დონეზე

#	საფუძველი	სამუშაოებისა და დანახარჯების დასახელება	განზომილების ერთეული	რაოდენობა		მასალის ღირებულება		ხელფასი		მანქანა-დანადგარები		ჯამი
				განზომილების ერთეულზე	საპროექტო მონაცემზე	ერთეული	ჯამი	ერთეული	ჯამი	ერთეული	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		თავი I										
11	ს.ნ. და წ. IV-2-82 ტ-3 ცხ.21-18-1	ალუმინის ძარღვიანი კაბელი N2XH კვეთით 5X4 კვ.მმ მოწყობა	გ/მ		55,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,139	7,6	0,00	0,00	6,00	45,87	0,00	0,00	45,87
	8,3-89 მისად	ალუმინის ძარღვიანი კაბელი N2XH კვეთით 5X4 კვ.მმ	გ/მ	1,0	55,0	1,50	82,50	0,00	0,00	0,00	0,00	82,50
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,010	0,5	3,00	1,60	0,00	0,00	0,00	0,00	1,60
11	ს.ნ. და წ. IV-2-82 ტ-3 ცხ.21-18-1	ალუმინის ძარღვიანი კაბელი N2XH კვეთით 4X25 კვ.მმ მოწყობა	გ/მ		55,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,139	7,6	0,00	0,00	6,00	45,87	0,00	0,00	45,87
	8,3-91	ალუმინის ძარღვიანი კაბელი N2XH კვეთით 4X25 კვ.მმ	გ/მ	1,0	55,0	4,00	220,00	0,00	0,00	0,00	0,00	220,00

	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,010	0,5	3,00	1,60	0,00	0,00	0,00	0,00	1,60
16	სნ დაწ. IV-6-82. 21-24-1 მისად	25 მმ ² კვეთის კაბელის დამაბოლოებელი ბუნიკი	ცალი		8,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი 1,99/4	კაც/სთ	0,49	3,92	0,00	0,00	6,00	23,52	0,00	0,00	23,52
	8,14-421 მისად	25-მმ ² კვეთის კაბელის დამაბოლოებელი ბუნიკი	ცალი	1	8,00	1,00	8,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,34	2,72	3,00	8,16	0,00	0,00	0,00	0,00	8,16
		ჯამი					321,86		115,26		0,00	437,12
		ტრანსპორტის ხარჯი მასალებიდან	2%									6,44
		ჯამი										443,56
		ზედნადები ხარჯები შრომითი დანახარჯიდან	75%									86,45
		ჯამი										530,00
		გეგმიური დაგროვება	8%									42,40
		ჯამი I										572,40
		თავი II. სამშენებლო სამუშაოები										
1	1-80-3	არხის გათხრა ხელით	მ ³		16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომითი რესურსი	კაც/სთ	2,06	32,96	0,00	0,00	5,00	164,80	0,00	0,00	164,80
2	სნ დაწ. IV-2-84. 23-1-1 მისად	არხში სილის საფარის მოწყობა (გაცერილი მიწა ან ქვიშა), კაბელის ტრასის მაჩვენებელი ლენტით	მ ³		0,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1,8	0,72	0,00	0,00	5,00	3,60	0,00	0,00	3,60
	4,1-240	სილა	მ ³	1,1	0,44	35,00	15,40	0,00	0,00	0,00	0,00	15,40
	საბაზრო	კაბელის ტრასის მაჩვენებელი ლენტი	გ/მ		100,0	1,50	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	150,00

[illegible]

ლოკალურ-რესურსული ხარჯთაღრიცხვა #1/5

გორის მუნიციპალიტეტის, სოფელ სკრის საბავშვო ბაღის რეაბილიტაციაზე

ვენტილაცია

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება 5466,6 ლარი

სახარჯთაღრიცხვო ხელფასი 1214,23 ლარი

ნორმატიული შრომატევადობა 433,7 კაც/სთ

შედგენილია: 2020 წლის III კვარტლის დონეზე

#	საფუძველი	სამუშაოებისა და დანახარჯების დასახელება	განზომილების ერთეული	რაოდენობა		მასალის ღირებულება		ხელფასი		მანქანა-დანადგარები		ჯამი
				განზომილების ერთეულზე	საპროექტო მონაცემზე	ერთეული	ჯამი	ერთეული	ჯამი	ერთეული	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		I-II სართული										
1	საბაზრო	სამზარეულოსათვის უჟანგი ლითონის ფურცლისაგან დამზადებული 1,2X0,7 მ, გამწოვი ქოლგის მოწყობა თუნუქის d-160მმ ჰაერგამწოვი მილით 5 მ, ქუდით დ-160მმ და არხული ვენტილიატორი დ-160 მმ	კომპლ		1,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	საბაზრო	შრომის დანახარჯი	კომპლ	1	1,0	0,00	0,00	30,00	30,00	0,00	0,00	30,00
	საბაზრო	ლითონის გამწოვი ქოლგა	კომპლ	1,0	1,0	150,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	150,00
	7-38	არხული ვენტილიატორი მრგვალი დ-160 მმ	ც	1,0	1,0	150,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	150,00
	საბაზრო	d-160 მმ ჰაერგამწოვი თუნუქის მილი	ც/მ		5,0	35,00	175,00	0,00	0,00	0,00	0,00	175,00
	საბაზრო	ფასონური ნაწილები d-160 მმ	კომპლ		2,0	30,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60,00
	საბაზრო	ქუდი დ-160	კომპლ		1,0	50,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00

2	ს.ნ. და წ. IV-2-82 ტ-3 ცხ. 21-11-1	დ-100 მმ საყოფაცხოვრებო გამწოვი ვენტილიატორის მოწყობა	ცალი		17,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1,52	25,8	0,00	0,00	30,00	775,20	0,00	0,00	775,20
	7-6	დ-100 მმ საყოფაცხოვრებო გამწოვი ვენტილიატორი	ცალი	1,0	17,0	70,00	1190,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1190,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,82	13,9	3,00	41,57	0,00	0,00	0,00	0,00	41,57
3	ს. ნ. და წ. IV-2-82ტ-3 ცხ. 16.6-2	პლასმასის საკანალიზაციო d-100მმ მილების მოწყობა სამაგრებით, ვენტილაციისათვის	გ/მ		18,5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,583	10,8	0,00	0,00	3,00	32,36	0,00	0,00	32,36
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,0046	0,085	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,26	0,26
	2,6-45	პლასმასის საკანალიზაციო d-100მმ მილი	კომპლ	1,0	18,5	6,00	111,00	0,00	0,00	0,00	0,00	111,00
	საბაზრო	ფასონური ნაწილები d-100 მმ	ც		16,0	3,00	48,00	0,00	0,00	0,00	0,00	48,00
	საბაზრო	სამაგრი	ც		17,0	3,00	51,00	0,00	0,00	0,00	0,00	51,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,208	3,8	3,00	11,54	0,00	0,00	0,00	0,00	11,54
4	საბაზრო	თუნუქის დ-100მმ -იანი ქუდის მოწყობა მილზე	ც		17,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	ც	1	17,0	0,00	0,00	15,00	255,00	0,00	0,00	255,00
	საბაზრო	თუნუქის ქუდი დ-100 მმ	ც	1	17,0	45,00	765,00	0,00	0,00	0,00	0,00	765,00
5	საბაზრო	ცხურების მოწყობა სავენტილაციო ხვრელებზე	ცალი		20,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	საბაზრო	შრომის დანახარჯი	ცალი	1,00	20,0	0,00	0,00	5,00	100,00	0,00	0,00	100,00
	საბაზრო	ცხური	ცალი	1,0	20,0	30,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	600,00

[illegible]

ლოკალურ-რესურსული ხარჯთაღრიცხვა #1/6

გორის მუნიციპალიტეტის, სოფელ სკრის საბავშვო ბაღის რეაბილიტაციაზე

შიდა სანტექნიკა

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება 23081,4 ლარი

სახარჯთაღრიცხვო ხელფასი 4278,65 ლარი

ნორმატიული შრომატევადობა 1528,1 კაც/სთ

შედგენილია: 2020 წლის III კვარტლის დონეზე

#	საფუძველი	სამუშაოებისა და დანახარჯების დასახელება	განზომილების ერთეული	რაოდენობა		მასალის ღირებულება		ხელფასი		მანქანა-დანადგარები		ჯამი
				განზომილების ერთეულზე	საპროექტო მონაცემზე	ერთეული	ჯამი	ერთეული	ჯამი	ერთეული	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		I-II სართული, სხვენი										
		წყალმომარაგება										
1	სნ და წ. IV-2-82ტ-3 ცხ. 16-6-2	პლასმასის წყალსადენის მილების მოწყობა d-20მმ	გრძ/მ		136,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,583	79,5	0,00	0,00	3,00	238,37	0,00	0,00	238,37
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,0046	0,6	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	1,88	1,88
	საბაზრო	პლასმასის მილი d-20მმ	გრძ/მ	1,01	137,7	1,30	178,95	0,00	0,00	0,00	0,00	178,95
	საბაზრო	ფიტინგი d-20მმ	ცალი	პროექტით	298,0	1,00	298,00	0,00	0,00	0,00	0,00	298,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,208	28,3	3,00	85,04	0,00	0,00	0,00	0,00	85,04
2	სნ.და წ. IV-2-82ტ-3 ცხ. 16.6-1	პლასმასის მინაბოჭკოვანი მილები მოწყობა 20/2,8 (ცხელი წყლისათვის)	ც/მ		220,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,609	134,1	0,00	0,00	3,00	402,36	0,00	0,00	402,36
	სრვ	მანქანები	ლარი	0,0046	1,0	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	3,04	3,04

	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1,51	18,1	0,00	0,00	3,00	54,36	0,00	0,00	54,36
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,13	1,6	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	4,68	4,68
	6-51	ვენტილი d-25მმ	ცალი	1,0	12,0	5,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,07	0,8	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	2,52	2,52
7	ს.ნ და წ IV-2-82ტ-3 ცხ.17.1-5	ხელსაზნების მოწყობა	კომპლ		17,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	2,19	37,2	0,00	0,00	15,00	558,45	0,00	0,00	558,45
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,07	1,2	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	3,57	3,57
	6-13	ხელსაზანი	კომპლ	1	17,0	150,00	2550,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2550,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,37	6,3	3,00	18,87	0,00	0,00	0,00	0,00	18,87
8	ს. ნ და წ. IV-2-82ტ-3 ცხ. 16-12-1	წყლუმრევის მოწყობა ხელსაზანებთან (სარეცხელას ჩათვლით)	ცალი		23,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1,51	34,7	0,00	0,00	15,00	520,95	0,00	0,00	520,95
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,13	3,0	3,00	8,97	0,00	0,00	0,00	0,00	8,97
	6-8	წყლუმრევი	ცალი	1,0	23,0	35,00	805,00	0,00	0,00	0,00	0,00	805,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,07	1,6	3,00	4,83	0,00	0,00	0,00	0,00	4,83
9	ს. ნ და წ. IV-2-82ტ-3 ცხ. 17-1-7	ქვეში საშაპე "პადონი"	ცალი		6,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1,60	9,6	0,00	0,00	15,00	144,00	0,00	0,00	144,00
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,15	0,9	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	2,70	2,70
	6-6	ქვეში საშაპე "პადონი"	ცალი	1,0	6,0	250,00	1500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1500,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,4	2,4	3,00	7,20	0,00	0,00	0,00	0,00	7,20
10	ს. ნ და წ. IV-2-82ტ-3 ცხ. 16-12-1	წყლუმრევის მოწყობა შაპის	ცალი		6,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1,51	9,1	0,00	0,00	15,00	135,90	0,00	0,00	135,90

15	სნ.და წ. IV-2-82ტ-3 ცხ. 16.6-2	პლასმასის საკანალიზაციო მილების მოწყობა d-100 მმ	გრძ/მ		81,5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,583	47,5	0,00	0,00	3,00	142,54	0,00	0,00	142,54
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,0046	0,375	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	1,12	1,12
	2,6-45	პლასმასის საკანალიზაციო მილი d-100 მმ	გ/მ	1,0	81,5	6,00	489,00	0,00	0,00	0,00	0,00	489,00
	საბაზრო	ფასონური ნაწილები d-100 მმ	ცალი		112,0	3,00	336,00	0,00	0,00	0,00	0,00	336,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,208	17,0	3,00	50,86	0,00	0,00	0,00	0,00	50,86
16	16.6-1	პლასმასის საკანალიზაციო მილების მოწყობა d-70მმ	გრძ/მ		16,2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,609	9,9	0,00	0,00	3,00	29,60	0,00	0,00	29,60
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,0021	0,034	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,10	0,10
	2,6-35	პლასმასის საკანალიზაციო მილი d-70 მმ	გ/მ	1,0	16,2	5,00	81,00	0,00	0,00	0,00	0,00	81,00
	საბაზრო	ფასონური ნაწილები d-70 მმ	ცალი		12,0	3,00	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,156	2,5	3,00	7,58	0,00	0,00	0,00	0,00	7,58
17	16.6-1	პლასმასის საკანალიზაციო მილების მოწყობა d-50მმ	გრძ/მ		79,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,609	48,4	0,00	0,00	3,00	145,25	0,00	0,00	145,25
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,0021	0,167	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,50	0,50
	2,6-25	პლასმასის საკანალიზაციო მილი d-50 მმ	გ/მ	1,0	79,5	4,50	357,75	0,00	0,00	0,00	0,00	357,75
	საბაზრო	ფასონური ნაწილები d-50 მმ	ცალი		114,0	3,00	342,00	0,00	0,00	0,00	0,00	342,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,156	12,4	3,00	37,21	0,00	0,00	0,00	0,00	37,21
18	ს.ნ და წ IV-2-82ტ-3 ცხ.17.4-2	უნიტაზის მოწყობა დიდებისათვის	კომპლ		2,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	3,02	6,0	0,00	0,00	15,00	90,60	0,00	0,00	90,60
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,07	0,1	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,42	0,42
	6-24	უნიტაზი დიდებისათვის	კომპლ	1	2,0	200,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	400,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	1,32	2,6	3,00	7,92	0,00	0,00	0,00	0,00	7,92

[illegible]

ლოკალურ-რესურსული ხარჯთაღრიცხვა #1/7

გორის მუნიციპალიტეტის, სოფელ სკრის საბავშვო ბაღის რეაბილიტაციაზე

გათბობა

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება 68525,27 ლარი

სახარჯთაღრიცხვო ხელფასი 8375,61 ლარი

ნორმატიული შრომატევადობა 2991,29 კაც/სთ

შედგენილია: 2020 წლის III კვარტლის დონეზე

#	საფუძველი	სამუშაოებისა და დანახარჯების დასახელება	განზომილების ერთეული	რაოდენობა		მასალის ღირებულება		ხელფასი		მანქანა-დანადგარები		ჯამი
				განზომილების ერთეულზე	საპროექტო მონაცემზე	ერთეული	ჯამი	ერთეული	ჯამი	ერთეული	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		I-II სართული										
1	ს.ნ.და წ IV-2-82ტ-3 ცხ.18-5-1	პანელური რადიატორები 22-H-600-600 მმ	ც		6,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	მისად	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,446	2,7	0,00	0,00	100,00	267,60	0,00	0,00	267,60
	სრვ	მანქანები	ლარი	0,0633	0,4	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	1,14	1,14
	7-24	პანელური რადიატორები 22-H-600-600 მმ	ც	1,0	6,0	90,00	540,00	0,00	0,00	0,00	0,00	540,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,0028	0,02	3,00	0,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,05
2	ს.ნ.და წ IV-2-82ტ-3 ცხ.18-5-1	პანელური რადიატორები 22-H-600-800 მმ	ც		13,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	მისად	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,446	5,8	0,00	0,00	100,00	579,80	0,00	0,00	579,80
	სრვ	მანქანები	ლარი	0,0633	0,8	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	2,47	2,47
	7-25 მისად	პანელური რადიატორები 22-H-600-800 მმ	ც	1,0	13,0	100,00	1300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1300,00

	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,0028	0,04	3,00	0,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,11
3	ს.ნ.და წ IV-2-82ტ-3 ცხ.18-5-1	პანელური რადიატორები 22-H-600-900 მმ	ც		7,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	მისად	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,446	3,1	0,00	0,00	100,00	312,20	0,00	0,00	312,20
	სრვ	მანქანები	ლარი	0,0633	0,4	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	1,33	1,33
	7-25 მისად	პანელური რადიატორები 22-H-600-900 მმ	ც	1,0	7,0	110,00	770,00	0,00	0,00	0,00	0,00	770,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,0028	0,02	3,00	0,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,06
4	ს.ნ.და წ IV-2-82ტ-3 ცხ.18-5-1	პანელური რადიატორები 22-H-600-1000 მმ	ც		5,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	მისად	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,446	2,2	0,00	0,00	100,00	223,00	0,00	0,00	223,00
	სრვ	მანქანები	ლარი	0,0633	0,3	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,95	0,95
	7-25	პანელური რადიატორები 22-H-600-1000 მმ	ც	1,0	5,0	120,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	600,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,0028	0,01	3,00	0,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,04
5	ს.ნ.და წ IV-2-82ტ-3 ცხ.18-5-1	პანელური რადიატორები 22-H-600-1100 მმ	ც		2,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	მისად	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,446	0,9	0,00	0,00	100,00	89,20	0,00	0,00	89,20
	სრვ	მანქანები	ლარი	0,0633	0,1	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,38	0,38
	7-25 მისად	პანელური რადიატორები 22-H-600-1100 მმ	ც	1,0	2,0	140,00	280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	280,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,0028	0,01	3,00	0,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,02
6	ს.ნ.და წ IV-2-82ტ-3 ცხ.18-5-1	პანელური რადიატორები 22-H-600-1200 მმ	ც		22,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	მისად	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,446	9,8	0,00	0,00	100,00	981,20	0,00	0,00	981,20
	სრვ	მანქანები	ლარი	0,0633	1,4	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	4,18	4,18

	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1,51	119,3	0,00	0,00	3,00	357,87	0,00	0,00	357,87
	სრვ	მანქანები	ლარი	0,13	10,3	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	30,81	30,81
	6-10	ვენტილი	ცალი	1,0	79,0	14,00	1106,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1106,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,07	5,5	3,00	16,59	0,00	0,00	0,00	0,00	16,59
11	ს. ნ და წ. IV-2-82ტ-3 ცხ. 16-12-1	გამომსვლელი ვენტის დაყენება	ცალი		79,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1,51	119,3	0,00	0,00	3,00	357,87	0,00	0,00	357,87
	სრვ	მანქანები	ლარი	0,13	10,3	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	30,81	30,81
	6-101	ვენტილი d-20მმ	ცალი	1,0	79,0	14,00	1106,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1106,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,07	5,5	3,00	16,59	0,00	0,00	0,00	0,00	16,59
12	სნ.და წ. IV-2-82ტ-3 ცხ. 16.6-1	პლასმასის მინაბოჭკოვანი მილები მოწყობა 40/5,5	გ/მ		612,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,609	373,1	0,00	0,00	3,00	1119,26	0,00	0,00	1119,26
	სრვ	მანქანები	ლარი	0,0046	2,8	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	8,45	8,45
	2,6-49	პლასმასის მინაბოჭკოვანი მილები 40/5,5	გ/მ	1,0	612,62	6,80	4165,82	0,00	0,00	0,00	0,00	4165,82
	საბაზრო	ფითინგი d-40 მმ	ცალი		377,0	1,00	377,00	0,00	0,00	0,00	0,00	377,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,156	95,6	3,00	286,71	0,00	0,00	0,00	0,00	286,71
13	ს. ნ და წ. IV-2-82ტ-3 ცხ. 16-12-1	d- 40 მმ ვენტის დაყენება	ცალი		16,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1,5100	24,2	0,00	0,00	3,00	72,48	0,00	0,00	72,48
	სრვ	მანქანები	ლარი	0,13	2,1	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	6,24	6,24
	საბაზრო	ვენტილი დ-40 მმ	ცალი	1,0	16,0	10,00	160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	160,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,07	1,1	3,00	3,36	0,00	0,00	0,00	0,00	3,36

14	ს. ნ და წ. IV-2-82ტ-3 ცხ. 16-12-1	დ- 40 მმ ამერიკანკის დაყენება	ცალი		16,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1,5100	24,2	0,00	0,00	3,00	72,48	0,00	0,00	72,48
	სრვ	მანქანები	ლარი	0,13	2,1	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	6,24	6,24
	6-534	ამერიკანკა დ-40 მმ	ცალი	1,0	16,0	1,00	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,07	1,1	3,00	3,36	0,00	0,00	0,00	0,00	3,36
15	სნ.და წ. IV-2-82ტ-3 ცხ. 16.6-1	პლასმასის მინაბოჭკოვანი მილები მოწყობა 32/4,4	გ/მ		115,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,609	70,4	0,00	0,00	3,00	211,11	0,00	0,00	211,11
	სრვ	მანქანები	ლარი	0,0046	0,5	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	1,59	1,59
	2,6-48	პლასმასის მინაბოჭკოვანი მილები 32/4,4,	გ/მ	1,0	115,6	5,04	582,37	0,00	0,00	0,00	0,00	582,37
	საბაზრო	ფითინგი დ-32 მმ	ცალი		118,0	1,00	118,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,156	18,0	3,00	54,08	0,00	0,00	0,00	0,00	54,08
16	სნ.და წ. IV-2-82ტ-3 ცხ. 16.6-1	პლასმასის მინაბოჭკოვანი მილები მოწყობა 25/3,5	გ/მ		11,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,609	7,0	0,00	0,00	3,00	21,01	0,00	0,00	21,01
	სრვ	მანქანები	ლარი	0,0046	0,1	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,16	0,16
	2,6-47	პლასმასის მინაბოჭკოვანი მილები 25/3,5	გ/მ	1,0	11,5	2,66	30,59	0,00	0,00	0,00	0,00	30,59
	საბაზრო	ფითინგი დ-25მმ	ცალი		10,0	1,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,156	1,8	3,00	5,38	0,00	0,00	0,00	0,00	5,38
17	სნ.და წ. IV-2-82ტ-3 ცხ. 16.6-1	პლასმასის მინაბოჭკოვანი მილები მოწყობა 20/2,8	გ/მ		94,7	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,609	57,6	0,00	0,00	3,00	172,93	0,00	0,00	172,93
	სრვ	მანქანები	ლარი	0,0046	0,4	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	1,31	1,31

	2,6-46	პლასმასის მინაბოჭკოვანი მილები 20/2,8	გ/მ	1,0	94,7	1,86	176,05	0,00	0,00	0,00	0,00	176,05
	საბაზრო	ფითინგი d-20 მმ	ცალი		210,0	1,00	210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	210,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,156	14,8	3,00	44,30	0,00	0,00	0,00	0,00	44,30
18	ს.ნ და წ. IV-2-82ტ-3 ცხ. 16.22	მილსადენების ჰიდრავლიკური გამოცდა	გრძ/მ		834,3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,0516	43,1	0,00	0,00	3,00	129,15	0,00	0,00	129,15
	სრვ	მანქანები	ლარი	0,011	9,2	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	27,53	27,53
19	ს.ნ.და წ.IV-2-82ტ-3 ცხ. 18.1-1	ჩამოსაკიდი გათბობის ქვაბი კედლის 40 კვტ/სთ	კომპლ		4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	72,5	290,00	0,00	0,00	3,00	870,00	0,00	0,00	870,00
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	6,67	26,68	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	80,04	80,04
	7-187	ჩამოსაკიდი გათბობის ქვაბი კედლის 40 კვტ/სთ	კომპლ	1,0	4,00	3200,00	12800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12800,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	15,0	60,00	3,00	180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	180,00
20	სნ და წ IV-2-82 ტ-3 ცხ.18-8-1	საცირკულაციო ტუმბო UPS 25-80	კომპლ		8	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	13,3	106,40	0,00	0,00	3,00	319,20	0,00	0,00	319,20
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,39	3,12	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	9,36	9,36
	6-853	საცირკულაციო ტუმბო UPS 25-80	კომპლ	1,00	8,00	1170,00	9360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9360,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	1,58	12,64	3,00	37,92	0,00	0,00	0,00	0,00	37,92
21	ს.ნ.და წ.IV-2-82ტ-3 ცხ. 18.1-1	მოცულობით ბოილერის მოწყობა 200 ლიტრი ტევადობის	კომპლ		2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	72,5	145,00	0,00	0,00	3,00	435,00	0,00	0,00	435,00
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	6,67	13,34	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	40,02	40,02

	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	4,27	17,1	0,00	0,00	3,00	51,24	0,00	0,00	51,24
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,85	3,4	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	10,20	10,20
	6-154 misad	ფოლადის მილტუჩა დ-25მმ შლანგით	ცალი	1,0	4,0	16,00	64,00	0,00	0,00	0,00	0,00	64,00
	საბზრო	რეზინის შლანგი	ცალი	1,0	4,0	1,20	4,80	0,00	0,00	0,00	0,00	4,80
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,6	2,4	3,00	7,20	0,00	0,00	0,00	0,00	7,20
26	IV-2-82ტ-3 ცხ.18-11-7	ავტომატური ჰაერგამშვები	ც		4,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1,59	6,4	0,00	0,00	3,00	19,08	0,00	0,00	19,08
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,06	0,2	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,72	0,72
	საბაზრო	ავტომატური ჰაერგამშვები	ც	1,0	4,0	70,00	280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	280,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,66	2,6	3,00	7,92	0,00	0,00	0,00	0,00	7,92
27	სნ და წ. IV-2-82ტ-3 ცხ. 16-6-2	პლასმასის მილები მოწყობა ქვაბებთან-25 მმ ცივი წყლისათვის	გრძ/მ		8,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,583	4,7	0,00	0,00	3,00	13,99	0,00	0,00	13,99
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,0046	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,11	0,11
	2,6-58	პლასმასის მილები დ-25 მმ	გრძ/მ	1,01	8,1	1,90	15,35	0,00	0,00	0,00	0,00	15,35
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,208	1,7	3,00	4,99	0,00	0,00	0,00	0,00	4,99
28	IV-2-82ტ-3 ცხ.18-11-7	წყლის ფილტრი დ-25 მმ	ც		1,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1,59	1,6	0,00	0,00	3,00	4,77	0,00	0,00	4,77
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,06	0,1	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,18	0,18
	6-33	წყლის ფილტრი დ-25 მმ	ც	1,0	1,0	40,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,66	0,7	3,00	1,98	0,00	0,00	0,00	0,00	1,98

29	ს.5 და წ. IV- 2-82ტ-3 ცხ.18-11-7	უკუსარქველი დ-40მმ	ც		8,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1,59	12,7	0,00	0,00	3,00	38,16	0,00	0,00	38,16
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,06	0,5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	6-275	უკუსარქველი დ-40მმ	ც	1,0	8,0	57,90	463,20	0,00	0,00	0,00	0,00	463,20
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,66	5,3	3,00	15,84	0,00	0,00	0,00	0,00	15,84
30	ს.5 და წ. IV- 2-82ტ-3 ცხ.18-11-7	გადასახსნელი დ-40მმ	ც		8,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1,59	12,7	0,00	0,00	3,00	38,16	0,00	0,00	38,16
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,06	0,5	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	1,44	1,44
	6-275მისად	გადასახსნელი დ-40მმ	ც	1,0	8,0	20,00	160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	160,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,66	5,3	3,00	15,84	0,00	0,00	0,00	0,00	15,84
31	IV-2-82ტ-3 ცხ.18-15-3	თერმომანომეტრი	კომპლ		4,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,32	1,3	0,00	0,00	3,00	3,84	0,00	0,00	3,84
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,01	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,12	0,12
	7-599	თერმომანომეტრი	კომპლ	1,0	4,0	50,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,02	0,1	3,00	0,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,24
31	ს.5. და წ.IV- 2-82 ტ-3 ცხ 21-24-2	დენის მარეგულირებელი	ცალი		4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	2,75	11,0	0,00	0,00	3,00	33,00	0,00	0,00	33,00
	თ. 8. 8,14 პ.174	დენის მარეგულირებელი	ცალი	1,0	4,0	70,00	280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	280,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	2,18	8,7	3,00	26,16	0,00	0,00	0,00	0,00	26,16

[illegible]

ლოკალურ-რესურსული ხარჯთაღრიცხვა #1/8

გორის მუნიციპალიტეტის, სოფელ სკრის საბავშვო ბაღის რეაბილიტაციაზე

სახანძრო

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება 14865,4 ლარი

სახარჯთაღრიცხვო ხელფასი 1554,83 ლარი

ნორმატიული შრომატევადობა 555,3 კაც/სთ

შედგენილია: 2020 წლის III კვარტლის დონეზე

#	საფუძველი	სამუშაოებისა და დანახარჯების დასახელება	განზომილების ერთეული	რაოდენობა		მასალის ღირებულება		ხელფასი		მანქანა-დანადგარები		ჯამი
				განზომილების ერთეულზე	საპროექტო მონაცემზე	ერთეული	ჯამი	ერთეული	ჯამი	ერთეული	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		I-II სართული										
1	ს.ნ. და წ. IV-2-82 თ-6 ცხ. 10-742-13	ერთწრედიანი სახანძრო სიგნალიზაციის მართვის პანელი	ცალი		1,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	31,00	31,0	0,00	0,00	6,00	186,00	0,00	0,00	186,00
	12-61	ერთწრედიანი სახანძრო სიგნალიზაციის მართვის პანელი	ცალი	1,0	1,0	1400,00	1400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1400,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	2,88	2,88	3,00	8,64	0,00	0,00	0,00	0,00	8,64
2	ს.ნ. და წ. IV-2-82 თ-6 ცხ. 10-744-5	სამისამართო კვამლის დეტექტორი უწყვერსალური სამაგრი ძირით	ცალი		62,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1,52	94,2	0,00	0,00	6,00	565,44	0,00	0,00	565,44

	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1,52	27,4	0,00	0,00	3,00	82,08	0,00	0,00	82,08
	9-80	ორმხრივი მანათობელი გასასვლელის მანიშნებელი აბრა (EXIT)	ცალი	1,0	18,0	30,00	540,00	0,00	0,00	0,00	0,00	540,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,14	2,52	3,00	7,56	0,00	0,00	0,00	0,00	7,56
7	ს.ნ. და წ. IV-2-82 თ-36ცხ. 10-54-11	სახანძრო სიგნალიზაციის სადენი 2X2X2X0,8JH(ST)FE 180 FE 180	გ/მ		368,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,13	47,8	0,00	0,00	6,00	287,04	0,00	0,00	287,04
	12-57	სახანძრო სიგნალიზაციის სადენი 2X2X2X0,8JH(ST)FE 180 FE 180	გ/მ	1,0	368,0	1,20	441,60	0,00	0,00	0,00	0,00	441,60
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,004	1,51	3,00	4,53	0,00	0,00	0,00	0,00	4,53
8	ს.ნ. და წ. IV-2-82 თ-36ცხ. 10-54-11	ორმხრივი მანათობელის ხაზი 2X2X0,8JH(ST)HFE 180 FE 180	გ/მ		285,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,13	37,1	0,00	0,00	3,00	111,15	0,00	0,00	111,15
	საბაზრო	ორმხრივი მანათობელის ხაზი 2X2X0,8JH(ST)HFE 180 FE 180	გ/მ	1,0	285,0	1,20	342,00	0,00	0,00	0,00	0,00	342,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,004	1,17	3,00	3,51	0,00	0,00	0,00	0,00	3,51
9	ს.ნ. და წ. IV-2-82 თ-36ცხ. 10-54-11	სირენის ხაზი 2X2X0,8JH(ST)HFE 180 FE 180	გ/მ		87,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,13	11,3	0,00	0,00	6,00	67,86	0,00	0,00	67,86
	საბაზრო	სირენის ხაზი 2X2X0,8JH(ST)HFE 180 FE 180	გ/მ	1,0	87,0	1,20	104,40	0,00	0,00	0,00	0,00	104,40
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,004	0,36	3,00	1,07	0,00	0,00	0,00	0,00	1,07

[illegible]

ლოკალურ-რესურსული ხარჯთაღრიცხვა #2/1

გორის მუნიციპალიტეტის, სოფელ სკრის საბავშვო ბაღის რეაბილიტაციაზე

საქვებს სამშენებლო სამუშაოები

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება 15259,9 ლარი

სახარჯთაღრიცხვო ხელფასი 4413,84 ლარი

ნორმატიული შრომატევადობა 1576,4 კაც/სთ

შედგენილია: 2020 წლის III კვარტლის დონეზე

#	საფუძველი	სამუშაოებისა და დანახარჯების დასახელება	განზომილების ერთეული	რაოდენობა		მასალის ღირებულება		ხელფასი		მანქანა-დანადგარები		ჯამი
				განზომილების ერთეულზე	საპროექტო მონაცემზე	ერთეული	ჯამი	ერთეული	ჯამი	ერთეული	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	ს. ნ. და წ. IV-2-82 ტ-1 ცხ. 1-80-3	III კატეგორიის გრუნტის დამუშავება ხელით საძირკველში	მ³		7,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	2,06	15,162	0,00	0,00	5,00	75,81	0,00	0,00	75,81
2	რ 1-3 მისად	ზედმეტი გრუნტის დატვირთვა ხელით ავტოთვითმცლელზე	ტ		13,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,87	11,52576	0,00	0,00	5,00	57,63	0,00	0,00	57,63
3	სრვ 2019 III 14,2-10	ზედმეტი გრუნტის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ		13,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	14,-2-10	ტრანსპორტირება	ტ	1,00	13,248	0,00	0,00	0,00	0,00	8,00	105,98	105,98
4	ს.ნ.და წ. 6-1-2	ბეტონის ლენტური საძირკვლის მოწყობა ბეტონი B-15 კლასის,	მ³		5,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	4,5	23,22	0,00	0,00	18,00	417,96	0,00	0,00	417,96
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,37	1,91	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	5,73	5,73
	4,1-337	ბეტონი B-15	მ³	1,02	5,26	110,00	578,95	0,00	0,00	0,00	0,00	578,95

	5,-66	ყალიბის ფარი სისქე 25მმ	მ ²	1,61	8,31	16,00	132,92	0,00	0,00	0,00	0,00	132,92
	5,-19	ფიცარი ჩამოგანილი III ხ. 40 მმ სისქის და მეტი	მ ³	0,0172	0,0888	550,00	48,81	0,00	0,00	0,00	0,00	48,81
	სრფ	სხვა მასალები	ლარი	0,28	1,44	3,00	4,33	0,00	0,00	0,00	0,00	4,33
5	ს.ნ და წ. IV-2-84 6-12-1	რ/ბეტონის გულანების მოწყობა ბეტონი B - 20 კლასის	მ ³		0,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრფ	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	12,4	5,6	0,00	0,00	6,50	36,27	0,00	0,00	36,27
	სრფ	მანქანები	ლარი	0,28	0,1	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,38	0,38
	4,1-338	ბეტონი B-20	მ ³	1,02	0,5	130,00	59,67	0,00	0,00	0,00	0,00	59,67
	თ.5 5,1 პ.66	ყალიბის ფარი 25მმ	მ ²	2,42	1,1	16,00	17,42	0,00	0,00	0,00	0,00	17,42
	თ.5 5,1 პ.18	ფიცარი ჩამოგანილი II ხ. 40 მმ	მ ³	0,0581	0,0261	550,00	14,38	0,00	0,00	0,00	0,00	14,38
	5,-19	იგივე III ხ. 40 მმ	მ ³	0,0067	0,0030	550,00	1,66	0,00	0,00	0,00	0,00	1,66
	თ.1. 1-10 პ.14	ელექტროდი ე-42	ტონა	0,0015	0,0007	5000,00	3,38	0,00	0,00	0,00	0,00	3,38
	სრფ	სხვა მასალები	ლარი	0,6	0,3	3,00	0,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,81
6	სრფ	არმატურა	ტ		0,074	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	თ.1 1,1 პ.14	არმატურა Φ6AIII	ტ		0,010	2300,00	23,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,00
	თ.1 1,1 პ.14	არმატურა Φ14AIII	ტ		0,0640	2300,00	147,20	0,00	0,00	0,00	0,00	147,20
7	ს.ნ.და წ. 6-16-5	რ/ბეტონის გადახურვის ფილების მოწყობა ბეტონი B-20 კლასის	მ ³		4,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრფ	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	13,9	58,38	0,00	0,00	6,00	350,28	0,00	0,00	350,28
	სრფ	მანქანები	ლარი	1,28	5,38	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	16,13	16,13
	4,1-338	ბეტონი B-20	მ ³	1,015	4,26	130,00	554,19	0,00	0,00	0,00	0,00	554,19
	თ.5 5,1 პ.66	ყალიბის ფარი სიქე 25 მმ	მ ²	2,29	9,62	16,00	153,89	0,00	0,00	0,00	0,00	153,89
	თ.5 5,1 პ.15	ფიცარი ჩამოგანილი II ხარისხის 25-32მმ	მ ³	0,0140	0,0588	550,00	32,34	0,00	0,00	0,00	0,00	32,34
	თ.5 5,1 პ.18	იგივე 40 მმ და მეტი	მ ³	0,0429	0,1802	550,00	99,10	0,00	0,00	0,00	0,00	99,10
	თ.5 5,1 პ.19	იგივე III ხარისხი 40 მმ და მეტი	მ ³	0,0034	0,0143	550,00	7,85	0,00	0,00	0,00	0,00	7,85

	თ.1. 1-10 პ.14	ელექტროდი ე-42	ტ	0,0025	0,011	5000,00	52,50	0,00	0,00	0,00	0,00	52,50
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,93	3,91	3,00	11,72	0,00	0,00	0,00	0,00	11,72
8	სრვ	არმატურა	ტ		0,275	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	თ.1 1,1 პ.27	არმატურა Φ12AIII	ტ		0,2750	2300,00	632,50	0,00	0,00	0,00	0,00	632,50
9	ს.ნ და წ .IV-2-84 8-15-1	კედლების ამოშენება ბეტონის წვრილი საკედლე ბლოკებით 39X19X19სმ პარაპეტის ჩათვლით	მ³		9,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	3,36	30,6	0,00	0,00	15,00	458,64	0,00	0,00	458,64
	სრვ	მანქანები	ლარი	0,92	8,4	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	25,12	25,12
	თ.4. პ.3706	ცემენტის ხსნარი მ-25	მ³	0,11	1,0	100,00	100,10	0,00	0,00	0,00	0,00	100,10
	თ. 4 4,1 პ.28	საკედლე ბლოკი 39X19X19სმ	ც	62,5	568,8	1,00	568,75	0,00	0,00	0,00	0,00	568,75
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,16	1,5	3,00	4,37	0,00	0,00	0,00	0,00	4,37
10	9-5-4,	მინაპაკეტით შემინული თეთრი პროფილის მეტალოპლასმასის სარკმლის მოწყობა სისქე 5,2	მ²		0,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1,12	0,9	0,00	0,00	6,00	5,64	0,00	0,00	5,64
	10,3-4	მეტალოპლასმასის სარკმლის ბლოკი	მ²	1	0,84	120,00	100,80	0,00	0,00	0,00	0,00	100,80
11	9-5-4,	ლითონის კარის მოწყობა	მ²		5,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1,12	5,9	0,00	0,00	11,00	65,05	0,00	0,00	65,05
	1,9-102	ლითონის კარის ბლოკი	მ²	1	5,28	300,00	1584,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1584,00
12	სნ და წ. IV-2-84 15-164-8	ლითონი კარის დამუშავება და შეღებვა ანტიკოროზიული საღებავით	მ²		10,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,68	7,2	0,00	0,00	3,00	21,54	0,00	0,00	21,54
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,0003	0,0032	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,01	0,01
	4,2-34	ანტიკოროზიული საღებავი	კგ	0,251	2,7	5,00	13,25	0,00	0,00	0,00	0,00	13,25
	4,2-14	ოლიფა	კგ	0,027	0,285	5,00	1,43	0,00	0,00	0,00	0,00	1,43
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,002	0,021	3,00	0,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,06

13	ს.ნ და წ. IV-2-84 15-55-9	ბათქაშის მოწყობა შიდა კედლებზე	მ²		32,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1,01	32,4	0,00	0,00	7,00	226,52	0,00	0,00	226,52
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,027	0,87	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	2,60	2,60
	13-191	ცემენტის ტუმბი 3მ³/სთ	მან/სთ	0,0212	0,7	0,00	0,00	0,00	0,00	15,00	10,19	10,19
	თ. 4 3.372	ცემენტის დუღაბი	მ³	0,0260	0,8	100,00	83,30	0,00	0,00	0,00	0,00	83,30
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,003	0,096	3,00	0,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,29
14	ს.ნ და წ. IV-2-84 ტ-2 15-168-7	შიდა კედლების დამუშავება და შეღებვა წყალემულსიის საღებავით	მ²		32,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	0,658	21,1	0,00	0,00	12,50	263,53	0,00	0,00	263,53
	სრვ	მანქანები	ლარი	0,001	0,032	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,10	0,10
	თ. 4.4,2 3.38	საღებავი წყალემულსია	კგ	0,63	20,2	5,00	100,93	0,00	0,00	0,00	0,00	100,93
	თ. 4 4,2 3.66	ფითხი ზეთოვანი - წებოვანი	კგ	0,79	25,3	0,50	12,66	0,00	0,00	0,00	0,00	12,66
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,0016	0,1	3,00	0,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,15
15	ს. ნ და წ. IV-2-84 34-58-1	შეკიდული ჭერის მოწყობა თაბაშირმუყაოს ფილებით ლითონის კარკასზე	მ²		16,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1,53	25,3	0,00	0,00	5,00	126,68	0,00	0,00	126,68
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,043	0,7	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	2,14	2,14
	საბაზრო	თაბაშირმუყაოს ფილა ლითონის კარკასზე	მ²	1,02	16,9	7,00	118,24	0,00	0,00	0,00	0,00	118,24
		სხვა მასალები	ლარი	0,064	1,1	3,00	3,18	0,00	0,00	0,00	0,00	3,18
16	ს.ნ და წ. IV-2-84 ტ-2 15-168-8	ჭერის დამუშავება შეღებვა წყალემულსიის საღებავით	მ²		16,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	0,856	14,2	0,00	0,00	9,50	134,67	0,00	0,00	134,67
	სრვ	მანქანები	ლარი	0,0012	0,020	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,06	0,06

	თ. 4.4,2 პ.38	საღებავი წყალმუდსია	კგ	0,63	10,4	5,00	52,16	0,00	0,00	0,00	0,00	52,16
	თ. 4 4,2 პ.66	ფითხი ზეთოვანი - წებოვანი	კგ	0,92	15,2	5,00	76,18	0,00	0,00	0,00	0,00	76,18
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,0018	0,0	3,00	0,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,09
17	ს.ნ და წ. IV-2-84 11-3-1(2)	ბეტონის საფუძველზე ჰიდროიზოლაციის მოწყობა 2 ფენა ბიტულინით სისქე 5 მმ პარაპეტის ჩათვლით	მ²		22,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი 0,312+0,201	კაც/სთ	0,513	11,7	0,00	0,00	15,00	175,45	0,00	0,00	175,45
	სრვ	მანქანები 0,0138+0,009	ლარი	0,0228	0,5	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	1,56	1,56
	4,1-408	2 ფენა ბიტულინი სისქე 5მმ	მ²	2,24	51,1	7,00	357,50	0,00	0,00	0,00	0,00	357,50
	საბაზრო	გაზი	კგ	0,04	0,9	1,00	0,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,91
	თ. 4 პ.518	ბიტუმის გრუნტი	კგ	0,76	17,3	2,00	34,66	0,00	0,00	0,00	0,00	34,66
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,0019	0,0	3,00	0,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,13
18	ს.ნ და წ. IV-2-84 ტ-2 11-8-1(2)	ცემენტის მჭიმის, მოწყობა სახურავზე სისქე 50მმ, დახრებით	მ²		25,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი (18,8+0,34X6)/100	კაც/სთ	0,2084	5,4	0,00	0,00	33,50	179,84	0,00	0,00	179,84
	სრვ	მანქანები (0,95+0,23X6)/100	ლარი	0,0233	0,600	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	1,80	1,80
	თ. 4 პ.370	ცემენტის დუღაბი (2,04+0,51X6)/100	მ³		1,750	100,00	175,00	0,00	0,00	0,00	0,00	175,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,006	0,165	3,00	0,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,49
19	ს.ნ და წ. IV-2-84 12-6-2	პარაპეტის შეფუთვა ფერადი გლუვი თუნუქის ფურცლებით სისქე 0,5მმ ხის მოლარტყვაზე	მ²		11,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,439	4,9	0,00	0,00	5,00	24,36	0,00	0,00	24,36
	სრვ	მანქანები	ლარი	0,035	0,39	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	1,17	1,17
	1,5-20	ფერადი გლუვი თუნუქის ფურცლები სისქე 0,5მმ	მ²	1,28	14,2	14,50	206,02	0,00	0,00	0,00	0,00	206,02
	5,-1	ხის მასალა სისქე 3 სმ	მ³		0,70	550,00	385,00	0,00	0,00	0,00	0,00	385,00
	საბაზრო	მოთუთიებული ფოლ. ფურცლები	ტნ	0,0002	0,0022	2800,00	6,22	0,00	0,00	0,00	0,00	6,22

	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1,01	50,7	0,00	0,00	7,00	354,63	0,00	0,00	354,63
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,027	1,35	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	4,06	4,06
	13-191	ცემენტის ტუმბი 3მ ^{3/სთ}	მან/სთ	0,0212	1,1	0,00	0,00	0,00	0,00	15,00	15,95	15,95
	თ. 4 3.372	ცემენტის დულაბი	მ ³	0,0260	1,3	100,00	130,42	0,00	0,00	0,00	0,00	130,42
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,003	0,150	3,00	0,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,45
24	ს.ნ და წ.IV-2-84 ტ-2 15-168-7	კედლების დამუშავება შეღებვა წყალემულსიის საღებავით (ფერდოების ჩათვლით)	მ ²		50,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	0,658	33,0	0,00	0,00	12,50	412,57	0,00	0,00	412,57
	სრვ	მანქანები	ლარი	0,001	0,050	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,15	0,15
	თ. 4.4,2 3.26	საღებავი წყალემულსია	კგ	0,63	31,6	5,00	158,00	0,00	0,00	0,00	0,00	158,00
	თ. 4 4,2 3.66	ფითხი ზეთოვანი - წებოვანი	კგ	0,79	39,6	5,00	198,13	0,00	0,00	0,00	0,00	198,13
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,0016	0,1	3,00	0,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,24
25	ს.ნ და წ.IV-2-84 8-22-2	ინვენტარული ხარაჩოს დაყენება და დაშლა სიმაღლით 5 მეტრამდე	მ ²		50,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი მისად	კაც/სთ	0,458	23,0	0,00	0,00	2,50	57,43	0,00	0,00	57,43
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,0023	0,12	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,35	0,35
	საბაზრო	ლითონის დეტალი ხარაჩოსთვის	ტნ	0,000370	0,02	2500,00	46,42	0,00	0,00	0,00	0,00	46,42
	5,-1	ხის დეტალი ხარაჩოსთვის	მ ³	0,00009	0,0	550,00	2,54	0,00	0,00	0,00	0,00	2,54
	საბაზრო	ფიცარი	მ ²	0,034	1,705	16,00	27,29	0,00	0,00	0,00	0,00	27,29
		წყალსარიწევი 23,61 მ ²				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	ს. ნ. და წ. IV-2-82 ტ-1 ცხ. 1-80-3	გრუნტის ამოღება ხელით წყალსარიწევის მოსაწყობად	მ ³		3,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	2,06	6,798	0,00	0,00	5,00	33,99	0,00	0,00	33,99

[illegible]

[illegible]

ლოკალურ-რესურსული ხარჯთაღრიცხვა #2/2

გორის მუნიციპალიტეტის, სოფელ სკრის საბავშვო ბაღის რეაბილიტაციაზე

საქვებს ელ. სამუშაოები

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება 1197,9 ლარი
 სახარჯთაღრიცხვო ხელფასი 265,46 ლარი
 ნორმატიული შრომატევადობა 94,8 კაც/სთ

შედგენილია: 2020 წლის III კვარტლის დონეზე

#	საფუძველი	სამუშაოებისა და დანახარჯების დასახელება	განზომილების ერთეული	რაოდენობა		მასალის ღირებულება		ხელფასი		მანქანა-დანადგარები		ჯამი
				განზომილების ერთეულზე	საპროექტო მონაცემზე	ერიუელი	ჯამი	ერიუელი	ჯამი	ერიუელი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	ს.ნ. და წ. IV-2-82 ტ-3 ცხ 21-27-1	შემყვან-გამანაწ. ფარი 8 მოდ. ჩასაშ. IIIpa-II-12, დაცვის კლასი IP40 ზომა 22292280 მმ N PE სალტ. და საკლემო დამჭ. - 1კომპლ, მარკირ. ლენტის -1 ც მოთ. DIN -რეიკა 35X 7,5მმ 2მ ГОСТ P MEK 60715-2003-1ც სამაგრი დეტალები -ჭანჭ. MOB ГОСТ 1759-87/933-8ც	ც		1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	3,17	3,2	0,00	0,00	6,00	19,02	0,00	0,00	19,02
	სრვ	ამწე 0,5ტ	მან/სთ	0,072	0,1	0,00	0,00	0,00	0,00	7,67	0,55	0,55
	თ. 8 8,14 კ.240	შემყვან-გამანაწ. ფარი 8 მოდ. ჩასაშ. IIIpa-II-12, დაცვის კლასი IP40 ზომა 22292280 მმ N PE სალტ. და საკლემო დამჭ. - 1კომპლ, მარკირ. ლენტის -1 ც მოთ. DIN -რეიკა 35X 7,5მმ 2მ ГОСТ P MEK 60715-2003-1ც სამაგრი დეტალები -ჭანჭ. MOB ГОСТ 1759-87/933-8ც	ც	1,0	1,0	60,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,2	0,5	3,00	1,44	0,00	0,00	0,00	0,00	1,44

2	ს.ნ. და წ. IV-2-82 ტ-3 ცხ 21-24-2	სამფაზა ავტომატური ამომრთველი 3P 10ა, კ C,6კა ГОСТ Р МЭК 60898-2-2006	ცალი		1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	2,75	2,8	0,00	0,00	6,00	16,50	0,00	0,00	16,50
	თ. 8. 8,14 პ.56	სამფაზა ავტომატური ამომრთველი 3P 10ა, კ C,6კა ГОСТ Р МЭК 60898-2-2006	ცალი	1,0	1,0	22,90	22,90	0,00	0,00	0,00	0,00	22,90
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	2,18	2,2	3,00	6,54	0,00	0,00	0,00	0,00	6,54
3	ს.ნ. და წ. IV-2-82 ტ-3 ცხ 21-24-2	ძრავის დაცვის ერთფაზა 2-პოლუსა ავტომატური ამომრთველი Z-MS 6ა Icu-50 კა	ცალი		6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	2,75	16,5	0,00	0,00	6,00	99,00	0,00	0,00	99,00
	თ. 8. 8,14 პ.54	ძრავის დაცვის ერთფაზა 2-პოლუსა ავტომატური ამომრთველი Z-MS 6ა Icu-50 კა	ცალი	1,0	6,0	21,80	130,80	0,00	0,00	0,00	0,00	130,80
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	2,18	13,1	3,00	39,24	0,00	0,00	0,00	0,00	39,24
4	ს.ნ. და წ. IV-2-82 ტ-3 ცხ 21-24-2	ერთფაზა ავტომატური ამომრთველი 1P 6ა, კ C,6კა ГОСТ Р МЭК 60898-2-2006	ცალი		1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	2,75	2,8	0,00	0,00	6,00	16,50	0,00	0,00	16,50
	თ. 8. 8,14 პ.53	ერთფაზა ავტომატური ამომრთველი 1P 6ა, კ C,6კა ГОСТ Р МЭК 60898-2-2006	ცალი	1,0	1,0	6,00	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	2,18	2,2	3,00	6,54	0,00	0,00	0,00	0,00	6,54
5	ს. ნ. და წ. IV-2-82 ტ-3 ცხ. 21-25-6	ჭერის სანათი 15 ვტ შუქდიოდური ნათურით ჰერმეტიკული შესრულებით	ც		1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1,02	1,0	0,00	0,00	10,00	10,20	0,00	0,00	10,20

	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,01	0,010	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,03	0,03
	საბაზრო	ჭერის სანათი 15 ვტ შუქდიოდური ნათურით ჰერმეტიკული შესრულებით	ც	1,0	1,0	15,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,3	0,3	3,00	0,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,90
6	ს.ნ. და წ. IV-2-82 ტ-3 ცხ 21-23-3	ჩაფლული ტიპის შტეპსელური როზეტების დაყენება დამიწების კონტაქტით	ც		5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,372	1,9	0,00	0,00	10,00	18,60	0,00	0,00	18,60
	8.14-241	ჩაფლული ტიპის შტეპსელური როზეტების დაყენება დამიწების კონტაქტით	კომპლ	1,0	5,0	6,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,1284	0,6	3,00	1,93	0,00	0,00	0,00	0,00	1,93
7	ს.ნ. და წ. IV-2-82 ტ-3 ცხ 21-23-3	ჩაფლული ტიპის ერთკლავიანი ჩამრთველის დაყენება	ც		1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,372	0,4	0,00	0,00	10,00	3,72	0,00	0,00	3,72
	8.14-14	ჩამრთველი ერთკლავიანი	კომპლ	1,0	1,0	6,00	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,1284	0,1	3,00	0,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,39
8	ს.ნ. და წ. IV-2-82 ტ-3 ცხ.21-18-1	სპილენძის მარღვიანი სადენების N2XH კვეთით 3X1,5 კვ.მმ მოწყობა	გ/მ		10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,139	1,4	0,00	0,00	6,00	8,34	0,00	0,00	8,34
	8,3-30	სპილენძის მარღვიანი სადენი N2XH 3X1,5 კვ.მმ	გ/მ	1,0	10,0	1,50	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,010	0,1	3,00	0,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,29

[illegible]

ლოკალურ-რესურსული ხარჯთაღრიცხვა #2/3

გორის მუნიციპალიტეტის, სოფელ სკრის საბავშვო ბაღის რეაბილიტაციაზე

წყლის ავზი საქვებში

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება 767,0 ლარი

სახარჯთაღრიცხვო ხელფასი 140,19 ლარი

ნორმატიული შრომატევადობა 50,1 კაც/სთ

შედგენილია: 2020 წლის III კვარტლის დონეზე

#	საფუძველი	სამუშაოებისა და დანახარჯების დასახელება	განზომილების ერთეული	რაოდენობა		მასალის ღირებულება		ხელფასი		მანქანა-დანადგარები		ჯამი
				განზომილების ერთეულზე	საპროექტო მონაცემზე	ერთეული	ჯამი	ერთეული	ჯამი	ერთეული	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		წყლის ავზი										
1	24-108-7 მისად	პლასმასის წყლის ავზის მოწყობა ტევადობა 1000 ლიტრი	კომპლ		1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	7,24	7,2	0,00	0,00	15,00	108,60	0,00	0,00	108,60
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	12,2000	12,20	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	36,60	36,60
	4,4-36	წყლის ავზი ტევადობა 1000 ლიტრი	კომპლ	1,000	1,0	350,00	350,00	0,00	0,00	0,00	0,00	350,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	3,020	3,020	3,00	9,06	0,00	0,00	0,00	0,00	9,06
2	ს. 6 და წ. IV-2-82ტ-3 ცხ. 16-12-1	d- 25 მმ ვენტილის დაყენება	ცალი		2,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1,5100	3,0	0,00	0,00	3,00	9,06	0,00	0,00	9,06
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,13	0,3	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,78	0,78
	6-51	d- 25 მმ ვენტილი	ცალი	1,0	2,0	5,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00

[illegible]

ლოკალურ-რესურსული ხარჯთაღრიცხვა #2

გორის მუნიციპალიტეტის, სოფელ სკრის საბავშვო ბაღის რეაბილიტაციაზე

გარე ქსელი წყალგაყვანილობა, კანალიზაცია, ჭა სუბტივი

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება 30459,2 ლარი

სახარჯთაღრიცხვო ხელფასი 7704,07 ლარი

ნორმატიული შრომატევადობა 2751,5 კაც/სთ

შედგენილია: 2020 წლის III კვარტლის დონეზე

[illegible]

	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,583	33,5	0,00	0,00	3,00	100,57	0,00	0,00	100,57
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,0046	0,3	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,79	0,79
	2.6-59	პლასმასის მილი დ-32მმ	გრძ/მ	1,01	58,1	3,20	185,84	0,00	0,00	0,00	0,00	185,84
	საბაზრო	ფიტინგი დ-32მმ	ცალი		54,0	1,00	54,00	0,00	0,00	0,00	0,00	54,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,208	12,0	3,00	35,88	0,00	0,00	0,00	0,00	35,88
4	ს. 5 და წ. IV-2-82ტ-3 ცხ. 16-12-1	დ- 32 მმ ვენტის დამყენება	ცალი		1,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1,51	1,5	0,00	0,00	3,00	4,53	0,00	0,00	4,53
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,13	0,1	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,39	0,39
	6-52	ვენტილი დ-32მმ	ცალი	1,0	1,0	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,07	0,1	3,00	0,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,21
5	IV-2-82ტ-3 ცხ.18-11-7	წყლის ფილტრი დ-32 მმ	ც		1,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1,59	1,6	0,00	0,00	3,00	4,77	0,00	0,00	4,77
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,06	0,1	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,18	0,18
	6-33	წყლის ფილტრი დ-32 მმ	ც	1,0	1,0	45,00	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,66	0,7	3,00	1,98	0,00	0,00	0,00	0,00	1,98
6	სნ და წ. IV-2-82ტ-3 ცხ. 16-6-2	პლასმასის წყალსადენის მილების მოწყობა დ-25მმ	გრძ/მ		98,5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,583	57,4	0,00	0,00	3,00	172,28	0,00	0,00	172,28
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,0046	0,5	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	1,36	1,36
	2.6-58	პლასმასის მილი დ-25მმ	გრძ/მ	1,01	99,5	1,90	189,02	0,00	0,00	0,00	0,00	189,02
	საბაზრო	ფიტინგი დ-25მმ	ცალი		84,0	1,00	84,00	0,00	0,00	0,00	0,00	84,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,208	20,5	3,00	61,46	0,00	0,00	0,00	0,00	61,46

7	ს. ნ და წ. IV- 2-82ტ-3 ცხ. 16-12-1	ძ- 25 მმ ვენტილის დაყენება	ცალი		3,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1,51	4,5	0,00	0,00	3,00	13,59	0,00	0,00	13,59
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,13	0,4	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	1,17	1,17
	6-51	ვენტილი ძ-25მმ	ცალი	1,0	3,0	5,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,07	0,2	3,00	0,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,63
8	ს. ნ. და წ. IV- 2-82ტ-1ცხ 1.81-3	გრუნტის უკუჩაყრა	მ³		67,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1,21	81,2	0,00	0,00	5,00	406,08	0,00	0,00	406,08
9	IV-2-82ტ-3 ცხ.18-11-7	წყლის მრიცხველი დ-32 მმ	ც		1,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1,59	1,6	0,00	0,00	3,00	4,77	0,00	0,00	4,77
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,06	0,1	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,18	0,18
	6-21	წყლის მრიცხველი დ-32 მმ	ც	1,0	1,0	50,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,66	0,7	3,00	1,98	0,00	0,00	0,00	0,00	1,98
10	ს. ნ. და წ. IV- 2-82 ტ-1 ცხ. 1-80-3	III კატეგორიის გრუნტის ამოღება ხელით ჭის მოსაწყობად	მ³		1,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	2,06	2,060	0,00	0,00	5,00	10,30	0,00	0,00	10,30
11	23-15-1, მისად	ბეტონის საკანალიზაციო ჭის მოწყობა ბეტონი B-20 1ც	მ³		1,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	25,2	30,2	0,00	0,00	3,00	90,72	0,00	0,00	90,72
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,23	0,3	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,83	0,83
	4,1-338	ბეტონი B-20	მ³	0,962	1,154	130,00	150,07	0,00	0,00	0,00	0,00	150,07
	5,-16	დახვრებილი ხე 25-32 მმ III ხ.	მ³	0,138	0,166	550,00	91,08	0,00	0,00	0,00	0,00	91,08
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	2,54	3,0	3,00	9,14	0,00	0,00	0,00	0,00	9,14

	2,6-15 მისად	პლასმასის საკანალიზაციო მილი d-100 მმ	გ/მ	1,0	105,3	6,00	631,80	0,00	0,00	0,00	0,00	631,80
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,208	21,9	3,00	65,71	0,00	0,00	0,00	0,00	65,71
17	სნ.და წ. IV-2-82ტ-3 ცხ. 16.6-2	პლასმასის საკანალიზაციო მილების მოწყობა d-75 მმ	გრმ/მ		9,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,583	5,2	0,00	0,00	3,00	15,74	0,00	0,00	15,74
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,0046	0,041	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,12	0,12
	2,6-13	პლასმასის საკანალიზაციო მილი d-75 მმ	გ/მ	1,0	9,0	5,00	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,208	1,9	3,00	5,62	0,00	0,00	0,00	0,00	5,62
18	ს. ნ. და წ.IV-2-82ტ-1ცხ 1.81-3	გრუნტის უკუჩაყრა	მ³		52,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1,21	63,1	0,00	0,00	5,00	315,51	0,00	0,00	315,51
19	ს. ნ. და წ. IV-2-82 ტ-1 ცხ. 1-80-3	III კატეგორიის გრუნტის ამოღება ხელით ჭეხის მოსაწყობად	მ³		15,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	2,06	30,900	0,00	0,00	5,00	154,50	0,00	0,00	154,50
20	23-15-1, მისად	ბეტონის საკანალიზაციო ჭის მოწყობაბეტონი B-20 15ც	მ³		18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	25,2	453,6	0,00	0,00	3,00	1360,80	0,00	0,00	1360,80
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,23	4,1	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	12,42	12,42
	4,1-338	ბეტონი B-20	მ³	0,962	17,316	130,00	2251,08	0,00	0,00	0,00	0,00	2251,08
	5,-16	დახერხილი ხე 25-32 მმ III ხ.	მ³	0,138	2,484	550,00	1366,20	0,00	0,00	0,00	0,00	1366,20
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	2,54	45,7	3,00	137,16	0,00	0,00	0,00	0,00	137,16
21	ს.ნ.და წ. 23-23	ხუფის მოწყობა 600X600 მმ-ზე ჭაზე	კომპლ		15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	1,540	23,1	0,00	0,00	3,00	69,30	0,00	0,00	69,30

	სრვ	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	1,540	1,54	0,00	0,00	3,00	4,62	0,00	0,00	4,62
	სრვ	მანქანები	ლარი	0,090	0,09	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,27	0,27
	4,1-123	ცხალრა ხუფის ხუფი 600X600 მმ-ზე	ც	1,0	1	70,00	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	70,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,014	0,014	3,00	0,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,04
27	ს.ნ და წ IV-2-82წ ტ-1 1-22-17:	III კატეგორიის გრუნტის გათხრა ექსკავატორით ჩამჩის ტევადობით 0,5მ³ სეპტიკის მოსაწყობად დატვირთვა ავტოთვითმცლელზე	მ³		57,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	0,0355	2,1	0,00	0,00	5,00	10,29	0,00	0,00	10,29
	13-118	ექსკავატორი ჩამჩის ტევადობა 0,5მ³	მან/სთ	0,0795	4,6	0,00	0,00	0,00	0,00	40,48	186,52	186,52
	სრვ	სხვა მანქანები	ლარი	0,00426	0,247	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,74	0,74
28	ს.ნ,და წ IV-2-84 11-1-5	ქვიშა ხრეშოვანი ნარევით საფუძვლის მოწყობა	მ³		3,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	3,16	10,5	0,00	0,00	5,00	52,46	0,00	0,00	52,46
	4.1-242	ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევი	მ³	1,25	4,15	18,00	74,70	0,00	0,00	0,00	0,00	74,70
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,01	0,03	3,00	0,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,10
29	ს.ნ.და წ. 6-1-2	რ/ბეტონის სეპტიკის მოწყობა ბეტონი B-20 კლასის, ხუფით	მ³		22,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	4,5	99,9	0,00	0,00	18,00	1798,20	0,00	0,00	1798,20
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,37	8,21	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	24,64	24,64
	4,1-338	ბეტონი B-20	მ³	1,02	22,64	130,00	2943,72	0,00	0,00	0,00	0,00	2943,72
	5,-66	ყალიბის ფარი სისქე 25მმ	მ²	1,61	35,74	16,00	571,87	0,00	0,00	0,00	0,00	571,87
	5,-19	ფიცარი ჩამოგანილი III ხ. 40 მმ სისქის და მეტი	მ³	0,0172	0,3818	550,00	210,01	0,00	0,00	0,00	0,00	210,01
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,28	6,22	3,00	18,65	0,00	0,00	0,00	0,00	18,65
30	სრვ	არმატურა	ტ		1,19898	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	თ.1 1,1 314	არმატურა AIII	ტ		1,19898	2300,00	2757,65	0,00	0,00	0,00	0,00	2757,65

31	ს.ნ.და წ. 23-23	ხუფის მოწყობა 600X600 მმ-ზე სექტიკზე	კომპლ		2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	1,540	3,08	0,00	0,00	3,00	9,24	0,00	0,00	9,24
	სრვ	მანქანები	ლარი	0,090	0,18	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,54	0,54
	4,1-123	ცხაურა ხუფის ხუფი 600X600 მმ-ზე	ც	1,0	2	70,00	140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	140,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,014	0,028	3,00	0,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,08
32	ს.ნ და წ. IV-2-84 11-3-3	სექტიკის ჰიდროიზოლაცია ბიტუმის მასტიკით	მ²		65,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,275	18,1	0,00	0,00	3,00	54,25	0,00	0,00	54,25
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,0106	0,7	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	2,09	2,09
	საბაზრო	ბენზინი	კგ	0,54	35,5	2,00	71,02	0,00	0,00	0,00	0,00	71,02
	4,1-518	ბიტუმის მასტიკა	კგ	2,77	182,2	2,00	364,31	0,00	0,00	0,00	0,00	364,31
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,0019	0,125	3,00	0,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,37
33	ს. ნ. და წ.IV-2-82ტ-1ცხ 1.81-3	გრუნტის უკუჩაყრა	მ³		7,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1,21	9,0	0,00	0,00	5,00	45,07	0,00	0,00	45,07
34	ს.ნ.და წ. IV-2-82ტ-3 ცხ. 22-6-2	ფოლადის მილის დ-60,3X3,0 მმ მონტაჟი	გ/მ		6,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,411	2,7	0,00	0,00	3,00	8,01	0,00	0,00	8,01
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,164	1,1	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	3,20	3,20
	2,1--36	ფოლადის მილის 60,3X3,0 მმ	გ/მ	1,0	6,50	8,90	57,85	0,00	0,00	0,00	0,00	57,85
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,0544	0,4	3,00	1,06	0,00	0,00	0,00	0,00	1,06
35	საბაზრო	ლითონის დამჭერი ბაგირი დ-5მმ	გ/მ		15,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	გ/მ	1	15,8	0,00	0,00	1,00	15,75	0,00	0,00	15,75
	1,12-8	ლითონის დამჭერი ბაგირი დ-5მმ	გ/მ	1	15,8	3,00	47,25	0,00	0,00	0,00	0,00	47,25

[illegible]

ლოკალურ-რესურსული ხარჯთაღრიცხვა #3

გორის მუნიციპალიტეტის, სოფელ სკრის საბავშვო ბაღის რეაბილიტაციაზე

გარე ქსელი გაზმომარაგებაზე

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება 3437,0 ლარი
 სახარჯთაღრიცხვო ხელფასი 489,29 ლარი
 ნორმატიული შრომატევადობა 174,7 კაც/სთ

შედგენილია: 2020 წლის III კვარტლის დონეზე

#	საფუძველი	სამუშაოებისა და დანახარჯების დასახელება	განზომილების ერთეული	რაოდენობა		მასალის ღირებულება		ხელფასი		მანქანა-დანადგარები		ჯამი
				განზომილების ერთეულზე	საპროექტო მონაცემზე	ერთეული	ჯამი	ერთეული	ჯამი	ერთეული	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	ს.ნ და წ IV-2-82 წ ტ-1 1-22-17:	III კატეგორიის გრუნტის გათხრა ექსკავატორით ჩამჩის ტევადობით 0,5მ ³ ფოლადის მილის მოსაწყობად, დატვირთვა ავტოთვითმცელზე	მ ³		47,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	0,0355	1,7	0,00	0,00	5,00	8,39	0,00	0,00	8,39
	13-118	ექსკავატორი ჩამჩის ტევადობა 0,5მ ³	მან/სთ	0,0795	3,8	0,00	0,00	0,00	0,00	40,48	152,15	152,15
	სრვ	სხვა მანქანები	ლარი	0,00426	0,201	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,60	0,60
2	ს.ნ,და წ IV-2-84 11-1-5	საფუძვლის მოწყობა ქვიშით მილების მოსაწყობად	მ ³		8,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	3,16	26,5	0,00	0,00	5,00	132,56	0,00	0,00	132,56
	4.1-240	ქვიშა	მ ³	1,25	10,49	35,00	367,06	0,00	0,00	0,00	0,00	367,06
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,01	0,08	3,00	0,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,25

3	სნ.და წ. IV-2-82ტ-3 ცხ. 22-5-1	ფოლადის მილის 25X3,2 მმ მონტაჟი	გ/მ		149,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,318	47,5	0,00	0,00	3,00	142,62	0,00	0,00	142,62
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,223	33,3	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	100,02	100,02
	2,1--7 მისად	ფოლადის მილის 25X3,2 მმ	გ/მ	0,998	149,20	8,40	1253,29	0,00	0,00	0,00	0,00	1253,29
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,0548	8,2	3,00	24,58	0,00	0,00	0,00	0,00	24,58
4	ს. ნ და წ. IV-2-82ტ-3 ცხ. 16-12-1	სფერული ვენტილი d- 25 მმ	ცალი		2,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1,51	3,0	0,00	0,00	3,00	9,06	0,00	0,00	9,06
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,13	0,3	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,78	0,78
	6-56	სფერული ვენტილი d- 25 მმ	ცალი	1,0	2,0	5,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,07	0,1	3,00	0,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,42
5	სნ და წ. IV-2-84 15-164-8	ლითონი მილის დამუშავება და შეღებვა ანტიკოროზიული საღებავით	მ²		12,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,68	8,36	0,00	0,00	3,00	25,09	0,00	0,00	25,09
	სრვ	მანქანები	ლარი	0,0003	0,0037	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,01	0,01
	4,2-34	ანტიკოროზიული საღებავი	კგ	0,251	3,09	5,00	15,44	0,00	0,00	0,00	0,00	15,44
	4,2-14	ოლიფა	კგ	0,027	0,33	5,00	1,66	0,00	0,00	0,00	0,00	1,66
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,002	0,025	3,00	0,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,07
6	ს. ნ. და წ.IV-2-82ტ-1ცხ 1.81-3	გრუნტის უკუჩაყრა	მ³		38,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1,21	47,1	0,00	0,00	3,00	141,17	0,00	0,00	141,17

[illegible]

[illegible]

ლოკალურ-რესურსული ხარჯთაღრიცხვა #4

გორის მუნიციპალიტეტის, სოფელ სკრის საბავშვო ბაღის რეაბილიტაციაზე

გათბობის გარე ქსელი

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება 10028,1 ლარი

სახარჯთაღრიცხვო ხელფასი 1290,44 ლარი

ნორმატიული შრომატევადობა 460,9 კაც/სთ

შედგენილია: 2020 წლის III კვარტლის დონეზე

#	საფუძველი	სამუშაოებისა და დანახარჯების დასახელება	განზომილების ერთეული	რაოდენობა		მასალის ღირებულება		ხელფასი		მანქანა-დანადგარები		ჯამი
				განზომილების ერთეულზე	საპროექტო მონაცემზე	ერთეული	ჯამი	ერთეული	ჯამი	ერთეული	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	ს.ნ და წ IV-2-82წ ტ-1 1-22-17:	III კატეგორიის გრუნტის გათხრა ექსკავატორით ჩამჩის ტევადობით 0,5მ ³ ფოლადის მილის მოსაწყობად, დატვირთვა ავტოთვითმცელზე	მ ³		50,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	0,0355	1,8	0,00	0,00	5,00	8,92	0,00	0,00	8,92
	13-118	ექსკავატორი ჩამჩის ტევადობა 0,5მ ³	მან/სთ	0,0795	4,0	0,00	0,00	0,00	0,00	40,48	161,81	161,81
	სრვ	სხვა მანქანები	ლარი	0,00426	0,214	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,64	0,64
2	ს.ნ.და წ. IV-2-82ტ-3 ცხ. 16.6-1	პლასმასის მინაბოჭკოვანი მილები მოწყობა 40/5,5	გ/მ		448,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,609	272,8	0,00	0,00	3,00	818,50	0,00	0,00	818,50
	სრვ	მანქანები	ლარი	0,0046	2,1	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	6,18	6,18
	2,6-49	პლასმასის მინაბოჭკოვანი მილები 40/5,5	გ/მ	1,0	448,00	6,80	3046,40	0,00	0,00	0,00	0,00	3046,40
	საბაზრო	ფითინგი d-40 მმ	ცალი		68,0	1,00	68,00	0,00	0,00	0,00	0,00	68,00
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,156	69,9	3,00	209,66	0,00	0,00	0,00	0,00	209,66

[illegible]

ლოკალურ-რესურსული ხარჯთაღრიცხვა #5

გორის მუნიციპალიტეტის, სოფელ სკრის საბავშვო ბაღის რეაბილიტაციაზე

ტერიტორიის კეთილმოწყობა, ღობე

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება 100147,3 ლარი

სახარჯთაღრიცხვო ხელფასი 15245,52 ლარი

ნორმატიული შრომატევადობა 5444,8 კაც/სთ

შედგენილია: 2019 წლის IV კვარტლის დონეზე

#	საფუძველი	სამუშაოებისა და დანახარჯების დასახელება	განზომილების ერთეული	რაოდენობა		მასალის ღირებულება		ხელფასი		მანქანა-დანადგარები		ჯამი
				განზომილების ერთეულზე	საპროექტო მონაცემზე	ერთეული	ჯამი	ერთეული	ჯამი	ერთეული	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	ს. ნ და წ. IV-2-82 46-37-3 მისად	ეზოში არსებული ამორტიზირებული საპირფარეშოს დემონტაჟი ადგილზე მოსწორება	მოც მ³		22,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	1,21	27,23	0,00	0,00	5,00	136,13	0,00	0,00	136,13
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,436	9,81	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	29,43	29,43
		ასფალტის საფარი				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	ს. ნ და წ. IV-2-82 46-30-1 მისად	ასფალტის საფარის აყრა	მ²		1360,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	0,205	278,93	0,00	0,00	3,00	836,80	0,00	0,00	836,80
	სრვ	მანქანები	მან/სთ	0,078	106,13	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	318,39	318,39

3	ს.ნ.და წ IV-2-84 27-7-2	ტერიტორიის შევსება ღორლით (I ფენა) დატკეპვნით სისქე 7სმ	მ³		95,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	0,15	14,27	0,00	0,00	5,00	71,36	0,00	0,00	71,36
	თ. 14 პ.200	ავტოგრეიდერი საშ. ტიპის 79 კვტ.	მან/სთ	0,0216	2,06	0,00	0,00	0,00	0,00	29,38	60,38	60,38
	თ. 14 პ. 220	საგზაო სატკეპნი 18ტ	მან/სთ	0,0273	2,60	0,00	0,00	0,00	0,00	37,69	97,90	97,90
	თ. 14 პ. 229	სარწყავი მანქანა 6000 ლ	მან/სთ	0,0069	0,66	0,00	0,00	0,00	0,00	50,27	33,00	33,00
	თ.4 1. პ. 245	ღორლი	მ³	1,22	116,08	22,00	2553,83	0,00	0,00	0,00	0,00	2553,83
4	ს.ნ.და წ IV-2-84 27-7-2	ბეტონის ბორდიურების მოწყობა 30X15 მმ	გ/მ		463,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	0,74	343,18	0,00	0,00	11,00	3774,93	0,00	0,00	3774,93
	სრვ	მანქანები	ლარი	0,0071	3,29	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	9,88	9,88
	თ. 4 პ. 92	ბეტონის ბორდიური 30X15 სმ	გ/მ	1	463,75	11,15	5170,81	0,00	0,00	0,00	0,00	5170,81
	4,1-337	ბეტონი მ 200	მ³	0,039	18,09	110,00	1989,49	0,00	0,00	0,00	0,00	1989,49
	თ. 4,1 პ.369	ცემენტის დუღაბი	მ³	0,0006	0,28	100,00	27,83	0,00	0,00	0,00	0,00	27,83
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,096	44,52	3,00	133,56	0,00	0,00	0,00	0,00	133,56
		ასფალტობერტონის საფრის 4+3				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	ს.ნ და წ. IV-2-82 ტ-4 ცხ.27-32	ასფალტის საფარის ქვეშ თხევადი ბიტუმის მოსხმა	მ²		1360,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	0,0167	22,7	0,00	0,00	3,00	68,17	0,00	0,00	68,17
	13-199	აუტოგუდრონატორი -7000ლ	მან/სთ	0,00047	0,640	0,00	0,00	0,00	0,00	66,77	42,70	42,70
	4,1-315	თხევადი ბიტუმი	ტნ	0,00179	2,436	800,00	1948,45	0,00	0,00	0,00	0,00	1948,45

6	ს.ნ და წ. IV-2-82 ტ-4 ცხ.27-39-1(2)	ასფალტის საფარი ქვედა ფენის დაგება მსხვილმარცვლოვანი ფოროვანი, ასფალტო ბეტონის ცხელი ნარევი სისქე 4 სმ	მ²		1360,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომითი დანახარჯი 1,15(37,5+2*0,07)/1000	მ²	0,0433	58,9	0,00	0,00	30,00	1767,48	0,00	0,00	1767,48
	13-232	ასფალტობეტონის დამგები 1,15*0,00302	მან/სთ	0,0035	4,762	0,00	0,00	0,00	0,00	24,48	116,58	116,58
	13-218	სატკეპნი საგზაო თვითმავალი, გლუვი -5 ტ 1,15*0,0037	მან/სთ	0,0043	5,851	0,00	0,00	0,00	0,00	19,71	115,32	115,32
	13-219	იგივე -10 ტ	მან/სთ	0,0128	17,416	0,00	0,00	0,00	0,00	23,39	407,37	407,37
	სრვ	სხვა მანქანები	ლარი	0,0023	3,129	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	9,39	9,39
	4,1-494	ასფალტი	ტნ	0,1498	203,825	104,00	21197,84	0,00	0,00	0,00	0,00	21197,84
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,0157	21,362	3,00	64,09	0,00	0,00	0,00	0,00	64,09
7	ს.ნ და წ. IV-2-82 ტ-4 ცხ.27-32	ასფალტის საფარის ქვეშ თხევადი ბიტუმის მოსხმა (მეორე ფენა)	მ²		1360,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	0,0167	22,7	0,00	0,00	3,00	68,17	0,00	0,00	68,17
	13-199	აუტოგუდრონატორი -7000ლ	მან/სთ	0,00047	0,640	0,00	0,00	0,00	0,00	66,77	42,70	42,70
	4,1-315	თხევადი ბიტუმი	ტნ	0,00169	2,299	800,00	1839,60	0,00	0,00	0,00	0,00	1839,60
8	ს.ნ და წ. IV-2-82 ტ-4 ცხ.27-39-1(2)	ასფალტის საფარი ზედა ფენის დაგება წვრილმარცვლოვანი მკვრივი, ასფალტო ბეტონის ცხელი ნარევი სისქე 3 სმ	მ²		1360,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომითი დანახარჯი 1,15(37,5+2*0,07)/1000	მ²	0,0433	58,9	0,00	0,00	30,00	1767,48	0,00	0,00	1767,48
	13-232	ასფალტობეტონის დამგები 1,15*0,00302	მან/სთ	0,0035	4,762	0,00	0,00	0,00	0,00	24,48	116,58	116,58
	13-218	სატკეპნი საგზაო თვითმავალი, გლუვი -5 ტ 1,15*0,0037	მან/სთ	0,0043	5,851	0,00	0,00	0,00	0,00	19,71	115,32	115,32
	13-219	იგივე -10 ტ	მან/სთ	0,0128	17,416	0,00	0,00	0,00	0,00	23,39	407,37	407,37

	სრვ	სხვა მანქანები	ლარი	0,0023	3,129	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	9,39	9,39
	4,1-497	ასფალტი (103+2X12,8)/1000	ტნ	0,1458	198,383	120,00	23805,93	0,00	0,00	0,00	0,00	23805,93
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,0157	21,362	3,00	64,09	0,00	0,00	0,00	0,00	64,09
		ღობე					0,00		0,00		0,00	0,00
9	საბაზრო	არსებული ლითონის ზადის ღობის დემონტაჟი	გ/მ		71,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	საბაზრო	შრომის დანახარჯი	გ/მ	1	71,5	0,00	0,00	3,00	214,50	0,00	0,00	214,50
10	ს. ნ. და წ. IV-2-82 ტ-1 ცხ. 1-78-6	გრუნტის ამოღება ხელით საძირკველში	მ³		15,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	7,4	114,7	0,00	0,00	5,00	573,50	0,00	0,00	573,50
11	რ 1-3 მისად.	ზედმეტი გრუნტის დატვირთვა ავტოთვითმცლელზე	ტ		27,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,87	24,273	0,00	0,00	5,00	121,37	0,00	0,00	121,37
12	სრვ 2019 III 14,2-5	ზედმეტი გრუნტის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტ		27,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ 14.2	ტრანსპორტირება	ტ	1,00	27,9	0,00	0,00	0,00	0,00	8,00	223,20	223,20
13	ს.ნ.და წ. 6-1-2	ბეტონის ლენტური საძირკველი, ზემირკველის მოწყობა, ღობის ბოძებისათვის ბეტონი B-15 კლასის	მ³		25,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	4,5	116,1	0,00	0,00	18,00	2089,80	0,00	0,00	2089,80
	სრვ	მანქანები	ლარი	0,37	9,55	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	28,64	28,64
	4,1-337	ბეტონი B-15	მ³	1,02	26,32	110,00	2894,76	0,00	0,00	0,00	0,00	2894,76
	5,-66	ყალიბის ფარი სისქე 25მმ	მ²	1,61	41,54	16,00	664,61	0,00	0,00	0,00	0,00	664,61
	5,-19	ფიცარი ჩამოგანილი III ხ. 40 მმ სისქის და მეტი	მ³	0,0172	0,4438	550,00	244,07	0,00	0,00	0,00	0,00	244,07
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,28	7,22	3,00	21,67	0,00	0,00	0,00	0,00	21,67

14	ს.ნ.და წ. 9-17-5	ფოლადის მილკვადრატებით 100X100X3 მმ ღობის საყრდენების მოწყობა	ტნ		0,488	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	34,9	17,03	0,00	0,00	43,00	732,34	0,00	0,00	732,34
	სრვ	მანქანები	ლარი	4,07	1,99	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	5,96	5,96
	2,2-110	ფოლადის მილკვადრატი 100X100X3 მმ 51,8X1,02	გ/მ		52,840	16,40	866,58	0,00	0,00	0,00	0,00	866,58
	თ.1. 1-10 პ.13	ელექტროდი	კგ	15,2	7,4176	5,00	37,09	0,00	0,00	0,00	0,00	37,09
	1,10 პ. 28	ქანჩი	კგ	3,30	1,61	5,00	8,05	0,00	0,00	0,00	0,00	8,05
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	2,78	1,36	3,00	4,07	0,00	0,00	0,00	0,00	4,07
15	ს.ნ.და წ. 9-17-5	ფოლადის მილკვადრატებით 40X40X2, ღობის ჩარჩოს, 40X20X2 ღობის ვერტიკალური ღეროების მოწყობა	ტნ		1,502	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	34,9	52,42	0,00	0,00	43,00	2254,05	0,00	0,00	2254,05
	სრვ	მანქანები	ლარი	4,07	6,11	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	18,34	18,34
	2,2-54	ფოლადის მილკვადრატი 40X40X2 მმ 215,8X1,02	გ/მ		220,120	4,24	933,31	0,00	0,00	0,00	0,00	933,31
	2,2-21	ფოლადის მილკვადრატი 40X20X2 მმ 510,5X1,02	გ/მ		520,710	3,14	1635,03	0,00	0,00	0,00	0,00	1635,03
	თ.1. 1-10 პ.13	ელექტროდი	კგ	15,2	22,8304	5,00	114,15	0,00	0,00	0,00	0,00	114,15
	1,10 პ. 28	ქანჩი	კგ	3,30	4,96	5,00	24,78	0,00	0,00	0,00	0,00	24,78
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	2,78	4,18	3,00	12,53	0,00	0,00	0,00	0,00	12,53
16	ს.ნ.და წ. 9-17-5	ფოლადის ფურცელით სისქე 3მმ ფოლადის საყრდენების დალუქვა	ტნ		0,018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	34,9	0,63	0,00	0,00	43,00	27,01	0,00	0,00	27,01

	სრგ	მანქანები	ლარი	4,07	0,07	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,22	0,22
	1,9-27	ფოლადის ფურცელი სისქე 3 მმ 0,75X1,02	მ²		0,770	48,80	37,58	0,00	0,00	0,00	0,00	37,58
	თ.1. 1-10 პ.13	ელექტროდი	კგ	15,2	0,27	5,00	1,37	0,00	0,00	0,00	0,00	1,37
	1,10 პ. 28	ქანჩი	კგ	3,30	0,06	5,00	0,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,30
	სრგ	სხვა მასალები	ლარი	2,78	0,05	3,00	0,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,15
17	სნ და წ. IV-2-84 15-164-8	ლითონი ელემენტების დამუშავება და შეღებვა ანტიკოროზიული საღებავით	მ²		118,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრგ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,68	80,25	0,00	0,00	3,00	240,76	0,00	0,00	240,76
	სრგ	მანქანები	ლარი	0,0003	0,0354	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,11	0,11
	4,2-34	ანტიკოროზიული საღებავი	კგ	0,251	29,62	5,00	148,12	0,00	0,00	0,00	0,00	148,12
	4,2-14	ოლიფა	კგ	0,027	3,19	5,00	15,93	0,00	0,00	0,00	0,00	15,93
	სრგ	სხვა მასალები	ლარი	0,002	0,236	3,00	0,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,71
		ჭიშკარი				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	ს.ნ.და წ. 9-17-5	ფოლადის მილკვადრატებით 100X100X3 მმ ჭიშკრის საყრდენების მოწყობა	ტნ		0,051	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრგ	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	34,9	1,78	0,00	0,00	43,00	76,54	0,00	0,00	76,54
	სრგ	მანქანები	ლარი	4,07	0,21	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,62	0,62
	2,2-110	ფოლადის მილკვადრატი 100X100X3 მმ 5,4X1,02	გ/მ		5,510	16,40	90,36	0,00	0,00	0,00	0,00	90,36
	თ.1. 1-10 პ.13	ელექტროდი	კგ	15,2	0,7752	5,00	3,88	0,00	0,00	0,00	0,00	3,88
	1,10 პ. 28	ქანჩი	კგ	3,30	0,17	5,00	0,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,84
	სრგ	სხვა მასალები	ლარი	2,78	0,14	3,00	0,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,43

19	ს.ნ.და წ. 9-17-5	ფოლადის მილკვადრატებით 60X60X3, 60X30X2 ჭიშკრის მოწყობა	ტნ		0,236	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	34,9	8,24	0,00	0,00	43,00	354,17	0,00	0,00	354,17
	სრვ	მანქანები	ლარი	4,07	0,96	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	2,88	2,88
	2,2-81	ფოლადის მილკვადრე 60X60X3 მმ 17,8X1,02	გ/მ		18,160	9,70	176,15	0,00	0,00	0,00	0,00	176,15
	2,2-50	ფოლადის მილკვადრე 60X30X2 მმ 42,9X1,02	გ/მ		43,760	5,08	222,30	0,00	0,00	0,00	0,00	222,30
	თ.1. 1-10 პ.13	ელექტროდი	კგ	15,2	3,5872	5,00	17,94	0,00	0,00	0,00	0,00	17,94
	1,10 პ. 28	ქანჩი	კგ	3,30	0,78	5,00	3,89	0,00	0,00	0,00	0,00	3,89
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	2,78	0,66	3,00	1,97	0,00	0,00	0,00	0,00	1,97
20	საბაზრო	ჭიშკრის ანჯამის და საკეტის მოწყობა	ცალი		8,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	საბაზრო	შრომითი დანახარჯი	ცალი	1,0	8,0	0,00	0,00	5,00	40,00	0,00	0,00	40,00
	სააზრო	ანჯამა	ცალი	1,00	6,0	10,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60,00
	სააზრო	საკეტი	ცალი	1,00	2,0	50,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00
21	სნ და წ. IV-2-84 15-164-8	ლითონი ელემენტების დამუშავება და შეღებვა ანტიკოროზიული საღებავით	მ²		15,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	სრვ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,68	10,32	0,00	0,00	3,00	30,97	0,00	0,00	30,97
	სრვ	მანქანები	ლარი	0,0003	0,0046	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,01	0,01
	4,2-34	ანტიკოროზიული საღებავი	კგ	0,251	3,81	5,00	19,05	0,00	0,00	0,00	0,00	19,05
	4,2-14	ოლიფა	კგ	0,027	0,41	5,00	2,05	0,00	0,00	0,00	0,00	2,05
	სრვ	სხვა მასალები	ლარი	0,002	0,030	3,00	0,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,09
		ჯამი					67159,29		15245,52		2211,68	84616,49

[illegible]

მშენებლობის ორგანიზაციის კალენდარული და თანხობრივი გეგმა-გრაფიკი (150 დღე)

დანართი N6

N	სამუშაოს დასახელება	სამუშაოს განსახორციელებლად საჭირო დრო (დრო)	კალენდარული გრაფიკი																სამუშაოს ჯამური ღირებულება (ლარი)				
			I თვე				II თვე				III თვე				IV თვე					V თვე			
			I	II	III	IV	I	II	III	IV	I	II	III	IV	I	II	III	IV					
1	სამშენებლო სამუშაოები	150	18000,00	15000,00	22000,00	29000,00	40000,00	40000,00	40000,00	40000,00	15000,00	15000,00	15000,00	15000,00	14000,00	14000,00	12000,00	10000,00	8000,00	8000,00	6000,00	16024,08	392024,08
2	სახურავის სამშენებლო სამუშაოები	120			1400,00	5900,00	1400,00	5900,00	7500,00	7500,00	7500,00	7500,00	7500,00	7500,00	7500,00	7500,00	7500,00	7500,00	3182,24				99482,24
3	ელ.სამუშაოები	120			1200,00	1500,00	1700,00	1800,00	1900,00	2220,00	1500,00	3200,00	3500,00	5500,00	1250,00	1250,00	3500,00	3500,00	1500,00	2180,04			37200,04
4	მთ. გამანაწილებელი კარადის და საქვების მკვებავი კაბელი	15													1450,00	1463,59							2913,59
5	ვენტილაცია	15													1450,00	5222,79							6672,79
6	შიდა სანტექნიკა	90							1304,09	2500,00	2500,00	2500,00	2500,00	2500,00	1450,00	1450,00	1450,00	2500,00	5000,00				28154,09
7	გათბობა	150	2500,00	3500,00	3500,00	3500,00	3500,00	3500,00	3500,00	3500,00	3500,00	3500,00	3500,00	3500,00	3500,00	7000,00	7000,00	3500,00	7000,00	3500,00	7483,28	3500,00	83483,28
8	სახანძრო	120		250,00	250,00	250,00	250,00	250,00	250,00	250,00	250,00	250,00	1500,00	1500,00	3000,00	3000,00	1500,00	3804,11	1500,00				18104,11
9	საქვების სამშ. სამუშაოები	90					1500,00	1500,00	1500,00	1500,00	1500,00	1500,00	1500,00	1500,00	1500,00	3000,00	215,06						18651,06
10	საქვების ელ.სამუშაოები	30									250,00	250,00	500,00	462,17									1462,17
11	წყლის ავზი საქვებში	15													635,48	300,00							935,48
12	გარე ქსელი.წყალგაცვანილობა,კანალიზაცია, ჰა სეპტიკი	105			1500,00	1500,00	1500,00	2500,00	7400,00	4500,00	7500,00	1500,00	1500,00	1500,00	1500,00	1500,00	1500,00	1801,98					37201,98
13	გარე ქსელი გაზომმარაგებზე	15										1188,85	3000,00										4188,85
14	გათბობის გარე ქსელი	60					1500,00	1500,00	1500,00	1500,00	1500,00	1500,00	1718,57										12218,57
15	ტერიტორიის კეთილმოწყობა.ღობე	120					3000,00	3000,00	3000,00	3000,00	3000,00	3000,00	9000,00	9000,00	9000,00	9000,00	9000,00	9000,00	9000,00	9000,00	9000,00	15078,85	122078,85
	ასათვისებელი თანხის საორენტაციო რაოდენობა განსახორციელები სამუშაოების მიხედვით (ლარი)		20500,00	18750,00	29850,00	41250,00	54350,00	59550,00	67854,09	66470,00	44000,00	42888,85	56550,00	49680,74	44385,48	49400,00	51636,38	42707,15	37000,00	30862,28	22483,28	34602,93	864771,18
			110350,00				248224,09				193119,59				188129,01				124948,49				



პროკრედიტ ბანკი
ProCredit Bank

24.03.2021^{Georgia}

ProCredit Bank, 21 Al. Kazbegi Ave., 0160 Tbilisi, Georgia
პროკრედიტ ბანკი, ალ. ყაზბეგის გამზ. 21, 0160 თბილისი

სათავო ოფისი
ბიზნეს კლიენტების განყოფილება

ბენეფიციარი:

გორის მუნიციპალიტეტის მერია

გრიგოლ ფერაძის №5
გორი, საქართველო

ავტორი : თამთა ჯღარკავა
ტელეფონი : +995 32 2202222 (შიდა 1280)
ფაქსი : +995 32 2202223
ელ-ფოსტა : t.jgarkava@procreditbank.ge
თარიღი : 24.03.2021

ხელშეკრულების შესრულების საბარანტიო უზრუნველყოფა

მხედველობაში ვიღებთ რა, რომ შპს “ბილდინგს“-მა (საიდენტიფიკაციო კოდი: 400177358), (შემდგომში “მიმწოდებელი”) გორის მუნიციპალიტეტის მერიის მიერ გორის მუნიციპალიტეტის სოფელ სკრის საბავშვო ბაღის სარეაბილიტაციო სამუშაოების ჩატარების მიზნით გამოცხადებულ ტენდერში NAT210000111 წარდგენილი თავისი სატენდერო წინადადების შესაბამისად კისრულობს ვალდებულებას წარმოადგინოს საბანკო გარანტია მასზე გასაფორმებელი ხელშეკრულების შესრულების გარანტიის სახით ხელშეკრულებაში მითითებულ თანხაზე, ჩვენ თანახმა ვართ გავცეთ მიმწოდებლის სახელზე ზემოთ აღნიშნული გარანტია.
ამასთან დაკავშირებით, ვადასტურებთ რომ ვართ გარანტები და პასუხისმგებლები თქვენს წინაშე მიმწოდებლის სახელით საერთო თანხაზე

43,238.56 (ორმოცდასამი ათას ორასოცდათვრამეტი ლარი და 56 თეთრი) ლარი

და უპირობოდ ვკისრულობთ ზემოაღნიშნული თანხის გადახდას თქვენი პირველივე მოთხოვნისთანავე (არაუგვიანეს 10 საბანკო დღისა), თქვენს მოთხოვნაში მიმწოდებლის მიერ ხელშეკრულების პირობების დარღვევის თაობაზე მითითების საფუძველზე, თქვენი მხრიდან მოთხოვნის ან მოთხოვნილი თანხის დასაბუთების საჭიროების გარეშე.

წინამდებარე გარანტიის მოქმედების ვადაა 2021 წლის 01 ნოემბრის ჩათვლით.

წერილობითი მოთხოვნა საგარანტიო თანხის გადახდაზე წარედგინება ბანკს გარანტიის მოქმედების ვადის დასრულებამდე შემდეგ მისამართზე: სს “პროკრედიტ ბანკი”, სათავო ოფისი, ალ. ყაზბეგის გამზ. 21, 0160 თბილისი, საქართველო.

საბანკო გარანტია უქმდება საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებულ შემთხვევებში.

პატივისცემით,
ს.ს “პროკრედიტ ბანკი”, საქართველო

მიხეილ ჭელიძე

ხათუნა არჩვაძე

საკრედიტო რისკების
სპეციალისტი

საკრედიტო რისკების
სპეციალისტი

თამთა ჯღარკავა

ვაჭრობის დაფინანსების
სპეციალისტი

1816522

Part of the
ProCredit Group

21 Al. Kazbegi Ave.
0160 Tbilisi, Georgia
ალ. ყაზბეგის გამზ. 21
0160 თბილისი, საქართველო

Tel. / ტელ: +995 (0) 32 2202222
Fax / ფაქსი: +995 (0) 32 2202223
info@procreditbank.ge
www.procreditbank.ge

JSC ProCredit Bank / ს.ს. პროკრედიტ ბანკი
SWIFT / BIC : MIBGGE22
Tax-Reg.-No / საიდენტიფიკაციო კოდი: 204851197